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Jednomyślnie uznała opinia po
ważna, że sam fakt, iż kwestya tak 
delikatna, jak zaniechanie podróży Naj
jaśniejszego Pana do Włoch celem re 
wizytowania królestwa włoskich, mo
gła być rozbieraną publicznie w ko- 
misyi delegacyjnej nie ogólnikowo, lecz 
ze wszystkieini szczegółami i motywa
mi politycznej natury, stanowi nadzwy
czaj pocieszający objaw trwałego ście
śnienia węzłów przyjaźni między obu 
dworami i państwami. Tylko między 
szczerymi przyjaciółmi możliwa jest o- 
tw arta i lojalna wymiana wszelkich 
skrupułów bez obawy, żeby nie wyni
kła ztąd jaka gorycz lub przynajmniej 
lekki powód do nieufności. Rząd au- 
stryacki bez żadnej ukrytej myśli ob
jaw ił rządowi włoskiemu swoje zapa
trywania co do wyboru miasta na re
wizytę; w Rzymie przyjęto jego wynu
rzenia z wszelką życzliwą wyrozumia
łością, odpowiedziano równie otwarcie 
z przytoczeniem wszystkich skrupułów, 
licząc na wzajemną wyrozumiałość, 
która też rzeczywiście nie zawiodła. 
Wszystkim konjunkturalnym politykom, 
których w Austryi więcej jest niż 
gdziekolwiek, a którzy taki fakt, jak 
zaniechanie podróży Najjaśn. Pana do 
Włoch, już zaczęli traktować jako nie
wyczerpane źródło do najczarniejszych 
domysłów i horoskopów, naraz usu
nął się grunt pod nogami.

Koła delegacyjne, postanowiwszy 
już raz wziąć pod dyskusyę sprawę 
tak delikatną, nie miały pewnie powo
du unikać wszystkich innych kwestyj, 
któreby na prawdę wzbudzać mogły

nieufność w szczerość i trwałość przy
jaźni między obu państwami. Gdyby 
zatem w bliżej wtajemniczonym świę
cie politycznym panowała najmniej zza 
podejrzliwość, że najświeższe zamachy 
irredenty należy uważać za coś więcej, 
aniżeli za zbrodniczą extrawagancyę 
garstki szaleńców, z którymi nietylko 
rząd włoski, lecz w ogóle poważna opinia 
włoska nie ma zgoła nic wspólnego— 
pewnie podniesionoby i tę sprawę, 
choćby dlatego, aby ostrzedz koła rzym
skie po przyjacielsku. Nie uczyniono 
tego w komisyi delegacyjnej, a nato
miast roztrząsano szczegółowo, niemal 
drobiazgowo, sprawę, w której jak  po
wiedzieliśmy, najmniejsza podejrzliwość 
lub wątpliwość musiałaby była mimo- 
woli wymknąć się z ust jednego lub 
drugiego członka komisyi.

Nie tak stanowczo pocieszający 
rezultat wypłynął z dalszego roztrzą
sania stosunku Austro-W ęgier do pań
stewek półwyspu bałkańskiego. W po
równaniu jednak z tein, co głośno 
mówiono i pisano o nieprzyjaznej po
stawie Czarnogóry, o zachwianiu się 
lojalności księcia Mikołaja podczas po
bytu w Petersburgu i t. d., nawet ten 
rezultat można uważać za pomyślny. 
Trudność główna leży nie w zewnę- 
trznem podżeganiu, nie w wrzekomo 
chytrej dwuznaczności kół politycz
nych Cetynii, lecz w nieokiełzanej fan- 
tazyi politycznej ludności czarnogór
skiej , która nie może jeszcze w zu
pełności zastosować swoich aspiracyj 
narodowych i politycznych do tego, 
co nieodwołalnie i niewzruszenie stwo
rzyły stypulacye traktatu berlińskiego 
i wypadki późniejsze jako konsekwen 
cya tych stypulacyj. Przy tak małej 
intelligencyi politycznej junaków ce- 
tyńskich trzeba wobec Czarnogóry 
uzbroić się w większą cierpliwość i

pobłażliwość. Książę Mikołaj szczerze 
myśli o lojalnych i przyjaznych sto
sunkach z potężnym sąsiadem swoim, 
a jest 0:1 przytem tak popularny u 
swoich poddanych, że ci zapewne nie 
odważą się krzyżować jego planów na 
własną rękę. Czego zaś dziś nie od
ważą się czynić ze względu na powa
gę księcia, o tern z czasem niezawo
dnie i myśleć przestaną pod wpływem 
trzeźwiejszego i rozumniejszego tra 
ktowania kwestyj politycznych.

Sejm krajowy.
Podajemy mowę p. Dawida A braha- 

m ow icza w czasie obrad nad budżetem na 
posiedzeniu sejmowem dnia 20 października:

„Chcąc na wywody szan. posła m. 
Lwowa odpowiedzieć wzczerpująco a miano
wicie odpowiedzieć tak, aby dostarczyć do
wodu, że błędne założenie prowadzi do błę
dnego wyniku, musiałbym nadużyć uwagi i 
cierpliwości Wysokiej Izby. Patrzę na zegar 
i mam obawę, czy mię Wysoka Izba zechce 
cierpliwie wysłuchać, a z drugiej strony nie 
mogę utaić, że sprawa podniesiona przez p. 
Goldmana jest tak ważna i doniosła, że prze
sunięcie się jej szybkie przez tę Wysoką Izbę 
może mieć następstwa wielkie.

Panow ie! Gdyby tu chodziło, czy bu
dżet krajowy ma mieć 40.000 złr. więcej lub 
m n ie j, pewnie nie nadużywałbym waszej 
cienili wości. Ale tu nie chodzi o 40.000 z łr. 
tu nie idzie o tych ubogich, o których wspo
mniał poprzedni mówca, że oni są wyłącznie 
dotknięci tym podatkiem, ale tu chodzi o za
sadę, o zasadę niepospolicie ważną. Nie u- 
pływa jak rok, kiedy kom isja budżetowa, a to 
jednomyślnie weszła do tej Wysokiej Izby 
z wnioskiem, aby z uwagi na reformę po
datku gruntowego i zamierzoną reformę po
datku domowego dodatki na potrzeby kra
jowe i indemnizacyjne nie były obliczone jak 
dawniej, to jes t: przy podatku gruntowym i 
domowym orl ordynaryum z dodatkiem 1/3 
części a przy dochodowym od samego tylko 
ordynaryum, ale tylko od całości. Powody,

które skłoniły komisyę budżetową do tego 
wniosku, były tak słuszne i trafne, że ani 
jedna wątpliwość nie została podniesioną, 
czy ten wniosek zasługuje na uwzględnienie. 
Prawie jednomyślnie wniosek komisyi został 
w wysokiej izbie przyjęty. Dzisiaj komisja 
budżetowa przychodzi z wnioskiem zupełnie 
innym, przeciwko któremu głos zabieram. 
Cóż nam na - usprawiedliwienie tego w ze
szłym roku postawionego, a dziś zmienione
go wniosku powiada?

Oto między innemi powiada komisja, 
że ta sama przyczyna miała powodować sza
nowną komisyę jak p. Goldmana i to samo 
usprawiedliwienie miała komisja jak i p. 
Goldman ze władza dostarczyła komisyi dat, 
z których komisja nie mogła przyjść do 
prawdziwego wyniku, w jakim stosunku przez 
zmianę w obliczeniu dodatków do podatków, 
podatki pewnej kategoryi, mianowie poda
tek zarobkowy i dochodowy obliczone będą. 
Muszę przeprosić szanowną komisyę, ale nie 
śmiałem tego argumentu "przyjąć jako twier
dzenie jednostki, gdyż wtedy musiałbym 
przypuścić, a mnie nie wolno przypuszczać, 
że szanowna komisya brała tę rzecz dość 
powierzchownie. Wszakże dla ocenienia sku
tków pewnego podatku nie bierze się za* 
podstawę wykazów urzędowych, tylko bada 
się ustawodawstwo skarbowe, a gdyby ci, 
którzy oparli się na wykazach, zajrzeli do 
ustawy skarbowej, toby się przekonali, jaki 
wynik będzie z tej zmiany.

Oto ustawa państwowa normuje podatki, 
ale nie wykazy, które mówią tylko o cyfrach, 
jakie na pojedyncze kraje są ustanowione. 
Już na wstępie powiedziałem, że błędne za
łożenie prowadzi do błędnego wniosku. Na
zywam błędnem założeniem to, jeżeliby kto 
dotkliwość jakiegoś podatku oceniał nie we
dług jego całości, tylko według jego pewnej 
cząstki, a ażeby ocenić, czy z powodu tej 
zmiany nastąpiło niesłuszne przeciążenie 0- 
płncającyeh podatek zarobkowy, trzeba so
bie przedewszystkiem zdać sprawę, azali ten 
podatek zarobkowy i dochodowy tak obliczo
ny, jak obecnie, obciążają więcej opłacają
cych ten podatek zarobkowy i dochodowy, 
niż podatek gruntowy i domowo-klasowy ob
ciąża tych, którzy płacą ten podatek.' Otóż 
jeżeli weźmiemy tak, jak należy, konkretal- 
nie wszystkie podatki i postawimy sobie py
tanie, czy mimo tego wymiaru opłacający 
podatek zarobkowy są wyżej obciążeni, niż
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M I C K I E W I C Z  W W I L N I E
C z ę ś ć  t r z e c i a

II.
(Ciąg dalszy.)

Zupełnie innym tonem odznacza się 
w iersz, zwany pieśnią Filaretów. Panuje 
w nim wesołość i żartobliwość, zabarwiają
ca zwykle, jak to wiemy, filareckie pogadan
ki , a nawet pewna hulaszczość, bardziej od
powiednia życiu tych , którzy Filaretów na
zywali mnichami , niźli życiu samych Fila
retów. Przypomnijmy sobie n. p. następujące 
strofy :

Hej użyjmy żywota!
Wszak żyjern tylko raz.
Niechaj ta czara złota 
Nie próżno wabi nas.

Hejże do niej wesoło!
Niechaj obiega w koło;
Chwytaj i do dna chyl 
Zwiastunkę słodkich chwil.

Kto metal kwasi, pali,
Skwasi metal i czas:
My ze złotych metali 
Bacha ciągnijmy kwas.

Ten się śród mędrców liczy,
Zna chemię, ma gust,
Kto pierwiastek słodyczy 
Z lubych wyciągnął ust.

Możnaby myśleć, że ludzie, którzy to 
śpiew ali, całe noce trawili na hulankach i

że „kwas Bacha" był ich zwyczajnym napo
jem , gdybyśmy skądinąd nie wiedzieli, że 
tak nie było Hulaszczość w tym wierszu była 
tylko zapędem fantazji , owocem swobody, 
jaką fantazja poety uezuwała, wydostawszy 

1 się na nowe drogi. Może był w tem trochę 
wpływ burszowskich pieśni niemieckich; po
dług przypisku umieszczonego w paryskiem 
wydaniu pism Adama z roku 1844, przejrza- 
nem przez samego au to ra , pierwsza strofa 
ma być naśladownictwem jakiejś burszow- 
skiej pieśni niemieckiej. Czy tą pieśnią jest 
Gaudeamus igitur, czy też jaka inna podobna, 
tego nie wiem.

Ale pod tym hulaszczym i żartobliwym 
tonem nurtują poważniejsze myśli i uczucia.: 
tętui miłość k ra ju , potrzeba ścisłego powią
zania nauki z życiem, i ten bujny zapał, ta 
nieskończona ufność w siłę młodych skrzy
deł , rwących sią ku szlachetnym celom, któ
ra natchnęła potem i Odę do młodości.

Oto strofy tętniące owemi uczuciami:

Po co tu obce mowy?
Polski pijemy miód:
Lepszy śpiew narodowy,
I lepszy bratni ród.

W ksiąg greckich, rzymskich steki 
Wlazłeś, nie żebyś gnił:
Byś bawił się jak Greki 
A jak Rzymianin bił.

Mierzący świata drogi,
Gwiazdy i nieba strop,
Archimed był ubogi,
Nie miał gdzie oprzeć stóp.

Dziś gdy chce ruszać światy 
Jego Newtońska Mość,
Niechaj policzy braty 
I  niechaj powie: dość.

Cyrkla, wagi i miary 
Do martwych użyj b ry ł:
Mierz siłę na zamiary,
Nie zamiar podług s i ł !

Bo gdzie się serca palą,
Cyrklem uniesień duch,
Dobro powszechne skalą:
Jedność większa od dwóch.

D wuw iersz: „Mierz siłę na zamiary, 
nie zamiar podług sił" stał się przedmiotem 
wielu tłómaczeń i sporów. Jedni tłómaczyli 
go w ten sposób na prozę: „Jeżeli, powzią
łeś wielki i szlachetny zamiar, nie oglądaj 
się na brak s i ł , nie rachuj ic h , znajdą się 
one same, wywołane wielkością przedsięwzię
cia"—i uważając go za główne hasło naszej 
polityki narodowej ostatnich lat kilkudziesię
ciu, natchnionej poezyą romantyczną, surowo 
wraz z tem hasłem potępiali cały romantyzm. 
Inni biorąc w obronę romantyczną poezyę, 
zupełnie inaczej tłómaczyli to hasło : „Ktoś 
powziął wielki zamiar, ale nie ufa swym si
łom , zaczyna więc naprzód od poznania i 
zgłębienia jego, aby mógł podnieść i zasto
sować siły swoje do jego wagi i iniary.“ To 
ostatnie tłómaczenie  ̂jest niemal dosłownie 
wzięte z Odyńca, który wyraźnie powiada: 
„Takie to a nie inne znaczenie przywiązywali 
do słów tej piosenki owi koledzy i przyja
ciele autora, co ją  kiedyś z nim razem śpie
wali."*)

W istocie wyrażenie „mierz siłę na za
miary nie zamiar podług sił" jeżeli je wy
rwiemy z całości, zdaje się nie mieć innego 
znaczenia, jak to, które mu nadaje Odyniec; 
ale jeżeli poszukamy dlań objaśnienia w ota-

*) Mam tu głównie na myśli artykuł p. 
F. K. „Romantyzm i jego skutki", umieszczony 
w Ateneum , w zeszycL kwietniowym 1876.

czających je w ierszach, to nabiera ono in
nego znaczenia. Jest tu przeciwstawienie mar
twej fizycznej siły żywej sile uczucia i apo
teoza tej ostatniej. Zimny rachunek rozumo
wy^ cyrkiel, miara i waga, dobre są tam, 
gdzie wchodzą w grę tylko „martwe bryły". 
Siła uczucia nie da się zmierzyć rozumem ; 
jest to potęga, która przy szczupłych środ
kach materyalnych zdoła rozsadzić najwię
ksze przeszkody, bo przy tej sile „jedność 
większa od dwóch". A więc „mierz siłę na 
zamiary , to znaczy mniej zważaj na środki 
materyalne, niż przedewszystkiem na to, czy 
zamiar, ku któremu zwracasz swe siły, jest 
wielkim i świętym, i czy serce twoje jest nim 
do głębi przejęte.

Zdaje mi się, że z tych strof innej my
śli wysnuć nie można. Różni się o n a , jak 
widzimy, od tłómaezenia Odyńca a zbliża się 
do tłómaezenia przeciwników romantyzmu. 
Jeśli ją też zestawimy z charakterem naszych 
nieszczęśliwych usiłowań politycznych w bie- 
żącem stuleciu, to rzeczywiście okaże się ona 
jakby ich hasłem. Czy jednak można z tego 
powodu robić zarzut poecie i w ogóle roman
tycznemu kierunkowi , jak to czynią niektó
rzy przeciwnicy romantyzmu ? Sądzę, że nie. 
Romantyzm był reakcją przeciw wyłącznemu 
panowaniu rozumu. Jeżeli przywracając uczu
ciu należne prawa okazał się jednostronnym, 
zapędził się za daleko, to postąpił tak tylko 
dlatego że był reakcją. Każdy nowy kieru
nek, przychodząc do panowania po walce z da
wnym , wpada w tę jednostronność, którą 
walka wyrabia; potępić go jednak za to nie 
można. Co się tyczy w szczególności poezyi 
filareckiej, to pisana przez młodego poetę dla 
młodych towarzyszy, była ona poezyą mło
dości, wielbiła zapał, który ogarniał ich ser
ca, rozszerzał je i dawał im poczucie nad
zwyczajnej siły, poczucie właściwe młodości. 
Wymagać od niej trzeźwego na życie poglą- 

| du, który daje doświadczenie, jestto tyle, co
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ci, co płacą podatek gruntowy i domowy, 
wtedy muszę następnie odpowiedzieć: Mimo 
tej zmiany, która została wprowadzona, a 
która niezawodnie najsłuszniejsza, jak być 
może, nietylko opłacający podatek zarobkowy 
nie będą płacić tyle, co płacą ci, którzy o- 
płacają podatek gruntowy ale będą co do tej 
zmiany w znacznej korzyści.

Jak Panom wiadomo, podatek klasowy 
rozpada się na dwie części: na kupiectwo i 
handel, jeżeli ten ostatni nie jest bezpośre- 
dniem następstwem produkcyi rolniczej i prze
mysłu. Podatek zarobkowy jest podatkiem 
klasowym. Ten podatek klasowy zawiera ta 
ryfę dla pojedynczych rodzajów zarobku. W 
państwie Austryackiem istnieje wogóle klas 
podatku zarobkowego pięć, a w Galicyi cztery 
i mianowicie klasa druga, która obejmuje 
pojedyncze zajęcia i zarobkowania, a która 
obowiązuje jedynie w mieście Lwowie, klasa 
trzecia, która obowiązuje miasta liczące 4000 
i ponad 4000 mieszkańców.

Klasa czwarta, która obowiązuje w mia
stach i miejscowościach, w których jest lu
dności 1000 lub powyżej aż do 4000; piąta 
klasa dla miejscowości, w których ludność 
nie dochodzi 1000 mieszkańców. Najniższe 
taryfy w klasie drugiej i trzeciej wynoszą 
3 złr. mon. konw., czyli 3 złr. 15 cent. w. a., 
w klasie czwartej 2 złr. 62%  cent., w klasie 
piątej 2 złr. 10 cent., najwyższa zaś taryfa 
jest równa we wszystkich czterech klasach, 
czyli 1050 złr.

Otóż jeżeli Panowie wezmą na uwagę 
tę okoliczność, iż w klasach podatkowych 
istnieją taryfy wynoszące 3 złr., 2 złr. 62% 
cent., 2 złr. 10 cent, i 1050 złr., to już ta 
sama okoliczność będzie dowodem, że poda
tek zarobkowy opłacany bywa nietylko przez 
ludzi ubogich, ale nawet zamożnych, ba n a
wet do najbogatszych zaliczanych w kraju.

A teraz, proszę Panów, przejdźmy do 
tego, jak ugrupowane są pojedyncze czyn
ności w tych klasach, a to do klasy poda
tkowej najwyżej opodatkowanej, t. j. do klasy 
drugiej należą wyłącznie fabryki znaczenia 
krajowego i handel hurtowny, do klasy trze
ciej należy handel wielki i przemysł w ob- 
szerniejszem znaczeniu, tudzież rękodzielnicy 
znaczenia większego; w czwartej klasie rę
kodzielnictwo mniejsze, przemysł mniejszego 
znaczenia, a nareszcie w klasie piątej tak 
zwane czynności czasowe, do których zali
czono nauczycielstwo, adwokaturę, notaryat, 
prywatne furmaństwo, prywatnych listono- 
szów i t. d. Teraz przejdźmy do dania odpo
wiedzi, ażali podatek zarobkowy jest stosun
kowo wyższym lub niższym od innych po
datków stałych.

Według rozpraw naukowych i teore
tycznych, które ogłoszone zostały i wypo
wiedziane o podatku zarobkowym, zgodzili 
się na to wszyscy tegocześni ekonomiści, że 
tak samo jak podatek dochodowy w formie 
swojej ustanowiony, również i zarobkowy, 
obciąża przypuszczalnie dochód z zarobku 
procentem 5.

Jeżeli porównamy, w jakim stosunku 
obciążony był do niedawna jeszcze, a obecnie 
ciągle obciążony jeszcze dochód z gruntu, 
lub dochód z domów, które podlegają po
datkowi czynszowemu, to przekonamy się, że 
kiedy przy podatku zarobkowym dochód ob

ciążono 5°/0 ordynaryum, przy podatku grun- 
towo-domowym 16°/0, przy domowo czynszo
wym także l6°/o co i dzisiaj jest.

Więc już w pierwotnem założeniu po
datku zarobkowego, ten podatek nie stał w 
żadnem porównaniu, co do obciążalności z 
podatkiem domowym Leżało to w naturze 
prawodawstwa i skarbowości, które obciążało 
to , co się najpierw da obciążać Jak wiado
mo panom , podatek zarobkowy wszedł w ży
cie na mocy patentu 1812 r. i wówczas 
przy nadaniu tego patentu zastanowiono się, 
w jakim stosunku może dotknąć zarobkują
cych i zgodzono się na t o , że dotknięcie 
będzie s łu szn e , bo wymagano obliczenia 5 
prct.

Mocą rozporządzenia cesarskiego z d. 
13 maja 1819 r. nałożony został do ordy- 
nacyi podatków 20 prc. dodatków, następnie 
mocą rozporządzenia cesarskiego z r. 1862, 
został za rok 1868 podwojony ten dodatek 
do podatku zarobkowego, czyli doprowadzo
ny do wysokości 40 prc W końcu na mo
cy ustawy finansowej, już konstytucyjnie 
przeprowadzonej w r. 1869, nadany został 
podatek zarobkowy, obciążony razem wzią
wszy takim dodatkiem, iż ci, którzy opłaca
ją  do 30 złr., płacą razem procentu 70 do
datku , ci zaś, którzy przekraczają 30 złr. 
płacą razem 100 procent.

Tutaj nadmienić m uszę, że w tej za
wiłej skarbowości zachodzi jeszcze jedna o- 
koliczność, t. j podatek dochodowy, który 
bywa jednocześnie pobierany z podatkiem 
zarobkowym od tych, których podatek wy
nosi po nad 4 złr. 20 ct. Ordynarya sumy 
podatkowej bywają wzmierzane w ł/s części, 
jeżeli ktoś płaci 4 złr. 20 ct. podatku za
robkowego prócz tego 1 złr. 40 ct. docho
dowego Jeżeli więc zestawimy wszystkie te 
cyfry, to przyjdziemy do następującego re
zultatu. Że opłacający poniżej 4 zł. 20 ct. or
dynaryum podatku zarobkowego, mają przy 
70 prc. dodatku obciążony dochód uzyski- 
walny zarobku 81j2— 9 procentami, a opłaca
jący powyżej 4 złr. 20 ct. ordynaryum po
datku zarobkowego mają dochód obciążony 
12— 13 prc.; opłacający powyżej 30 zł. podat
ku zarobkowego łącznie z podatkami docho- 
dowemi, mają dochód swój obciążony przy 
stokrotnym dodatku 15— 17 prc. Panowie, 
w żadnym z tych wypadków nie jest tak u- 
ciążliwy podatek zarobkowy, jak podatek 
gruntowy, który wynosi w regule 22 prc. 
przy dzisiejszym systemie, a dawniej 22% 
prc., tak jak domowo-czynszowy, który wy
nosi także 22 %. Jest więc tak ciężkim jak 
podatek domowo - czynszowy , który wynosi 
20% prc. od wyzyskiwanego dochodu czy
stego.

Więc tutaj mówić o porównaniu jakiemś 
opłacających podatek zarobkowy z tytułu te 
go , że "z powodu reformy podatku wymie
rzony im został dodatek słusznie, nie ma 
najmniejszej racyi. Ja nad sprawą podatku 
zarobkowego troszeczkę się zastanawiałem, 
znam daty statystyczne i te mnie doprowa
dzają do zupełnie tego rezultatu, że nie
równie więcej ludzi uboższyeh i biednych 
opłaca podatek gruntowy niż zarobkowy 
(Brawo), a jako dowód tego stanu rzeczy, 
pozwolicie Panow ie, abym przytoczył nastę
pujące okoliczności:

szukać dojrzałych owoców na kwitnącem drze
wie. Zrobiła ona bardzo wiele dobrego : uszla
chetniła serca, zwracając je ku wyższym ce
lom , rozpaliła w nich niewygasłą miłość 
kraju , a jeżeli wniosła przecenianie sił wła
snych do polityki, to nie byłoż to raczej wi
ną tych, do których należało tyle doświad
czenia i powagi rzucić na drugą szalę, aże
by zapał młodzieńczy nie przeważył tam, 
gdzie chłodna rozwaga powinna przeważać ?

Pieśń Filaretów ukazała się w druku 
poraź pierwszy w paryskiem wydaniu pism 
Mickiewicza z roku 1844. Było to ostatnie 
zbiorowe wydanie pism poety za jego życia 
dokonane, i jak już wspomniałem, przez nie
go przejrzane. Otóż w tern wydaniu pieśń ta 
liczy tylko strof trzynaście; opuszczono je- 
dnę strofę, mianowicie tę :

Wymowa wznieść nie zdoła 
Dziś na wolności szczyt,
Gdzie przyjaźń, miłość woła,
Tam bracia cyt, tam cyt!

Wątpię, ażeby poeta miał jakąkolwiek 
przyczynę do umyślnego wypuszczenia tej 
strofy. Opuszczenie to było prawdopodobnie 
skutkiem tego, że poeta nie miał tej pieśni 
leżącej w tece, ale spisywał ją do druku z 
pamięci, przytem z pospiechem, bo już druk 
czwartego, ostatniego tomu, był zupełnie u- 
kończony, kiedy przyszło na myśl wydawcom 
i tę pieśń dołączyć. Być może zresztą, że ta 
strofa dorobiona była później, kiedy filare- 
tyzm zaezął się okrywać tajem nicą; przynaj
mniej zdają się wskazywać na to dwa osta
tnie jej wiersze Bądź co bądź, pojawia się 
ona w następnych, pośmiertnych wydaniach 
pism Adama , ale umieszczona bynajmniej 
nie tam, gdzie należy. Gdyby taka om \ łka 
zaszła tylko w jednem wydaniu, nicby to je 
szcze nie było dziwnego, ale w istocie rzecz

dziw na, że nikt potem nie zwrócił na nią 
uwagi wydawców i że przechowała się ona 
we wszystkich nowszych wydaniach aż do 
ostatniego. Żeby zrozumieć, dlaczego strofa 
ta powinna zajmować nie to miejsce, które 
obecnie zajmuje, przypatrzmy się budowie 
pieśni.

Zaczyna się ona od wstępu , który w 
dwóch pierwszych strofach jest pobudką do 
wesołości i używania chw ili, w trzeciej po
trąca o ton narodowy, jako zasadniczy w ży 
ciu filareckiem. Następuje część główna. Że
by zrozumieć jej układ, potrzeba przypomnieć 
sobie, dla kogo pisał tę pieśń Mickiewicz ? 
Oto dla grona swoich najbliższych przyja
ciół, z którymi miał spędzić wesoło pierwsze 
(od czasu wyjazdu do Kowna) święta Bożego 
Narodzenia. W tem gronie, jak wierny, byli 
filologowie, prawnicy i słuchacze fizyczno- 
matematyczncgo wydziału. Poeta, chcąc spra
wie uciechę swoim przyjaciołom, do każde
go ich fachu przemawia osobno : naprzód do 
filologów, potem do prawników, potem do 
chemików, w końcu do matematyków. O me
dykach nie ma w zm ianki, bo medyków nie 
było w tem gronie. Zakończenie składa się 
z dwóch s tro f : w pierwszej powtarza się we
soło grzmiąca pobudka do używania chwili 
i nagle, ale zwrotem pełnym wdzięku, ton 
wesoły przechodzi w ostatniej strofie w mi
norowy, przez różowo płonące ognie chwili 
przegląda szary horyzont wieczności.

Krew stygnie, włos się bieli,
W wieczności wpadniem toń:
To oko zamknie Feli,
To Filarecka dłoń.

Otóż wróćmy teraz do owej strofy opu
szczonej w wydaniu 1844. Stosuje się ona 
widocznie do prawników, do adwokatów 
(„Wymowa wznieść nie zdoła dziś na wol-

Z pomiędzy 74 powiatów, w których 
istnieje u nas podatek zarobkowy, jest 12 
powiatów takich, które opłacają 44 do 45°/'0 
całego podatku zarobkowego. Ciekawą jest 
rzeczą, co to są za powiaty i jakie też mia
sta w tych powiatach istnieją. Otóż rozpa 
trywałem się w tych powiatach i miastach, 
i znalazłem, że te 12 powiatów, które tyle 
płacą co 62 innych, zawierają następujące 
m iasta: Brody, Biała, Buczaez, Drohobycz, 
Kołomyja, Kraków, Lwów, Przemyśl, Rze
szów, Stanisławów, Tarnopol i Tarnów, ra
zem powiatów 12. Więc już ta sama okoli
czność dowodzi, że ten podatek nie rozcią
ga się na najuboższych, ale twierdzę, że 
wpływy jego najznaczniejsze pochodzą od 
zamożniejszych. Skarbowość austryacka da
ła inspektorom podatkowym dwa klucze. I 
tak, inspektor podatkowy szukając owych 
płatników podatku zarobkowego i domowego 
ma możność obciążenia podatkiem albo do
chód, do którego bywa dołączony zarobek, 
albo zarobek, do którego bywa dołączony 
dochód. Kiedy bywa zastosowany podatek 
dochodowy, a kiedy zarobkowy? Otóż jeżeli 
przedsiębiorstwo fabryczne widocznie robi 
dobre interesa, a nie ma możności dowie
dzieć się, że te dobre interesa dają 20 lub 
30 tysięcy czystego zysku, wtedy wymierza 
podatek dochodowy. Jeżeli zaś ma wątpli
wość, czy to przedsiębiorstwo dobrze idzie, 
wtedy usuwa je z kategoryi podatku docho
dowego, a nakłada podatek zarobkowy, bo 
zarobkowy bez względu na ostateczny wynik 
interesu musi zapłacić. Otóż jeżeli uwzglę
dnimy, że podatek ten w najwyższej klasie 
wynosi 1050 zł. i że w wielu bardzo wy
padkach inspektorowie, nie mogąc dotrzeć do 
rzeczywistego dochodu, obciążają zarobek, to 
przyjdziemy do rezultatu, zkąd największy 
wpływ tego podatku przychodzi. Ale szano
wny kolega Goldman powiedział, że naj
uboższy płaci 30 zł Proszę Panów, ja  się 
dziwię, że w tej Wysokiej Izbie takie zdanie 
zostało wypowiedziane. Nie chciałbym przy 
tej sposobności nastręczyć p. inspektorowi 
podatkowemu możności do obciążania poje
dynczych opłacających podatek zarobkowy, 
ale mogę zaręczyć, że istnieją sklepy, które, 
podniósłszy się znacznie, zawsze jak jakie 
kramy opłacają najniższy podatek zarobkowy 
8—9 zł. rocznie, co każdy z Panów, bliżej 
znając te stosunki, z łatwością sprawdzić 
może.

A te raz , szanowni Panowie, kto płaci 
faktycznie ten podatek zarobkowy? Płacą go 
rękodzielnicy najniższej kategoryi, jeżeli p ła 
cą 2 zł. 10 ct., 2 zł 62 ct. i 3 zł. 15 ct. 
Czyż jest przypuszczalnem, aby rękodzielnik 
jaki ze swojego rękodzieła nie zarobił ro
cznie na utrzymanie swoje do 50 lub 6') 
zł.? a skoro przypuścimy, że zarabia do 50 
zł. i dodamy do tego cyfrę podatku, przeko
namy się, że nie tak jak p. Goldmann mó
wi, ale jest obciążony 8 1/ , —9 procentowym 
podatkiem zarobkowym.

Porównajmy włościan naszych, którzy 
często za 1 2 lub 8 morgów gruntu płacą 12 
do 15 zł. podatku, tj. 6 a nawet 7 razy ty
le co rękodzielnik i bez względu na to, czy 
i ile zbierze, a dodajmy do tej kwoty przez 
chłopa opłacanej wszystkie dodatki do poda
tków, które istnieją w gminach wiejskich, a

ności szczyt" i t. d.) i powinna być zatem 
umieszczoną zaraz po strofie: „Ot tam sie
dzą prawnicy". Tymczasem umieszczono ją 
między dwioma strofami, „Kto metal kwasi, 
pali" i „Ten się śród mędrców liczy", które 
obie odnoszą się do chemików, i tym sposo
bem popsuto wiersz. Należy się spodziewać, 
że przyszłe wydania dzieł Mickiewicza na
prawią ten błąd.

Wiersz Toasty, który w wydaniu poz- 
nańskiem 1829, gdzie po raz pierwszy się 
ukazał, nosi tytuł Cztery wiwaty, jest igrasz
ką poetyczną, podobną trochę do Schillera 
Punschlied ( Vier Elementu innig gesellt i t. d ). 
Jest to również płód natchniony filareckiem 
życiem. Przeprowadzoną tu jest analogia po
między siłami ożywiająeemi świat fizyczny 
a siłami ożywiającemi świat moralny. Świa
tłu odpowiada rozum, nauka; ciepłu — u- 
czycie; magnetyzmowi — pociąg wzajemny 
ludzi ku sobie, pod którym tu w szczegól
ności rozumieć potrzeba filarecka, przyjaźń.

Pełnych światła i zapału 
Często silny wiatr rozniesie;
By ciało zbliżyć ku c ia łu ,
Jest magnes. Wiwat magnesie!

Jeżeli ta przyjaźń braterska połączy 
dłonie wielu ludzi, wówczas w tem kole wy
tworzy się siła moralna, odpowiadająca ele
ktryczności w świecie fizycznym.

Tak gdy zrośnicm w okrąg wielki 
Przez magnesowaną styczność, 
Wówczas z leidejskioj butelki 
Palniem: Wiwat elektryczność!

(Ciąg dalszy nastąpi.)
JÓZEF T kETIAK.

które się nie rozciągają w tej wysokości na 
gminy miejskie, to przyjdziemy do przeko
nania, że jeżeli mowa o obciążeniu, to nie 
trzeba jako najbardziej obciążonych podnosić 
tych, którzy mieszkają w miastach, a nie 
trzeba tein mniej, ile że wniosek komisji 
budżetowej znalazł silne echo w dziennikar
stwie naszem i nie dawniej jak przedwczo
raj spotkałem się z zarzutem, że jeżeli wnio
sek komisyi budżetowej nie będzie po my
śli większości, to będziemy mieli przekona
nie, że tu sprawę interesów, a nie sprawę 
ogólną kraju mamy nn uwadze (Brawo). Po
trzeba być ostrożnym z takiemi wnioskami, 
idąeemi dalej niż ci. którzy je wnoszą.

A teraz, szanowni Panowie, zwrócę się 
jeszcze na chwilę do stanowiska prawnego. 
Jeżeli byśmy dopuścili, że dzisiaj ze wzglę
du na stan zarobkujący ma być podatek za
robkowy zniżony w procencie, dlaczegóż 
jutro nie mielibyśmy przypuścić, że poda
tek gruntowy może być zniżony? A znaj
dziemy się wobec ewentualności, że wię
kszość ciała reprezentacyjnego pójdzie za 
swoim interesem. A ponieważ ja  stoję na 
gruncie tym, że nie szczególne ale ogólne 
interesa kraju należy mieć na uwadze, prze
to będę głosował za wnioskiem mniejszości 
(Brawo) “.

SPRAW Y ZAGRAIICZKE
(P r o w in c y e  n a d b a ł t y c k ie ' .

Korespondent petersburski Koln. Ztg. 
zapewnia, iż rząd rossyjski zajął się. od kil
ku tygodni bardzo energicznie stosunkami 
w prowineyach nadbałtyckich. Car Aleksan
der III miał osobiście zażądać szczegółów o 
zaszłych wypadkach rabunków, pożarów i za
machów na życie w tych prowineyach. Sko
ro się dowiedział o istotnym stanie rzeczy, 
wyraził władzom najwyższe swe niezadowo
lenie i naganę za opieszałość i niedosta
teczność środków obrony spokojnych miesz
kańców. Wydano też bezzwłocznie rozkaz 
przywrócenia pokoju i porządku, a władze 
wykonawcze otrzymały polecenie zarekwiro
wania regularnych sił zbrojnych w razie po
trzeby. Obecnie już nietylko więksi posiada
cze ziemscy niemieckiej narodowości, ale i 
narodowości łotyskiej i estońskiej domagają 
się użycia środków wyjątkowych. Wiele to
warzystw asekuracyjnych odmówiło przyjmo
wania premij asekuracyjnych przeciw poża
rom z powodu niebezpieczeństwa ogólnego. 
Dość dokładnie charakteryzuje sytuacyę głos 
jednego z dzienników prowincyj nadbałty
ckich, a mianowicie N. Dorpter Ztg., który 
p isze:

„Wiemy o tem bardzo dobrze, jak cięż
ko nam przyjdzie pogodzić się z ewentual
nym stanem wyjątkowym i nie* jesteśmy tak 
zaślepieni, żebyśmy przypuszczali, iż nie do
tknie on także tych, dla których obrony i 
opieki wprowadzony zostanie. Pragnęlibyśmy 
gorąco, żeby stan i środki wyjątkowe nie 
znalazły zastosowania, żeby można było i 
bez nich zapobiedz złemu. Faktycznie jednak 
żyjemy w stosunkach wyjątkowych, których 
ciężar czujemy codzień dotkliwiej i które po- 
prostu nakazują użyć środków przeciwdzia
łających. Wobec nieustannie mnożących się 
wypadków pożarów i pospolitych zbrodni 
wszelkiego rodzaju, wobec powtarzającego 
się oporu przeciw rozporządzeniom władz, 
wobee_ występków i wykroczeń takich, jak z 
ostatnich tygodni w Kirrumpach, a nakoniec 
wobec wzmagającego się podburzania i roz
drażniania umysłów, zwyczajne ustawy nie 
mogą zapobiedz złemu i przywrócić do głębi 
naruszonego i podkopanego porządku p ra
wnego i bezpieczeństwa. Dlatego surowy ry
gor ustaw wyjątkowych powitany będzie 
wszędzie jako akt pozwalający odetchnąć 
swobodniej, a to tembardziej, że stan wy
jątkowy nie będzie zastosowany przeciw je 
dnej narodowości lub klasie, ale służyć ma 
do utrwalenia porządku, do nakazania po
szanowania dla praw i wykorzenienia tajnej 
i zbrodniczej agitacyi. Na taki cel stanu wy
jątkowego zgodzą się wszyscy spokojni miesz
kańcy prowincyj nadbałtyckich bez różnicy 
narodowości i stanu, bo łuny pożarów uno
szą się tak samo nad spichrzami właścicieli 
większych, jak i nad,włościańskiemi, a jeszcze 
może głośniej z gmin włościańskich niż z 
dworów odzywają się głosy o dłoń karzącą 
i sądy na zbrodniarzy."

(A n g licy  w o b r o n ie  A raU iego)
Z powodu trudności, jakie przedstawia 

procedura sądowa przeciw Arabiemu-baszy, 
pisze Observer:

„Najrozumniejszym krokiem, jakiby rząd 
nasz mógł zrobić w obecnych stosunkach, 
byłoby zawieszenie dalszego postępowania 
przeciw Arabiemu i odesłanie go w pewne 
miejsce, jako jeńca wojennego, gdzieby mógł 
przebywać pod ścisłym dozorem. Sądowe 
dochodzenie przeciw Arabiemu przez sądy 
egipskie stało się niemożebnośeią. Obrona 
angielska, przydana Arabiemu , mogłaby się 

I rozwinąć tylko w jednym kierunku. Dowo
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dzić niewinności klienta ze stanowiska tech
nicznego jako żołnierza, który z bronią w rę
ku znajdował się przeciw władcy prawowi
temu w rokoszu, byłoby oczywistem niepo
dobieństwem. Jeżeliby szło o to, ażeby unie
winnić Arabiego, to obrońcy jego musieliby 
udowodnić, że Arabi, jakkolwiek nominalnie 
rokoszanin, nie był nim jednak w istocie, i 
że w wojnie pozornej przeciw kedywowi, 
działał w samej rzeczy za wiedzą i aproba
ta kedywa, albo za aprobatą zwierzchniczego 
władcy sułtana. O dopuszczeniu obrony 
w tym kierunku nie podobna nawet marzyć. 
Jest bowiem rzeczą oczywistą, iż żaden try
bunał egipski nie pozwoli prowadzić dowo
du, z któregoby wynikało, że albo kedyw 
sam działał zdradziecko, albo Arabi basza 
był zobowiązany słuchać raczej rozkazów 
sułtana, niż rozkazów kedywa. Dlatego pro
cedura sądowa nie doprowadzi do żadnego 
celu, i czem prędzej zaniechaną zostanie 
farsa poddawania Arabiego niezawisłemu 
wyrokowi trybunału krajowego, tem pomyśl
niejszy obrót może wziąć sprawa dla Egiptu".

( l lu m u A s k a  m e w a  tr o n o w a ) .
M esaż, którym król Karol rumuński 

otworzył Izby w Bukareszcie, brzmi w głó
wnej treści, jak następuje:

„Panowie senatorowie! Panowie deputo
wani 1 Cieszy mię, że mogę w tym roku po
witać wcześniej Izby prawodawcze,^ których 
sesye trzeba było zawsze przedłużać. Rozpo
czynając tego roku wcześniej nieco prace 
sw oje, będziecie panowie mogli o wiele 
gruntowniej zająć się budżetem i sprawami 
niezałatwionemi na poprzedniej sesyi.

Konstatujemy z radością dobre stosunki 
do wszystkich mocarstw. Sytuacyę taką za
wdzięczamy usiłowaniom wewnętrznym,skie
rowanym do rozwoju pokojowego, ażeby na
ród rumuński stał się jednym z żywiołów o- 
gólnego ruchu cywilizacyjnego  ̂ w Europie. 
Mieliśmy pomyślny rok dla rolnictwa, które 
nam nastręczy wiele źródeł odbytu. Instytu- 
cye kredytowo-rolnicze zaczęły funkcyono- 
wać w całym kraju. Powiodło się nam ukoń
czyć sprawę zakupna kolei żelaznych na rzecz 
państwa. W skutek uchwalenia na przeszłej 
sesyi nowych kniei, rozpoczęto budowę kilku 
nowych linij. Te pomyślne stosunki przy
czynią się do pomnożenia bogactwa narodo
wego." Jeżeli jednak możemy być dumni z 
armii, jeżeli widzimy postęp w wielu gałę
ziach robót publicznych, to przecież wiele 
nam jeszcze do uczynienia pozostaje.

Skoro zbadacie finanse, przekonacie się, 
że stan ich jest zadawalający, co zawdzię
czamy równowadze wydatków z dochodami. 
Zaciągamy wprawdzie pożyczki, ale tylko na 
roboty publiczne, które popierają produkcyę 
narodową. Budżety kilku lat ostatnich za
mknięte zostały nadwyżką. Budżet przeszłego 
roku wykazuje, po potrąceniu rat długu pań
stwowego, znaczną nadwyżkę. To ut.wali 
nasz kredyt na placach zagranicznych.

Widząc panów przystępujących do pod
jęcia robót na nowo, nie wątpię,_ że ożywiać 
was będzie uczucie patryotyezne i m  wszyst
kich was zjednoczy jedna myśl działania dla 
szczęścia i wielkości ojczyzny. Ogłaszam za
tem nadzwyczajną sesyę ciała prawodawcze
go za otwartą. “5;

K R O N I K A
_______    _

— Mianowania w obronie krajowej.
W stanie czynnym galicyjskich batalionów pie
szych obrony krajowej mianowani:

major Karol Geppert, komendant batalionu, 
podpułkownikiem;

kapitanowie I klasy: Leon Walleczck, 
Wilhelm Zathey, Józef Wilczek, Edward Four- 
nier i Franciszek Praschinger rzeczywistymi 
komendantami batalionów;

porucznicy Henryk Dziułowicz, Jan Kli
maszewski, Ignacy Kozłowski, Kazimierz Sma- 
rzewski i Wincenty Stock kapitanami II klasy;

podporucznik Henryk Fuclisig poruczni
kiem; a

podporucznikami kadeci zastępcy oficerscy 
Wacław Stepanek i Karol Totzauer.

W nieczynnym stanie galic. batalionów 
pieszych obrony krajowej mianowani:

kapitanami II klasy porucznicy Adolf Roh- 
mer, Stanisław Terlecki i Alfons Srkal;

porucznikami podporucznicy: Józef Win
kowski, Gustaw Rusch, Mieczysław Baranowski, 
Józef Uiczny, Józef Nowak, Aleksander Dreże- 
polski, Leopold Kreitner. dr. Jan Michejda, Je
rzy Harwot, dr. Józef Steuermann, Ernest Klei- 
ber, dr. Benedykt Weinreb, Jan Stromenger, 
Wiktor Piwocki, Józef Lechicki, dr. Juliusz 
Schmetterling, Alfons Zapletal, dr. Leopold Hey- 
rovsky, Wilhelm Niemetz, Edward Brandstatter, 
Karol Czerwenka, dr. Józef Kopff, Mikołaj Ho- 
tinczan, dr. Jakób Fruchtmann, Paweł Hilscher, 
Bronisław Pierzchała, Józef Kurowski, Antoni 
Wotzel, Wacław Benda, Karol Korn, Maurycy 
Salter, Artur Stein, Karol Ilgner, Aleksander 
pallier, Józef Liznar, Karol Wagini, Michał hr. 
pzieduszycki, Stanisław Ruczka, Grzegorz Ziem-
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bicki, Henryk Wachmann, Leonard Hayder, 
Karol Kaltmeyer, Franciszek Urbańczyk, Stani
sław Sobolewski, Józef Biskup, Hieronim Po
powicz, Teodor Chramosta, Wojciech Guzdek, 
Marcin Jezierski, Daniel Werenka, Franciszek 
Hruska, Wincenty Chłopecki, Stanisław Kohmann, 
Konrad Heinisch, Karol br. Gayer-Ehrenberg, 
Władysław Gozdowski, Józef Treszkiewicz i Jó
zef Prochazka.

W nieczynnym stanie galic. szwadronów 
ułańskich obrony krajowej rotmistrz II klasy 
Aleksander Sobolewski mianowany rotmistrzem 
I klasy; porucznicy Kurt br. Gablenz i Sewe
ryn Rafałowski rotmistrzami II klasy, a podpo
rucznicy Edward Westel i Wilhelm Gunther po
rucznikami.

W galicyjskich oddziałach obrony krajo
wej mianowani dalej: lekarze batalionowi z ran
gą starszych lekarzy i charakteru poruczników 
dr. Stanisław Sołtysik, dr. Maurycy Bobek, dr. 
Michał Kipper, dr. Fryderyk Mayer, dr. Mie
czysław Kramarzyński i dr. Karol Kreyczy le
karzami batalionowymi z rangą lekarzy pułko
wych i charakterem kapitanów; zaś lekarze asy
stenci z charakterem podporuczników dr. Jan 
Kończowicz, dr. Robert Ofner i dr. Ignacy Obło- 
czyński lekarzami batalionowymi z rangą star
szych lekarzy i charakterem poruczników; wre
szcie sierżant, wszech nauk lekarskich dr. Le
on Jabliński, lekarzem asystentem z charakte
rom podporucznika

Porucznik krajowej komendy żandarmskiej 
nr. 5 Antoni Wolf, mianowany rotmistrzem TI 
klasy.

Komendant krośnieńskiego batalionu obro
ny krajowej nr. 58 major Ludwik Białobrze- 
ski przeniesiony do batalionu Samborskiego 
nr. 61.

=  Najj. Pan raczył nąjłaskawiej udzie
lić z prywatnej Swej szkatuły grecko-katolickie- 
mu komitetowi parafialnemu w Krakowie 100 
zł zapomogi na pokrycie kosztów restauracji 
cerkwi św. Norberta.

(—) Stan clioroby księżnej Leonowej 
Sapieżyny nie zmienił się w ciągu dnia wczo
rajszego. Jak i dni poprzednich tak i dziś rano 
chora doznała nlgi w cierpieniach, które jednak 
pod wieczór wracają ponownie. Jedną z przy
krych komplikacyj słabości (jak już donieśliśmy, 
zapalenia oskrzeli) jest trudność w przyjmowaniu 
pokarmu i leków.

(—) P. Stanisław Polanowski po
powrocie z Sejmu otrzymał od duchowieństwa 
ruskiego swojej okolicy wyrazy uznania i po
dziękowania za znany swój wniosek o utworze
niu z funduszu krajowego dwóch posad kano
ników w gr. kat. kapitule metropolitalnej we 
Lwowie. Jeden z najpoważniejszych kapłanów 
gr. kat. wystosował pismo do p. Polanowskrego, 
w którem prosi go, aby wytrwał w staraniach 
około urzeczywistnienia tej myśli.

=  Z am k n ięc ie  sz k o ły . W okolicy
szkoły męzkiej i żeńskiej św. Marcina szerzy się 
odra, a w czCŁci także płonica (szkarlatyna) i 
ospa w takim stopniu, że wizyta lekarska 
skonstatowała w klasach niższych od pierw
szej do trzeciej włącznie ubytek, dochodzący
do 40 prc. zwykłej frekwencji. Wobec takich 
spostrzeżeń, na wniosek fizykatu miejskiego, 
postanowiła Rada szkoina okręgowa zamknąć 
bezzwłocznie trzy pierwsze klasy tej szkoły, ze 
względu na przerzutność wymienionych słabości, 
aż póki nic ustaną występować nagminnie. W 
klasach czwartej i piątej ma się odbywać nau
ka w porządku prawidłowym aż do dalsglgo 
zarządzenia. Dyrekcja otrzymała jednak polece
nie, aby przestrzegano ściśle przepisów, wyda
nych przez Radę szkolną okręgową co do za
chowania sio w czasie panowania chorób na
gminnych.

( —) Dla kół muzykalnych naszego 
miasta miłymi niezawodnie będą gośćmi pp. 
Ernest Loewenberg i Zygmunt Burger, pierwszy 
pianista, drugi wiolonczelista, obaj znakomici 
artyści, którzy dadzą w mieście naszem koncert 
dnia 16 listopada. Pianista Loewenberg produ
kował się już w pierwszych stolicach Europy, 
jak w Paryżu, Londynie, Berlinie, Dreźnie i 
Wiedniu i wszędzie zyskał zaszczytne uznanie 
krytyki. P. Burger, wiolonczelista, dawał kon-
certa w Dreźnie, Petersburgu i Warszawie z 
równie świetnem powodzeniem.

(—) Rozdawanie nagród sługom do
mowym mieszkańców miasta Lwowa, piętnaste 
z kolei, odbędzie się w dniu Nowego roku o 
godzinie 10 przed południem w sali dyrekcji 
galicyjskiej kasy oszczędności. Ubiegać się mogą
0 nagrodę słudzy obojej płci urodzeni w Galicji
1 Wielkiem Księstwie Krakowskiem, jeżeli ksią
żeczką służbową udowodnią, iż u tego samego 
służbodawcy, od którego się o nagrodę zgłaszają, 
lub u tegoż rodziny bez przerwy nie mniej jak 
piętnaście lat, a z tych przynajmniej ostatnie 
trzy lata we Lwowie służyli. Nawet słudzy, 
którzy przed sześciu laty otrzymali nagrodę, 
mogą się ubiegać o nagrodę powtórną, jeżeli 
przez przeciąg tych sześciu lat pozostają nadal 
u tego samego służbodawcy lub po jego śmierci 
u jego rodziny we Lwowie. Każdemu słudze, 
który się z książeczką udowadniającą powyższe 
lata służby zgłosi w kancelaryi galicyjskiej kasy 
oszczędności, wydanym będzie drukowany blan
kiet prośby, którą po należytem wypełnieniu

listopada 1882.

wskazanych w niej rubryk przez służbodaweów 
i właściwych ks. proboszczów, najpóźniej do 1 
grudnia r. b. w tej samej kancelaryi oddać na
leży, albowiem późniejsze zgłoszenie się nie bę
dzie uwzględnione. Kto się w dniu Nowego roku 
osobiście nie stawi do odebrania przyznanej mu 
nagrody, przypisze sobie samemu jej utratę, je
żeli nie usprawiedliwi się przeszkodą, której 
rzeczywiście uchylić nie było można.

— Towarzystwo geograficzne w Wie
dniu odbyło w tych dniach posiedzenie , na 
którem odczytano między innemi list profesora 
Józefa Wiinscha z Charput, w Azyi mniejszej, 
ze sprawozdaniem o dotychczasowych podróżach 
tego uczonego po Azyi. Piszący donosi w końcu, 
że w najbliższym czasie zamierza odbyć wy
cieczkę po niezbadanych dotąd okolicach Kur- 
dystanu.

— Podczas ostatnich burz na ka
nale Kaletańskim żelazny klip per Benarcs, wra
cający z Kalkuty do Londynu, wpadł na paro
wiec genueński Gerarda, który doznał tak sil
nego uszkodzenia, że w parę minut poszedł pod 
wodę. Z osady jego 9 majtków utonęło. 14 ura
towano. I Benares mocno poszwankował, zdo
łał jednak dowlec się do przystani Spithead.

— Przed sądem przysięgłych w
Edynburgu stawał w tych dniach wyrobnik 
Charles Souter, oskarżony o wykradzenie zwłok 
hrabiego Crawford and Balcarres z grobowca 
familijnego w Dunecht-house pod Aberdeen. Po 
kilkudniowej rozprawie Souter skazany został 
na pięcioletnie zamknięcie w domu poprawy.

— Itość mamuta znaleziono w okolicy 
Mniszewa, przy ujściu Pilicy do Wisły, i prze
słano ją do warszawskiego muzeum zoologi
cznego.

— Pożar w wagonie. Przed kilku 
dniami na kolei londyńsko - edynburskiej pod 
Leeds z powodu nieostrożności jednego z po
dróżnych zajął się wagon sypialny systemu 
Pullmana przy pociągu pospiesznym. Podróżny 
ów palił w łóżku cygaro, od którego zatliła się 
pościel. Pomiędzy podróżnymi w wagonie po
wstało takie przerażenie, że niektórzy otworzyli 
zaraz drzwiczki i powyskakiwali. Wiatr tym
czasem w skutek otworzenia drzwiczek tem gwał
towniej rozniecił płomienie i wnet cały wagon 
stał w ogniu. Nieostrożny ów podróżny, nazwi
skiem Arthur, lekarz, który wracał do ojczyzny 
z kampanii egipskiej, spalił się na węgie^, inni 
pasażerowie z trudnością tylko uszli z życiem

— Okropne nieszczęście zdarzyło się 
dnia 23 października w Filadelfii podczas uro
czystego obchodu dwóchsetnej rocznicy założenia 
Stanu Pennsylwania. Przy spalaniu ogni sztu
cznych eksplodowały materyały pirotechniczne, 
przyczem sześć osób utraciło życie na miejscu 
a wiele innych zostało niebezpiecznie poparzo
nych.

— Bale W pociągu. Nowością dla po
dróżujących amerykańskiemi kolejami są wa
gony balowe, które od pewnego czasu zaprowa
dzone zostały przy pociągach na lini Chicago- 
Milwaukee i St. Paul. Wagony te zawierają 
elegancką salę balową, z której korzystać może 
każdy podróżny za mierną dopłatą do ceny bi
letu jazdy. Przy cliyżości pociągu 10 mil an
gielskich na godzinę można doskonale tańczyć 
w tej sali.

— W  pożarze , który w tych dniach 
zniszczył koszary kawaleryi pod Weroną, zgi
nęło w płomieniach 27 koni.

~  Po dwunastu latach. Wiedeńska 
Bresse opowiada, że w najbliższych dniach od
będą się w Wiedniu zaręczyny panny Amelii
B., córki jednego z pierwszych bankierów tam
tejszych, z przybyłym niedawno ze Wschodu 
przybranym synem pewnego bogacza indyjskie
go, posiadającym milionową fortunę. Ciekawe 
rzeczywiście są dzieje miłości narzeczonych. W 
roku 1870 panna Amelia B., bawiąc z ochmi
strzynią swoją w Baden, zakochała się w gu
wernerze pewnej młodej swojej przyjaciółki. 0- 
boje kochankowie ślubowali sobie wieczną mi
łość , a gdy ojciec panny ani słyszeć nie chciał
0 ich związku małżeńskim, ta ostatnia oświad
czyła , że za kogo innego nigdy nie wyjdzie. 
Guwerner ów, dr. Manfred B., dwa lata jesz
cze później bawił w Wiedniu, w końcu jednak 
widząc, iż nic nie przełamie uporu bankiera,
B., z ciężkiem sercem postanowił opuścić oj
czyznę. Przyjął miejsce towarzysza podróży u 
niejakiego p. Blanket, bardzo zamożnego wła
ściciela dóbr w Indyach wschodnich, który sta
ry już i schorzały, mimo bogactw swoich czuł 
się nieskończenie nieszczęśliwym i ubogim, po
nieważ na rok przedtem cholera zabrała mu u- 
kochaną żonę i dwóch synów. Potrzebował więc
1 on zapomnienia przeszłości, a tak obaj ci lu
dzie przez wspólność cierpienia prędko przyl
gnęli do siebie. Dr. Manfred, przekonawszy się, 
że znalazł w panu Blanket prawdziwego przy
jaciela , zwierzył się też przed nim ze swoją 
miłością. Mijały tymczasem lata, a nie miał 
on żadnej wiadomości o Amelii; dręczyła go 
coraz bardziej myśl, czy może przemocą nie 
wydano jej za innego. Z Algieru zapytał o to 
listownie jednego z przyjaciół swoich w Wied
niu, lecz ten był do tego stopnia niesumiennym, 
iż pod wpływem bankiera B., u którego był 
buchalterem , odpowiedział mu, że panna Ame
lia B. od dwóch jnż lat jest żoną^ pewnego 
bankiera paryskiego. Na tę wiadomość dr. Man
fred zapadł ciężko na zdrowiu, tak , że nawet

lekarze obawiali się o jego życie. Pan Blanket, 
czuwając sam przy łóżku chorego dniami i no
cami poznał teraz jeszcze wyraźniej jak mo
cno się przywiązał do niego i postanowił 
w razie wyzdrowienia przybrać go za syna. 
Silna natura Manfreda zwyciężyła. Po ciężkiej 
chorobiet , jakby się obudził do nowego ży
cia, lecz mimo zdrowia i niezmiernych bo
gactw, z których jako uznany już dziedzic p. 
Blanketa mógł korzystać, wesołości nie odzyskał 
od czasu, jak się dowiedział, że przedmiot jego 
miłości należy już do innego. Przyjął teraz na
wet nazwisko wspaniałomyślnego swego przy
jaciela i odbywał z nim dalsze podróże po 
świecie. W podróżach tych nieraz spotykał 
pierwszorzędne piękności kobiece, ale dla wszyst
kich fcył obojętnym, a pierwsza miłość i tę
sknota za miejscem, w którem ona powstała, 
ciągnęła, go nieustannie do Wiednia, gdzie też 
niedawno — po upływie lat 12 — przybył 
z panem Blanket. W  kilka godzin już po przy
byciu wiedział, że padł ofiarą haniebnej inisty- 
fikacyi, że panna Amelia B. nie jest wcale za
mężną, przeciwnie odrzuciła wszystkie propozy- 
cye, jakie jej w tym względzie robiono, i w zu- 
pełnem osamotnieniu żyje przy ojcu. Teraz szla
chetny p. Blanket sam podjął się bez wiedzy 
swego przybranego syna być dla niego swatem 
u bankiera B., który, dowiedziawszy się o mi
lionach kandydata na zięcia, oczywiście nic już 
nie miał przeciw wydaniu za niego swojej córki. 
Po dwunastu latach wierni sobie kochankowie 
zobaczyli się znowu i można sobie wyobrazić, 
jakie było ich powitanie w zmienionych tych 
warunkach.

Restauracya Wawelu,
III.

Po przekopaniu ziemi 40 metr. wzdłuż 
a 10 metrów wszerz od muru zamkowego, 
w głębokości około pięciu metrów natrafiono 
na czerwonawą warstwę rum owiska, pełną 
starej i nowej ceg ły , kamieni i polewanyeh 
kolorowych kafli z pieców. W warstwie tej 
leżały bryły kamienne z obramowań okien
nych, gzymsów nadokiennych i pudokien- 
nych colbantów, części gzymsu głównego i 
ganku, jak poręcze, balasy i kolumny.

Zachęcony tem powodzeniem, oczywi
ście nie poprzestał p. Pryliński na tem, lecz 
okopał zamek w około i znalazł 480 sztuk 
odłamków architektonicznych różnej wielko
ści, które rozwiązują zupełnie pytanie : jaki 
był zamek na zewnątrz. Pomiędzy znalezio- 
nemi wykopaliskami są sztuki, do dwóch 
metrów duże i tak utrzymane, tak mało 
uszkodzone, że bezpośrednio mogą być uży
te do przyszłej restauracyi zamku. Należy 
to nawet bezwarunkowo uczynić, aby tem 
dać świadectwo, że tak wyglądał zamek, 
kiedy był rezydencyą królów polskich. W tym 
też celu wszystkie wykopaliska są starannie 
oczyszczone i złożone dziś w szopie na ten 
cel zbudowanej na wschodniej stronie zam
ku. Wszystkie przedmioty są ponumerowane, 
pomierzone szczegółowo, odfotografowane, i 
ujęte osobnym inwentarzem, sprawdzonym i 
potwierdzonym przez c. k. konserwatora za
bytków historycznych p. Łepkowskiego.

Te wykopaliska rozklasyfikowane i prze- 
studyowane, stwierdzają: 1) że gzyms głó
wny budynku był joński; mamy jego płytę 
z wołowemi oczami i płytę zębowaną, z cze
go łatwo resztę gzymsu obliczyć i doryso
wać; 2) że cały budynek wskutek zrzucenia 
tego gzymsu , fryzu i pasu archi trawo wego 
znacznie został obniżony, o czem świadczą 
także odnalezione dawne okienka strychowe, 
nad któremi wznosił się gzyms główny ko
ronujący ; 3) że okna drugiego piętra były
tej miary co pozostałe dziś okno naprzeciw 
Bernardynów, że dalej były one trojakie; 
4) że okna pierwszego piętra były dziewię- 
cio-kwaterowe, wcześniejszej architektury niż 
okna drugiego piętra, że były podobne do 
okien pierwszego piętra od strony dziedziń
ca, i przedstawiały dwie odmiany, że wresz
cie prócz gzymsów podokiennych były gór
ne gzymsy nadokienne; 5) że w facyacie 
wschodniej parterowe okna były tej samej 
architektury jak okna pierwszego piętra, a 
w rozmiarach swoich i szczegółach podobne 
do okien parterowych odsłoniętych od stro
ny dziedzińca pod krużgankami; z tą od
mianą, że prócz colbantów podokiennych, 
miały górę gzymsy koronujące nadokienne; 
6) że wykopane części ganku, który znajdo
wał się na stronie wschodniej, a mianowicie 
jego kolumny, poręcze, balasy i odłamki sto
pni wraz z odkopanym fundamentem, a na
wet ciosowym cokołem umożliwiają dokładne 
odtworzenie tak samego ganku, jak i wy
stawy i schodów.

Wobec pokrewieństwa a nawet tożsa
mości architektury wewnętrznej zamku z ar
chitekturą wykopanych przedmiotów nie mo
żna wątpić, że przedmioty te wydobyte z 
ziemi należą do zamku. Dosadnym na to do
wodem a co ważniejsza wskazówKą, które z 
wykopanych przedmiotów do pewnego pię
tra należą, są dwa do dziś zachowane na 
zamku okna, jedno na parterze na facyacie
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zachodniej, które pod tynkiem odnaleziono, 
drugie okno pierwszego piętra odsłonięte z 
pod tynku na stronie zachodniej, a wycho
dzące na mały dziedziniec naprzeciw kapli
cy "Batorego. Przy oknie na stronie wscho
dniej wystające części gzymsu nadokiennego 
i podokiennego są dziś ścięte do równości 
z licem muru, tak że z obu tych gzymsów 
pozostały tylko tylne części w mur_ wpu
szczone i zrównane tynkiem. Są one jednak 
ważne, gdyż dają miarę, pierwotnej długości 
i szerokości tych gzymsów. Drugie okno u- 
ratowane na facyaeie zachodniej, naprzeciw 
kaplicy Batorego znalezione poucza, że tu o- 
kna nie miały gzymsów nadokiennych, za
pewne dlatego, że ta strona budynku, od 
małego dziedzińca, była podrzędną.

W poszukiwaniach na facyaeie zacho
dniej i północnej podjętych odsłonięto sze
reg dawnych okien na facyaeie zachodniej o 
kamiennych obramowaniach na parterze i 
szczątki tkwiące w murze podobnych obra- 
mowań okien parterowych na facyaeie pół
nocnej. Oba te szeregi okien z zachodu i z 
północy są odmienne od powyżej wspomnia
nych okien na wschodzie, od okien odkry
tych parterowych od dziedzińca i krużgan
ków, wreszcie od całej architektury parteru 
i pierwszego piętra na zamku. Są one wcze
śniejsze, przeważnie wykonane z kamienia 
wapiennego, małe, prosto a szeroko fasowa
ne, gotyckie, i należą niezawodnie do epoki 
Kazimierza Wielkiego.

Podczas tych poszukiwań prócz powy
żej przytoczonych wykopalisk, prócz kilku 
tysięcy kawałków kafli z pieców pochodzą
cych z różnych epok od XIV wieku do koń
ca XVIII, znaleziono znaczną ilość dachó
wek kolorowych polewanych.

Historya zamku wspomina o kolorowych 
dachach, a wykopane dachówki dają rozmiary 
i świadczą o bogatych barwach dachów. Jak 
wiadomo kolorowe dachy stawiano często w 
wiekach średnich , w epoce renesansu zaś 
nie były używane. Dwa są podobno budyn
ki znane we Francyi, z początku renesansu 
pochodzące, kryte dachówką kolorową, czer
woną, żółtą, brązową i zieloną, ułożoną we 
wzór prostolinijny geometryczny. We Wło
szech, dokąd p. Pryliński udał się w kwiet
niu b. r., nie są znane takie dachy z cza
sów renesansu oprócz zwykłych ceglanych.

Zamek odbudowany przez Zygmunta 
I przez Włochów Franciszka della Lore i 
Bartłomieja Berecci miał dach kolorowy mi
mo renesansu, jaki do niego wprowadzili ci 
włoscy artyśc i, budując nad zamkiem dru
gie piętro i krużganki w dziedzińcu. Nadto 
wiadomo i to , że zazwyczaj trzech a nigdy 
więcej nad cztery barwy nie używano na
wet w wiekach średnich. Mianowicie kolor 
niebieski na dachach nigdy nic był używa
ny Po dziś dzień odnaleziono 16 barw da
chówek na zamku, a mianowicie: są 4 bar
wy niebieskie, od silnego błękitu do blado- 
niebieskiego; tyleż odcieni koloru żółtego 
począwszy od silnego koloru złota; są kolory 
popielate, gołąbkowe aż do białego, wresz
cie brązowe i kilka zielonych. Może w dal 
szych poszukiwaniach znajdzie się kolor 
czerwony, którego brak dotąd. Jak wspania
le i oryginalnie wyglądał zamek tak boga- 
temi pokryty dachówkami — o tem pisze 
Bielski... „Król przyozdobił zamek kolumna
mi, malowaniem, kwiatam i, złotem i lazu
rem . i pokrył dachówką.11

Oto i koniec poszukiwań, na jo d s ta -  
wie których wypracował p. Pryliński plany 
dawnego zamku.

Studya i poszukiwania wyżej opisane , 
które tak skutecznie pomogły do odtworze
nia planów dawnego zamku, przyniosły i 
pewien teoretyczny pożytek, gdyż wyjaśniają 
w wielu miejscach historyę zam ku, którą 
tak kroniki i opisy przedstawiają: Pierwo
tnie drewniane zamczysko zawsze obronne 
— warowne, kilkakrotnie napadane i zdo
bywane zgorzało; Kazimierz Wielki co 50 
miast z górą wymurował „wzniósł zamek 
murowany, zdobiąc go wieżami, dachami i 
malowaniami11 (Miechowita). Z tej budowy 
Kazimierzowskiej pozostała tylko narożna i- 
zba w stronie północno-wschodniej, zaskle
piona z filaru w środku niej stojącego, i 
wieża na stronie wschodniej zwana „Lu- 
branką11. „Kurzą Stopę11 i przy niej stojący 
dziś „pawilon gotycki' na stronie wschod
niej wybudował Władysław Jagiełło. Zamek 
zgorzał do szczętu w 1499 r. Zygmunt w r. 
1512, przywoławszy włoskich budowniczych 
Franciszka della Lore i Bartłomieja Berec- 
ciego z Florencyi wybudował zamek z grun
tu, na jaki dziś patrzymy, w latach 1512 i 
1537 oprócz ocalonych wśród pożaru ku
rzej stopy i pawilonu gotyckiego. W tej bu
dowie na wewnątrz nie jedno odmienił i 
dodał Zygmunt III, restaurując zamek dwu
krotnym pożarem w r. 1595 dotknięty i do
budował od północy narożną wieżę przy 
kurzej stopie. Przed rokiem 1692 powstała 
druga wieża, odpowiadająca pierwszej na 
stronie północnej tuż obok kapitularza kate
dralnego.

W skutek studyów podjętych przycho
dzi p. Pryliński do następujących cokolwiek 
odmiennych wniosków: Odnalezione gotyckie

szeroko fasowane okna na parterze od za
chodu, wychodzące na mały dziedziniec na
przeciw kaplicy Batorego; budowa czterech 
sklepów na parterze tuż przy bramie wje- 
zdnej w zachodniem skrzydle się mieszczą
cych; narożne cztery filary drugiej części 
wjazdu od strony wielkiego dziedzińca sze
roko gotycko fasowane, na których są wspar
te renesansowe bogato w kamieniu rznięte • 
mi różami ozdobione archiwolty; wreszcie 
odnalezione dwa okna dziś niewidoczne bo 
zamurowane, w izbie pierwszego piętra nad 
wjazdem, a mianowicie jedno w ścianie ze
wnętrznej od strony dziedzińca, drugie w 
ścianie przeciwległej dziś wewnętrznej bo
gato profilowane gotyckie, świadczą, że całe 
to skrzydło zachodnie wraz z tą częścią wja
zdu jest budową Kazimierza Wielkiego, a 
tylko pierwsza część wjazdu, część rozpoczy
nająca się bramą główną z napisem : „Si deus 
nobiscum, ąuis contra nos“ po ścianę działową, 
na której dziś wiszą herby Zygmuntowskie, 
jest budową włoską Zygmunta I. Odsłonięte 
resztki obramowań gotyckich w oknach par
terowych na stronie północnej wzdłuż całe
go skrzydła od skarbca katedralnego aż po 
kurzą stopę świadczą, że i to całe skrzydło 
jest budową Kazimierza Wielkiego.

W latach 1371 i 1331 przez Ludwika 
króla węgierskiego, a pewniej jeszcze przez 
Elżbietę matkę wybudowany został pawilon 
gotycki na stronie wschodniej, do którego 
przytyka'wieżyczka zwana „kurzą stopą11. W 
tym pawilonie bowiem w jednej ze sal dol
nych w sklepieniu znajdują się znane dwie 
tarcze z herbami następców Kazimierza Wiel
kiego. Połowę jednej, jak wiadomo zajmuje 
herb „większy węgierski11, a drugą poło
wę francuzkie lilie, na d.LUgiej zaś tarczy 
jest podwójny krzyż. Umieszczone te herby 
na pierwszej tarczy są herbami Ludwika, 
których w Polsce używał, jako król węgier
ski i pochodzący ze krwi królów francuskich 
z pierwszego domu Andegaweńskiego. Na 
drugiej zaś tarczy znajdujący się krzyż jest 
mniejszym herbem węgierskim. Wobec tych 
okoliczności, t. j. wobec braku herbów ko
ronnych polskich, orła lub pogoni, trudno 
przypuścić, aby ten pawilon stawiała Jadwi
ga lub Władysław Jagiełło, których her
bów tak Jadwiga jak i (już za jej życia) 
Władysław Jagiełło zawsze używał. Nieco 
później dopiero wybudowano narożną „ku
rzą stopę11 a stwierdza to ta okolicz
ność, że na narożną skarpę pawilonu 
gotyckiego zachudzi część ściany kurzej 
stopy. Nad oknami na trzech fronto
wych ścianach, tworzących pierwotnie pres- 
biterium kapliczki, widzimy obok orła pol
skiego i litewskiej pogoni krzyż podwójny, 
który najpodobniej zamieszczono tu jako 
wspólny herb rodzin Jadwigi, córki króla 
węgierskiego, i Jagiełły, potomka Mendoga. 
Herby te dowodzą, że tę budowę Jadwidze 
i Władysławowi Jagielle przypisać należy.

GŁOSY PUBLICZNE.

Proszę moicb wyborców do Bady pań
stwa, aby się chcieli zgromadzić lOgo b. m. o 
godzinie 4 po południu w Stanisławowie w sali 
Bady powiatowej, w celu wysłuchania sprawo
zdania z moich czynności poselskich.

Wojciech D z i e d u s z y c k i .
Jezupol, 2 listopada.

Szanowny Panie Bedaktorze !
Klęski, jakiemi dotknięte zostały kraje 

alpejskie, Tyrol i Karyntya, wzbudzić musiały 
ogólne współczucie. Nie wątpię, że w kraju u- 
tworzy się komitet celem niesienia pomocy 
nieszczęśliwym. W ubóstwie naszem znaczniej
szych ofiar nieść nie możemy. Uczyńmy zatem 
cokolwiek dla ratowania najuboższej ludności. 
Jako kraj chlebodajny — dajmy chleba, o ile 
nam stać. Przeznaczam na len cel dziesięć wor
ków po 100 kilo żyta — loco dworzec Kołomyja. 
Miejmy nadzieję, że koleje bezpłatnie produkta 
w kraju złożone transportować zechcą. Zresztą 
rzeczą to przyszłego komitetu, którego adresu 
jeszcze nie znając, udaję się do Szanownej Be- 
dakcyi, ufając, iż w tej sprawie pośredniczyć 
raczy. (Najchętniej ofiarujemy nasze usługi. — 
Bed.)

Stanisław D z i e d u s z y c k i .
Karlsbad, 2 listopada.

OSTATIIA POCZTA

Dzisiaj rozpoczyna obrady k o m i s y a 
b u d ż e t o w a  d e l e g a c y i  a u s t r y a c k i e j .  
Drugie pełne posiedzenie tej delegacyi ma 
się odbyć dopiero 10 b. m. Ponieważ pra
wdopodobnie do tego czasu obie komisye za
łatwią całkowicie przekazany im materyał, 
przeto, zdaniem Presse, począwszy od 10 b. 
rn. będą mogły odbywać się codziennie po
siedzenia, a w takim razie byłoby możliwem 
zamknięcie sesyi delegacyjnej d. 16 b. m.

Gdyoy kombinaeye ziściły się. Rada państwa 
mogłaby się zebrać d. 21 b. m.

Fremdenblatt, powracając dzisiaj jeszcze 
raz do znanych w y j a ś n i e ń  p. m i n i s t r a  
s p r a w  z a g r a n i c z n y c h  w komisyi dele
gacyi węgierskiej, pisze, że wyjaśnienia te 
są nowym dowodem, iż polityka Austro-Wę- 
gier jest nawskróś pokojową i konserwa
tywną. Dążnością przewodnią naszego rządu 
we wszystkich bieżących kwestyach europej
skich jest utrzymanie i wzmocnienie pokoju 
na podstawie obowiązujących traktatów Wy- 
mownym tego dowodem jest z jednej stro
ny zachowanie się rządu wobec przesilenia 
egipskiego, z drugiej metoda, jakiej się trzy
mano, ażeby utrzymać jak najlepsze sto
sunki z Włochami. Zdaniem p. ministra 
hr. Kalnoky’ego, główne znaczenie wizyty 
zeszłorocznej królestwa włoskich spoczywało 
w intencyi pokazania całemu światu, że Wło
chy pragną przyłączyć się do pokojowej i za
chowawczej polityki naszej Monarchii. Cel ten 
został zupełnie osiągnięty; zachowanie zaś 
Włoch od tego czasu dowiodło, że kierujące 
koła włoskie ożywione są pragnieniem za
stosowania się we wszystkich swoich czyn
nościach do zasad będących podstawą au- 
stryacko niemieckiego przymierza. Szczere 
wyjaśnienie powodów, które zniewoliły Najj 
Pana do odroczenia rewizyty, nowym jest 
dowodem jasnych i stanowczo przyjaznych 
stosunków Austryi do Włoch. P. minister 
nie potrzebował nic ukrywać; bez obawy 
wTywołania nieporozumień lub niezadowole
nia mógł wskazać trudności, jakie spowodo
wał wTybór miejsca. W pełnem przeświad
czeniu wielkiej odpowiedzialności, jaka cię
żyła na nim z tytułu pierwszego doradcy 
Korony, oświadczył hrabia Kalnoky, że nie 
mógł doradzać Najj Panu rewizyty w Rzy
mie, jak tego życzył sobie z początku rząd 
włoski. Wzmianka p. ministra, że rokowania 
w tym względnie toczyły się w tonie naj 
przyjaźniejszym, i że odroczenie, projektu nie 
wywarło niemiłego wpływu ani na przyjazne 
uczucia obu Dworów, ani na serdeczne sto
sunki rządów, stanowi najlepszy dowód, że 
w Rzymie uwzględniono całkowicie powody 
przytoczone ze strony austryackiej przeciw 
zjazdowi w dotychczasowej stolicy Włoch. 
Pobyt naszego Monarchy w, Rzymie dałby 
niezawodnie powód różnym nieprzyjaciołom 
królestwa do nieprzyjaznych agitacyj prze
ciw istniejącym państwowym stosunkom 
Włoch. Złą zaś przysługę oddanoby inte
resom obu państw , i byłoby to narażeniem 
konserwatywnego charakteru austryackiej po
lityki. gdyby miano w7 jakikolwiek sposób 
dać powód do nieprzyjaznych królestwu 
włoskiemu objawów, bez względu na to, czy 
byłyby one natury rewolucyjnej, czy też re
akcyjnej

Od dni kilku — pisze Presse — dzien
niki czeskie przepełnione są sensacyjnemi, 
poniekąd awanturniczemi doniesieniami i 
rozlicznemi kombinacyami, dla których sze
rokie pole przedstawia sytuacya wytworzona 
s a n k e y o n o w a n i e m  r e f o r m y  w y b o r 
c z e j  i w y p a d k a m i  w s e j m i e  c z e s 
k i m.  Doniesienia te zostały już po części 
sprowadzone do właściwej miary przez po
wołane do tego organa. Nie zasługuje też 
na wiarę to , co piszą organa czeskie o po
bycie w Wiedniu margrabiego Bacąuehema. 
Wiadomość, że prezydent szląskiego rządu 
krajowego przybył do Wiednia w tym celu, 
aby na podstawie znanego rozporządzenia 
językowego poczynić ministerstwu dalsze 
propozycye, jest zupełnie niezgodną z pozy- 
tywnem oświadczeniem, złożonem przez pre
zydenta w sejmie szląskim, że rząd nie my
śli na razie o jakichbądź dalszych ustęp
stwach na rzecz języków słowiańskich na 
Szląsku. Margrabia Bacąuehem przybył do 
Wiednia wyłącznie w celu złożenia przysię
gi służbowej w ręce prezydenta ministrów 
hr. Taaffego, i nie konferował bynajmniej 
w sprawie językowej którą uważają po
wszechnie za załatwioną. Natomiast Polcrok 
zdaje się być dobrze poinformowany w spra
wie pogłosek o rozwiązaniu Rady państwa, 
które nazywa nieuzasadnionemu Jak dowia
duje się Presse, am rząd. ani komitet wyko
nawczy prawicy nie myślą już teraz wcho
dzić w biiższy rozbiór akcyi, która będzie 
zawisłą w większej części od przebiegu przy
szłej kampanii parlamentarnej.

Po czteromiesięcznej przerwie zebrała 
się w tych dniach pod przewodnictwem szefa 
sekcyi F i d l e r a  k o m i s y a c e n t r a l n a  
d l a  s z k ó ł  p r z e m y s ł o w y c h .  Głównym 
przedmiotem narad był referat inspektora 
szkolnego Schramma o organizacyi szkół 
przemysłowych i niedzielnych. Referat ten 
wywołał dłuższą dyskusyę, w której ostate
cznie postanowiono elaborat p. Scnramma 
rozdać w odpisie wszystkim członkom komi
syi dla gruntowniejszego zbadania go i przy
gotowania materyału do obrad na najbliższe 
posiedzenie.

Kontr-kandydat dr. Kronawettera, dr. 
S t o u r z h ,  rozwijał onegdaj ponownie swój 
program polityczny w „ściślejszem11 gronie 
wyborców. Przybyło ogółem zaledwie 30 osób.

Z kredytu, który uchwalą delegacye na 
kraje zajęte, zbudowany być ma s z e r e g  
s t r a ż n i c  wzdłuż granicy czarnogórskiej. 
Projekt ten, jak donosi P ra g r  Abendblatt, 
wyszedł podobno od generała Kórbera, któ
ry zrobił spostrzeżenie, że w miarę jak po
suwał swój kordon do Gacka ku granicy 
czarnogórskiej, ustawało zasilanie powstania 
przez samych Czarnogórców i przez powstań
ców, którzy uciekali na terytoryum Czarno
góry. Przez zaprowadzenie takiej ścisłej 
straży granicznej spodziewa się rząd prze
szkodzić dalszemu popieraniu powstania przez 
Czarnogórę.

Polit. Gorr. donosi, że pierwszym po
ciągiem, który szedł po nowo zbudowanej 
l i n i i  k o l e j o w e j  Z abi  n k a - P  i ń s k, je 
chał rossyjski minister wojny Wannowski, 
przyglądając się szczegółowo nowo zbudowa
nej drodze. Ruch na tej linii otwartym bę
dzie dla publiczności dnia 6 b. m.

Nordd. Allg. Ztg. zamieściła szereg ar
tykułów, z których wynika, że ks. B i s 
m a r c k  pragnie zjednoczyć stronnictwo sta- 
rokonserwatywne z stronnictwem wolno-kon- 
serwatystów i narodowo-liberalnych, aby w 
ten sposób w y t w o r z y ć  p a r t y ę  r z ą d o 
wą  z pominięciem centra i reszty stronnictw 
Na to odpowiadziała już Kreuzztg., organ pra
wego skrzydła konserwatystów. Organ ten 
oświadcza się stanowczo przeciw sojuszowi 
z tak zwaną „partyą średnią", którem to 
mianem chrzczą teraz zbliżonych do siebie 
wolno-konserwatystów i narodowo-liberal
nych, a przemawia bardzo usilnie za sojuszem 
konserwatystów z centrum, jako za kombi- 
nacyą najstosowniejszą do wspierania za
miarów rządu w myśl ogłoszonego tak 
uroczyście programu w mowie cesarza. Tyl
ko przez ten sojusz, mówi Kremdg., speł
niona być może główna myśl tej mowy, pu- 
legająea na „zjednoczeniu rzeczywistych sił 
chrześc ańskich, wcielonem w kształty kor- 
poracyj społecznych, pod opieką państwa doj
rzewających"; te partye bowiem sąjedynem i 
w Izbie, które, równie jak mowa cesarska, 
pragną „oparcia wszystkich stosunków ży
cia społecznego na chrześciańskiej pod
stawie."

W odpowiedzi na te słowa organ kan
clerski mówi, że sojusz między konserwaty
stami a stronnictwom klerykalnem uważa za 
niemożebny, ponieważ centrum do interesów 
państwa przywiązuje podrzędne tylko zna
czenie a wymaga natomiast za wiele od pań
stwa. Nordd. Allg. Ztg. wyraża przekonanie, 
że konserwatyści nie mogą przecież mieć za
miaru poddania państwa pruskiego hierarchii 
rzymskiej. O głównych argumentach organu 
staro-konserwatystów, opierających się na u- 
rzeczywistnieniu myśli przewodniej mowy 
cesarskiej, milczy org, n księcia Bismarcka 
zupełnie.

Z Paryża donoszą, że deputowany C 1 e- 
m e n c e a u  po ostatniej swojej mowie miał 
długą konferencyę z ministrem spraw we
wnętrznych.

Dziennik Gaulois ogłasza artykuł p. n. 
„Najazd nihilistów na Francyę11, w którym 
podaje nazwiska i szczegóły biograficzne agi
tatorów anarchicznych przybyłych w ostatnich 
czasach do Francyi.

Z m o w a  s t o l a r z y  w Paryżu ukoń
czyła się pomyślnie ustępstwem ze strony 
wielkich fabrykantów, którzy przyjęli taryfę 
proponowaną przez robotników.

Pewna liczba wpływowych polityków i 
deputowanych francuskich stara się nakłonić 
rząd, aby znanej anarchistce L u d w i c e  Mi 
c h e l  zabronił zupełnie miewania odczytów 
publicznych. Ludwika Michel bawi obecnie 
w Belgji, gdzie z powodu jej obecności na 
pewnem zgromadzeniu przyszło do zajść 
skandalicznych i bójki, w której podobno i 
ona sama została poturbowaną. Z tego po
wodu władze belgijskie postanowiły nie do
zwolić odczytu, zapowiedzianego przez nią 
na jutro w Antwerpji.

W Lyonie, w bliskości gmachu prefe
ktury wykryto s k ł a d  40 f u n t ó w  d y n a 
m i t u .  *

Według jednego z telegramów pary
skich n o w y  b e j  t u n e t a ń s k i  zamierzaza 
parę miesięcy odwiedzić Francyę.

Budżet r u m u ń s k i e g o  m i n i s t e r 
s t w a  w o j n y  ma być w tym roku powię
kszony o milion franków, ponieważ Bratia- 
no stanowczo zmamierza wprowadzić nowa 
organizacyę armii.

Bawiący w Paryżu p r z y w ó d c a  
s t r o n n i c t w a  l i b e r a l n e g o  r u m u ń 
s k i e g o  Rosetti, który w końcu poprzedniej 
sesyi Izb złożył mandat deputowanego, przy
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słał obecnie piśmienne ponowienie swej re- 
zygnacyi, którą Izba przyjęła.

Z Belgradu pod d. 1 b. m. donoszą, że 
nie zaprzestano tam jeszcze pracować nad 
u t w o r z e n i e m  m i n i s t e r s t w a  k o a lic y j
n eg o  s e r b s k i e g o ,  oba jednak stronnictwa 
są przekonane, że te usiłowania będą bez
owocne. Liberalni zresztą nie zgadzają się z 
sobą. Jedni chcieliby wprowadzić do gabine
tu Risticza a inni Radywoja Miłojkowicza.

W skutek z e z n a ń  H e l e n y  M a r 
ko w i e ż o w e j  aresztowano znowu kilka o- 
sób. Rozkaz aresztowania wydany przez sę
dziego śledczego zosłał potwierdzony przez 
sąd miejski belgradzki. Śledztwo w spra
wie zamachu w ostatnich dniach posu
nęło się znacznie naprzód. Między innemi 
miano wykryć, że Helena Markowiczowa w 
ostatnich dniach przed zamachem miała 
częste stosunki z byłym metropolitą Mi
chałem.

Do Belgradu przybyła w ę g i e r s k a  
k o m i s y a  w e t e r y n a r y j n a  tudzież k o 
m i s j a  b u ł g a r s k a ,  mająca ostatecznie 
załatwić sprawę spornych punktów pograni
cznych. Prezesem tej ostatniej komisy i jest 
członek bułgrrskiej rady stanu lkomonow.

Ze Skodry w Albami donoszą do Pol. 
Corr., że wzburzenie muzułmanów przeciw 
chrześc" m na p o g r a n i c z u  t u r e c k o -  
c z a r n o g ó r s k i e m  ustaje i n iem a obawy, 
aby jakie niepokoje wybuchły w zimie, po
nieważ rząd turecki zarządził wielkie robo
ty około regulaeyi rzek i tym sposobem dał 
zatrudnienie ubogiej ludności mahometań- 
sk ie j, która pozbawiona zarobku byłaby go
towym materyałem do rozruchów.

Z Londynu donoszą pod dniem oneg- 
dajszym, że l o r d  D u f f e r i n  ma misyę p o 
rozumieć się z kedywem względem reorga- 
nizacyi armii egipskiej, oraz względem trw a
nia i zakresu okupacyi angielskiej, a nadto 
uregulować finanse egipskie i zaprojektować 
system rządu, jaki ma być zaprowadzony 
w Egipcie. Rezultat układów, prowadzonych 
przez lorda Dufferina, będzie zakomuniko
wany konferencyi w Konstantynopolu.

TELEGRAMY GAZETY LWOWSKIEJ
Budapesat, 4 listopada. ( Tel.pr.) 

W kołach delegacyjnyeh słychać, że 
R a d a  p a ń s t w a  z b i e r z e  s i ę  28 
l i s t o p a d a .

Budapeszt, 4 listopada. (Tel. pr .) 
W  s p r a w i e  t i s z a - e s z l a r s k i e j  
prokuratorya wniosła proste zaniecha
nie postępowania sądowego, ponieważ 
nie okazały się żadne puszlaki prze
ciwko żydom. Rząd polecił jednak pro- 
kuratoryi postawić wniosek pociągnię- 
cia do kary, ponieważ sprawa ta win

na być publicznie sądzoną i żydzi 
sami wymagają tego. Rozprawa osta
teczna odbędzie się w grudniu w Nyi- 
regyhaza.

Preszburg , 4 listopada. (Tel. 
pryw.) Dziesięciu młodych chłopców, 
którzy brali udział w n a p a ś c i a c h  
n a  ż y d ó w  w D i o s z e g ,  trybunał 
skazał za zbrodnię gwałtu publicznego, 
z uwzględnieniem przytoczonych przez 
obrońcę okoliczności łagodzących, na 
karę trzechmiesięcznego aresztu.

Iusbruck, 4 listopada. D r o g a  
z B o ż e n  do B r i x e n  jest otwarta.

L ipsk , 4 listopada. Trybunał
państwowy zniósł w y r o k  u w a l n i a 
j ą c y  d e p u t o w a n e g o  M o m m s e -  
n a od oskarżenia o obrazę ks. Bismar-c-

cka i przekazał sprawę pierwszej in- 
stancyi.

B elgrad , 4 listopada. (Tel. pr.) 
Na o b i e d z i e  d a n y m  u d w o r u  
d l a  br .  N i k o l i  c z a  król wzniósł 
toast na cześć cywilnego adlatusa 
w Bośnii, którego wizyta jest nowym 
dowodem przyjaźni pomiędzy Austryą 
i Serbią. Po obiedzie rzekł król do 
posła K heyenhullera, czyniąc aluzyę 
do tego toastu: „Będziemy się trzy
mali razem we trzech. Dopóki Niko- 
licz jest w Bośnii a pan w Belgra
dzie , będziemy mogli zaw sze, nawet 
w trudnem położeniu usunąć trudno
ści."

K air, 4 listopada. Za zezwole
niem władz generał Alison postanowił 
w y s ł a ć  n a t y c h m i a s t  t r z e c h  
a n g i e l s k i c h  o f i c e r ó w  do S u 
d a n u ,  dla zdania sprawy o sytuaeyi 
militarnej, oraz dostarczenia informacyj 
o drogach z Suakim do Chartum i 
możebności postawienia miasta Char
tum w stanie obronnym.

Kair, 4 listopada. K o n t r  o 1 o r 
g e n e r a l n y  f r a n c u s k i  Bredif prze
słał wczoraj do Szeryfa - baszy pismo 
z zapytaniem, dlaczego nie jest zapra
szany na posiedzenia rady ministrów. 
W kołach dyplomatycznych pismo to 
uważają za oznakę, że Franeya p ra
gnie bezzwłocznego rozstrzygnięcia 
kwestyi kontroli, nie chcąc czekać 
ogólnego rozwiązania sprawy egip
skiej, jak to proponowała Anglia.

Telegrafowany kurs wiedeński.
"Wiedeń. 3 listopada. 1882 godzina 1 

min. 4ó. Losy kredytowe 174*—, Węg. Akcye 
kredyt. 295 75, Akcye anglo-austr. 126'20, akcye 
banku Union 120 60, Akcye kolei Karola Lu
dwika 309'75, Akcye kolei północnej 277‘7ó, 
Akcye kolei południowej 137‘80, Akcye kolei 
Ałfód. 1691—. Akcye kolei Elżbiety 211’—, 
Akcye kolei Lwowsko - Czerniowieckiej 170 25, 
Akcye kolei węg. północno-wschodniej 161'50,

Wiedeńskie losy 123 50, Akcye kolei Rudolfa 
—'—, Akcye kolei Albrechta —.—, Węgierskie 
obligacye państw, w złocie 94'75, Galicyjskie 
obligacye indemnizacyjne 100‘ Losy regulaeyi 
Cisy 109'—, Losy tureckie —•—, Węgierska 
renta 119'3o, Akcye banku związkowego 114'75, 
Akcye banku obrotowego —■—, Akcye kolei wę- 
giersko-galicyjskiej —•— Akcye kolei państwo
we —’—, Rubel papierowy D181/*, Węgierskie 
losy 117*25, Marka niemiecka — .—, Usposo
bienie wzmocnione.

Wiedeń, 3 listopada 1882, godzina 5 
min. 35. Akcye kredytowe 307'40, Anglo-Austr. 
—'—, Akcye banku Union — , Kolej Karola 
Lud. 3 11.25, Południowa — ■—, Renta papierowa 
76'87, Galicyjskie listy zastawne 10175, Gali
cyjskie obligacye indemnizacyjne — •— , Galicyj
ski bank rustykalny 100'70, Losy z roku 1860 
—'—, Napoleondor 9'48'Y,, Rubel pap. — •—, 
Usposobienie —.

Wiedeń, 4 listopada 1882, godzina 10 
min. 45. Akcye kredytowe 307'90, Anglo-Austr. 
126*70, Unionbank 12160, Kolej Karola Ludw. 
312'50, Południowa 140 1 0 , Renta papierowa 
—'—, Galicyjskie listy zastawne -  .—, Gali
cyjskie obligacye indemnizacyjne —■—, Galicyj
ski bank rustykalny —' —, Losy z roku 1850 
—"—, Napoleondor 9'48‘VS, Rubel papierowy 
1T8Y2. Usposobienie spokojne.

Telegramy zbożowe z d. 4 listopada. 
Wi e d e ń :  Pszenica za 100 kilogram. 9'75 do 
10'50 zł., żyto —'— do —■— zł., jęczmień 
—•— do —•— zł., kukurudza —•— do —•— 
zł., owies —•— do —'— zł'., okowita per 
10.000 liter procent 31'25 do 3L50 zł. B u d a 
p e s z t :  Przeaica 100 kilogr. (na jesień) 9*32 
do 9 85 zł., rzepak (sierpień—wrzesień) — •— 
do —'— zł. B e r l i n :  Pszenica żółta (maj — 
czerwiec) 191'— m, żyto —•— m., spiritus 
5310, olej rzepakowy 63'30 m. S z c z e c i n :  
Pszenica —•—, rzepik — ' —. P a r y ż :  mąki 
159 kilogr. 59 '— fr., olej rzepakowy 83'50 fr., 
spiritus — ■— fr. W r o c ł a w :  Pszenica — •— 
żyto — •—, owies —'—, spiritus —•—, kuku
rudza — •— . K o l o n i a :  Pszenica —•—.
Odpowiedzialny redaktor Władysław Łoziński

O d  I l k s p ł i d y c y L
Do dzisiejszego numeru Ga- 

zety dołącza się 9ty arkusz „Sprawo
zdania z Wystawy rolniczej i przemy
słowej w Przemyślu44.

Pp. Dr H. ^.Jasiński z Tarnopola. Dr. T. 
Niementowski z Żółkwi J. Teodorowicz z Ru- 
sowa. I. Phaites z Ameryki. Silwani z Amery
ki. I. Reich z Wiednia.

H o t e i  A n g i e l s k i .
Pp I. Rzuchowski z Krakowa. A Ule- 

niecki z Rogoźna. I Teodorowicz z Tyszkowie. 
A. Poźniak i  Nadolan. I Barański z Łukowi
cy. K. Jędrzejowicz z Czapel. Dr. W. Tyralski 
z Zbaraża.

Pociągi kolejowe.
Odchodzą ze Lw ow a.

(Według południka peszteńskiego)

Do Podwołoezysk: (z dworca lwowskiego 
głównego) o godz. 5 min. 40 rano (po
ciąg pospieszny); o godz 12 min 10 
w południe (pociąg mięszany); o godz 10 
min. 11 w nocy (poeiąg mięszany)

Do Krakowa: o godz. 10 min 30 w no
cy (pociąg pospieszny); o godz. 4 min. 
-33 rano (pociąg osobowy); o godz. 4 min. 
49 popołudniu (pociąg mięszany).

Do Czerniowiec: o godz 6 min. 10 rano 
(pociąg pospieszny) o godz 11 min. 5() 
w południe (pociąg mieszany); o godz. 
10 min. 50 w nocy (pociąg mięszany)

Do Podwołoezysk : (z dworca w Podzamczu) 
o godz. 10 min. 39 w nocy (pociąg 
mięszany); o godz 12 min. 32 w południe 
(pociąg mięszany).

Do Stanisławowa: (na Stryj) o godz. 6 
min. 45 rano i o godz. 5 min. 15 wie
czór. .
Przychodzą do Lw ow a.
(W edług południka peszteńskiego).

Z Krakowa: o godz. 5 min. 20 rano (po
ciąg pospieszny); o godz. 9 min. 7 wie
czór (pociąg osobowy); o godz. 11 przed 
południem (pociąg mięszany)

Ze Stanisławowa : (na Stryj) do Lwowa o 
godz. 8 min. 5 rano i 8 godz. wieczór.

Zwraca się uwagę P. T, Pu
bliczności na dzisiejszy inserat P io tra  
M iączyńskiego.

S p o s t r z e ż e n ia  m e t e o r o lo g ic z n e
z dnia 4 listopada 18S2 o godzinie 7 rano.
Barometr 742.8min. przy temp. 0°C. Psychro

metr suehy 4.5'1C. Psychrometr wilgotny :-i.6°C. 
Prężność pary 5.4mm. Wilgoć 16°/0. Zachmurzenie 
8. W iatr SE1. Ozon 7.

Temperatura powietrza 3.6°R.
Barometr idzie do góry 

Stan barometru nad poziom morza 768.8mm.

P r z y j e c h a l i  d o  L w o w a .
dnia 4 listopada 1882 r.

H o t e i  G e .? r g e ’a
Pp. B Ujejski z Strzelisk. A. Rakowski 

z Polski. W. kęplicz z Myszkowa. T Wasi
lewski z Podola ross A. Noel z Komarna. J. 
Henschel z Berlina. A. Biber z Lipska.

H o t e l  W a r s z a w s k i .
Pp. P. Gromnicki z Rossyi. K Gutkow

ski z Dąbrowicy W. Małkowski z Żółkwi. T. 
Seidol z Tarnowa. L. Wiśniewski z Bóbrki.

Dr. Marceli Wojda
osiedli! się w  K a ł u s z u  

j a k o  l eka r z '  p r a k t y k u j ą c y .

w  a  M J u v  o  £ .

Dom bankowy 
i kantor wymiany

sprzedaje podług urzędowego kursu 
dziennego

Czerwonego krzyża
Kwity poborowe na pięć tycli 

losów w ratach miesięcznych po 
złr. 2. 7210

Cennik lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej.
Lwów dnia 3 listopada 1882.________

1 . A k c y e  za sztukę.
Kol. g. Kar. Lud. po 200 zł. m. k. g 
Kol.lwow.-czer.-jas. po200z.ł. w. a. g- 
Banku hip. galic. po 200 zł. w. a. 
Banku kred. gal. po 200 zł. w. a. g

2 .  I , i . t .  z a s t .  za 100 zł.
Tow. kredyt, galic. 5 pr- w. a. o 

„ „ „ 4 pr. w. a. §1
„ „ „ 5  pr. okresowe J>

Tow. kred. gal. 4. pr. w. a. los 4B /i L 3s 
Banku hip. galic. 6 pr. w. a.

„ „ » 5 Pr- w- a- S
„ o pr. w. a. wy- °

losowane z 10 pr. premią . . =
Listy dłużne g. Z. kr.w ł. 6p r. w. a. N

. * 5 pr. w. a. £» « n n » r
3 .  L i s t y  d ł u ż n e  za 100 zł.
Ogóln. roln. kred. Zakład dla Gal. 

i  Buków. 6. pr, los. w 15 lat.

4  O b lig i za 100 zł.
indemniz. galic. 5 prc. m. k.
Oblig. Komunalne gal. Zakł. kred.

włościańskiego 6 proc w. a. . 
Pożyczki kr. z r. 1873 po pr. w. a.

5 .  L o s y  miasta Krakowa . .
„ Stanisławowa .

6 .  M o n e t y ,
Dukat h o le n d e r s k i ......................
Dnkat cesarski ...........................
N a p e le o n d o r .................................
P ó ł i m p e r y a ł .................................
Rubel rossyjski srebrny . . .

„ papierowy . . . 
10Ó marek niemieckich . . . .
S rebro.................................................
Kupony w s re b rz e ..................

płacą żądają
waluta austr.

złr. ct. złr. ct.

308 50 312 —
168 — 171 —
305 — 309 —
247 — 252 —

98 45 100 —
90 50 92 —
98 45 100 -
87 — 88 25

101 30 102 30
97 60 98 75

101 _ 102 —
100 •50 102 —
94 50 95 50

99 85 100 10

100 _ 101 50
101 — 102 50

19 50 21 50
23 50 25 50

5 54 5 64
5 57 5 67
9 42 9 52
9 73 9 83
1 52 1 62

1 17‘/i 1 19l/»
58 15 58 80

Kurs g iełdy  wiedeńskiej
z dnia 30 października 1882

1 . D ł u g  p a ń s t w a ,  płacą żądają
Jednolity dług państwa w banknot.

maj-listopad . . . . . . . .  76.65 76.80
luty-sierp ień ........................................  76.70 76.85

Jednolity dług państwa w srebrze
s ty c z e ń - l ip ie e ................................... 77.40 77.55
kwiecień-październib . . . . .  77.40 77.55 

Losy z roku 1854 po 250 zł. m .k.4pr. 119.25 119.75
„ 1860 po 500 zł.w.a. 5 pr. 131.25 131.75

„ „ 1860 po 100 zł. 5 pr. 135.— 135.75
„ „ 1864 po 100 zł. . . . 170.75 171.25

„ 1864 po 50 zł. . . .  170.50 1 7 1 .-
Renty Com. po 42 lir austr. . . . 36.— 38.—
Listy zastaw, domen, państw, po 120

złr. 5 prc............................................  145.50 146.—
Austr. Asyg. skarb, zwrotne 1882 5 pr. —.— —.—
Renta papierowa 5°/0 z r. Is31 . . 92.3 0 92.45
Austr. renta zł. wolna od podatku 4 pr. 95.40 95.55

3 . O b l ig a c y e  indemn. 5 pr. (za 100 zł. m. k.)

C z e c h ......................................  . . . 106.— 107.—
B ukow iny ...................................................  99.50 100.—
G a lic y i........................................................  99.75 100.50
Niższej A u s try i.......................................  105.50 107.—
S ie d m io g r o d u ......................................  97.70 98.20
W ę g i e r ...................................................  99.— 100.—

3 . A k c y e .
Bank Anglo-aust. 200 zł. emit. zł. 120 1 2 6 .-  126.25 
Inst. kred. dla handlu po 160 zł. . 30o.— 306.25 
Niższo-austr. tow. eskomt. po 50o zł. 870 .— 880.—
Gal. banku hip. po 200 z ł....................—.— —.—
Gal. bank. d. han. i prz. a 2Ó0 zł. wpł. 40 p r.—.— —.—
Gal. zakł. kred. ziemski a 200 złr. . —.— —.—
Bank dla krajów koronnych a 200 zł.

wpł. 50 pr...................................... —,— —,___
Banku austro-węgiersk. a 600 złr. '. 836 — 837.—
Kol. Albrechta a 201 zł. w srebrze . 75.— 80.—
Aust. Tow. żeglugi par. dun. po 500 zł. m. 586.— 587.— 
Kol. Cesarzowej Elżbiety po 200 zł. m. 211.75 212.— 
Kol. Preszow-Tarn. (w. e.) a 200 zł. —.— —.— 
Północna kolej po 1000 złr. m. k. 2782.—2887.—

płacą żądają
Kol Kar. Ludw. po 200 zł. m. k. 310.50 311.— 
Lwow.-Cz rn. kolej po 200 zł. wa. w sr 169.25 169.75 
Tow. kol. żel. państw, po 200 zł. m. k. 341.— 341.50 
Połud. kol. państw, po 200 złr. w. a. 111.50 132.-— 
I. kol. węg. gal. a 200 zł. w srebrze 161.50 1 6 2 .-

4 .  L i s t y  z a s t a w n e  losowane.

Ogólny rolniczo-kredytowy Zakład dla
G alicji i Bukowiny w 15 1. 6 pr. —.— —.— 

Powsz. austr. zak. kr. ziem. 5 pr wsr. 98.95 99.20 
„ „ „ „ premiowe po 3u/0 99.75 100.—

Gal. zak. kr. ziem. Krak. los w 18 1.6 pr. 101.50 102.50 
„ „ „ „ w 20 1. ?pr. 105.50 106.50
„ „ „ „ w 361. 51/a pr. ----- .25

Gal. Tow. kred. w. a. po 4 proet. . —.— 91.50
„ „ „ „ po 5 proet. . 98.60 99.20

„ „ „ po 5 proet. w
37 latach z w ro tn e ...........................  98.60 99.20

Gal. banku hip. po 6 proc. . . . 101.50 101.90
Gal. Zakł. kred. włość, po 6 proc. . Ic0.7u 101.10
Banku austro-węgiersk. po 5 pr. . 10J.50 100.75 
Węg. Tow. ziem. ake. po 51/* proc. — .— —.— 

„ Zakł. kr. ziems. po 51/* proc. 100.— 101.—

5 . O b l ig a c y e  z prawem pierwszeństwa (za 100 zł.)

Kol. Albrechta a 300 zł. 5 pr. w. a. 94.75 95.— 
Tow. kol. żel. Preszów-Tarnów (w. cz.)

a 300 zł. 5 proc. w srebrze . . 93.25 93.75
Kol. pół. po 100 zł. m. k ....................  105.75 106.50

,  „ po 100 zł. w. a .....................102.— — .—
Kol. gal. Kar. Lud ernisya z r. 1881

po 4Y, p r............................................  99.75 100.25
Kol. Lwow.-Czer.-Jass. I I I  emis. a 300

złr, 5 proc. w srebrze z r. 1865 92.50 93.—
z r. 1867 100.25 100.50
z r. 1868 95.30 95.80
z r. 1872 94.50 95.25

Węg. gal. kol. a 200 zł. 5 p r. w. a. 94.— 94.50

6. L o s y .
Inst. kr. dla han. i  pr. po 100 z ł.w .a . 174.20 174.60 
Clarego po 40 zł. m. k. . . ■ • 38.25 39.—
Tow. żegl. par. na Dunaju po lOOzł. m .k. 109.— 109.50

Kegiericha po 10 zł. m. k. . . .
Losy miasta Krakowa po 20 zł. w. a. 
Pożyczka miasta Lubiany po 20 zł. 
Pożyczka miasta Budy po 40 zł. w. a.
Palfiego po 40 zł. m. k......................
Fundacya szpitala Arcyks. Rudolfa

po 10 zł. w. a.................................
Salma po 40 zł. m. k .........................
St. Genois po 40 zł. m. Jr. . . .  
Pożycz, m. Stanisławowa (po 20 zł. w. a, 
Poż. Tryestu po 100 zł. m. k.

„ „ p o  50. zł. w. a. . .
Waldsteina po 20 zł. m. k. . . .
W indischgratza po 20 zł. m. k. . .

płacą żądają 
19.— — .—
20.50
23.50

35*25

21. —
24.—
39.25
35.75

18.75 19. 5
51.50 52.50
46.50 47 — 
24.25 25.—

1 2 7 .-  127.50 
6 3 — 6 4 . -
27.75 28.50
39.50 40.—

7 .  W e k s l e  (na 3 miesiące)
Augsburg na 100 zł. w. p. n. . . —.— —
Berlin za 100 mark w. p. n. . . —.— — .—
Frankfurt za 100 mark w. p. n. . — .— —.—
Hamburg za 100 mark w. p. n. . —.— —.—
Londyn za 10 ft. szt................................ 119.15 119.40
P aryżzalO O fr................................  47.17.50 47.22.50

K u r s  z ł o t a .
Dnkat cesarski men.....................  5.65.— 5.67—

„ pełnej w a g i ..................... 5.68.— 5.7o.—

20-frankówka ..........................  9.46.50 9.47.50
Rossyjski imperyał . . . .  9.75.— 9.77.—
Talar z w ią z k o w y ..................... ......— .— —.—.—
Srebro  ..................................... — •—.— —.—.—

Z lwowskiej Izby handlowej przemysłowej.
Telegrafowany kurs w iedeński 

z dn ia  3 lis topada 1882
Jednolity d ług  paustw a w banknotach

„ n „ w  srebrze . .
R enta w złocie . . .
5°/0 austr. ren ta  m arcowa 
Akcye banku w iedeńskiego '. ’. ! .’

*  v  k re d y to w eg o ........................
Londyn .................................
S r e b r o ...........................
N a p o le o n d o r ........................................... '.
Dukat cesarski m en.....................................
100 m arek niem ieckich . . . .

zł. ct.
76 85
77 35
95 6u
92 35

839 --
304 70
119 25

9 481/*
5 66

58 50
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Konkursa.
L. 50628. (7449 1 - 3 )

Celem nadania jednego a względnie 
więcej stypendyów z fundac-yi ś. p. Adama 
Żebrowskiego, po 210 zł. w. a. rocznie, o- 
głasza się niniejszem konkurs.

Stypendya te przeznaczone są dla ubo
giej młodzieży pochodzenia szlacheckiego, 
oddają ej się w Uniwersytecie lwowskim 
nauce prawa i administracyi w celu uspo
sobienia się do służby publicznej w cha
rakterze urzędników konceptowych.

Pierwszeństwo mają ubodzy członkowie 
rodziny ś. p. Tadeusza Żebrowskiego po 
mieczu i po kądzieli.

Na propozycyę c. k. namiestnictwa na
daje stypendya właściciel miasteczka Żurawna.

Nadane stypendyum zatrzymuje sty
pendysta również po ukończeniu studyów, 
jeżeli otrzyma przy jakimkolwiek urzędzie 
administracyjnym lub sądowym w kraju taką 
posadę, która wymaga poświadczenia odby
tych należycie nauk prawniczych, a to aż 
do uzyskania adjutum lub też stałej płacy 
jako urzędnik

Kandydaci winni wnieść podania swoje 
na ręce grona profesorów wydziału prawni
czego, do Wydziału krajowego najpóźniej do 
15 listopada r b. i załączyć metrykę chrztu, 
świadectwo ubóstwa należycie zatwierdzone, 
dowody szlachecktego pochodzenia, a nako- 
niec świadectwo dojrzałości, a względnie 
świadectwa z odbytych już egzaminów pra
wniczych publicznych lup prywatnych.
Z Wydziału krajowego królestwa Galicyi i 

Lodomeryi z Wielkiem ks. Krakowskiem. 
We Lwowie, dnia 22 października 1882.

na dowód, że przynajmniej trzecią Ł 
szkół początkowych z dobrym postępem u- 
kończyli.

Z Wydziału krajowego 
Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wiel Ks 

Krakowskiem 
We Lwowie d 22 października 1882.

L. 9121. (7480 2 3)
Przy c. k. sądzie powiatowym w Roż- 

niatowie jest posada funkcyonaryusza c. k. 
Prokuratoryi Państwa z roczną remuneracyę 
120 zł. a, w. opróżniuną.

Kompetenci o tę posadę mają podania 
swe, z dołączeniem dokumentów wykazujących 
dotychczasowe zajęcie i uzdolnienie do tej 
posady, wnieść w|przeciągu czterech tygodni 
od obecnego ogłoszenia do c. k. Prokura 
toryi Państwa w Samborze.

Sambor, dnia 29 października 1882.

L. 19994. (7520 1— 3)
Na posadę c. k. pocztmistrza w Żoły- 

niu w powiecie Łańcuckim za kontraktem 
służbowym i kaucyą 500 zł. z rocznymi po
borami: płacy 500 z ł , ryczałtu kancelaryj
nego 120 zł., dalej systemizowanych naleźy- 
tości jezdnych za jazdę karyolkową z Żołyni 
do Leżajska i płacy 120 zł., za pełnienie 
służby telegraficznej.

Podania należy wnieść do czterech ty 
godni w c. k Dyrekcyi poczt we Lwowie. 

Lwó v dnia 31 października 1882.

L. 50624. (7514 1— 3)
W celu nadania stypendyów z „funda- 

cyi ś. p. Kaziemierza Prus Petryczyna, dla 
kształcącej się młodzieży polskiej", ogłasza 
się niniejszem konkurs

W fundacyi tej istnieją stypendya po 
200 z ł, rocznie przeznaczone dla uczniów 
Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, 
tudzież dla uczniów Iustytutu techniczno- 
przemysłowego w Krakowie dalej stypendya 
po 150 z ł , dla uczniów gimnazyum św. An
ny w Krakowie, wreszcie stypendya po 125 
zł. przeznaczone dla uczniów szkoły rolni 
czej w Czernichowie.

W braku uzdolnionych kompetentów je 
dnego zakładu, mogą być stypendya nadane 
kom petentom uzdolnonym innego z powyż
szych zakładów.

Chcący się ubiegać o powyższe stypen
dya, winni wnieść podania swoje za pośre
dnictwem) zakładu, do którego na nauki u- 
częszczają, do Wydziału krajowego najdalej 
do 15 listopada r b. i złożyć niewąpliwe do
wody, iż są synami rodziców na liemi pol
skiej zrodzonych, że do dalszego kształcenia ! 
się rzeczywiście pomocy potrzebują i że d o - ' 
tychczasowe ich postępy w naukach i oby
czajach były odpowiednie j

Stypendya wypłacane będą w kwartał- j 
nych ratach z góry i trwają do ukończenia i 
nauk w tym zakładzie, dla którego uczniów ) 
są przeznaczone.

Z Wydziału krajowego 
Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wiel. Ks. j 

Krakowskiem 
We Lwowie d. 22 października 1 82.

L. 49656. (7448 2— 31
Celem nadania stypendyów z zapisu f 

p. Menarda Konieckiego, po 200 zł. i po 150 
zł. rocznie, ogłasza się niniejszem konkurs.

Stypendya powyższe przeznaczone są 
wyłącznie tylko dla młodzieży pochodzenia 
polskiego, uczęszczającej na wykłady w U ni
wersytecie Jagiellońskim w Krakowie, przede- 
wszystkiem zaś i bezwzględnie dla krewnych 
i powinowatych ś. p. fundatora, jeźli takowi 
są uczniami rzeczonego uniwersytetu.

Prawo nadawania stypendyów wykonuje 
Senat akademicki uniwersytetu Jagielloń
skiego, do którego też wniesione być mają 
podania kandydatów, a to najdalej do 15 
listopada r. b.

Do podań należy dołączyć metrykę chrztu 
świadectwo ubóstwa należycie zatwierdzone 
i dowody dobrego postępu w naukach, mia
nowicie zaś świadectwo odbytego egzaminu 
dojrzałości, a względnie poświadczenie, iż 
kandydat w ostatniem półroczu szkolnem 
składał egzamiua prywatne (kollokwia) z 
głównych przedmiotów, na które w tymże 
półroczu uczęszczał.

Ubiegający się o stypendya z tytułu 
pokrewieństwa lub powinowactwa z funda
torem, winni również tę własność swoją 
wiarogodnie udowodnić.

Wypłaca stypendyów nastąpi za kwi
tami, poświadczonemi przez dziekana właści
wego fakultetu, przed którym k w itu ją c y  ma 
się wykazać, iż w dotyezącem półroczu zło
żył egzamina prywatne przynajmniej z dwóch 
głównych przedmiotów, na które uczęszczał. 
Z Wydziału krajowego królestwa Galicji i 

Lodomeryi z Wielkiem ks Krakowskiem.
We Lwowie, dnia 10 października 1882.

czycielskich przy szkołach etatowych w He- 
lenkowie, Hórodyszczu, Mieczyszczowie i 
w Stryehańcach w powiecie brzezańskim i 
w Hajworonce, w powiecie podhajeckim z 
roczną płacą 300 zł. rozpisuje sie niniejszem 
konkurs.

Prawo prezentowania wykonują Rady 
szkolne miejscowe.

Podania opatrzone dokumentami nale 
ży wnieść najdalej do dnia 1 stycznia 1883 
do tutejszej e. k. Rady szkoLej okręgowej.

C k. Rada szkolna okręgowa 
Brzeżaiiy 23 października 1882.

Resztę warunków licytacyjnych wolno 
w tutejszo-sądowej registraturze przejrzeć.

Z c. k. sądu powiatowego m. d. 
Sambor, dnia 24 września 1882

L. 3416/pr (7454 3— 3)
Celem obsadzenia posady sędziego po

wiatowego w Podgórzu opróżnionej, ewentu
alnie przy innym sądzie powiatowym opróż
nić się mogącej, rozpisuje się konkurs z ter
minem dni 14.

Ubiegający się o tę posadę mają wnieść 
swe podania w drodze przepisanej do Prezy- 
dyum c. k. sądu krajowego w Krakowie. 

Prezydyum c. k. sądu krajowego 
Kraków dni 30 października 1882.

L. 11685. (7534 1—3)
C. k Sąd pow. m del. S. II we Lwo

wie podaje do powszechnej wiadomości, iż 
na żądanie Dyrekcyi c. k. uprzyw. gal. za
kładu kred włościańskiego we Lwowie w 
celu zaspokojenia resztującego kapitału 157 
złr. 67 ct. z pn. z większej sumy 200 złr. 
w. a. pochodzącego, przymusowa sprzedaż re 
alności dłużnika Adama Kaczora pod 1 k 
72 subr. 79 w Grzybowicach położonej, 
ciało tabularne wyk. hip. 1. 53 w całości 
wyk. hip. 1. 54 w połowie gminy kat. Grzy- 
bowice objętej w drodze publicznego prze
targu w dniu 16 lisiopada, 21 grudnia 1812 
i 18 stycznia 18s3 każdym razem o godzi
nie 10 rano w tut. sądzie w rali rozpraw 
przedsięwziętą zostanie.

Cenę wywołania stanowi kwota 400 
złr. w. a.

Wadyum 40 złr. Dla wierzycieli hipot. 
którzy po dniu 9 grudnia 1881 do Tabuli 
weszli lub którymby uchwała niniejsza lub 
późniejsze doręczone być nie mogły, usta
nawia się kuratorem adw. dra Skowrońskie
go z zastępstwem adw. dra Raresa.

Resztę warunków licytacyjnych tudzież 
wyciągi tabularne przejrz-.ć można w ts. re
gistraturze.

Lwów, 22 wrzeŚDi* 1882.

L. 6138. (7466 3—3)!
Przy sądzie krajowym wyższym w Kra- j 

kowie opróżnioną został* posada pomocnika 
woźnych z roczną płacą 800 zł. i dodatkiem I 
akty walnym 25 pr.

Podania o tę posadę w myśl rozporzą
dzenia Ministerstwa obrony krajowej z 12 
lipca 1872 1. 98 d. p p. ułożoae wnosić na
leży w czterech tygodniach od 8 listopada 
1882 do Prezydyum sądu wyższego w K ra
kowie.

Prezydyum sądu wyższego 
Kraków 25 października 1882.

L. 4013. (7524 1 - 3 )
Na terminach 13 listopada, 19 grudnia 

1882 i 22 stycznia 1883 każdym razem o 
10 godz rano odbędzie się w tutejszym są
dzie przymusowa licytacja realności pod 1 
k, 44 w Jaworowie położonej, wedle Dom. 
IV pag. 22 n. o haer., do Teresy Budzi- 
ckiej należącej, celem ściągnienia wierzytel
ności c. k. uprz. gal. Banku hipote-znego 
w kwocie 761 zł. 75 ct. a. w. z pn

Cenę wywołania stanowi wartość sza
cunkowa w kwocie 2668 zł. przy udzieleniu 
pożyczki przyjęta, niżej której raalność ta 
na powyższych terminach sprzedaną nie bę
dzie, przeto w razie, jeżeliby takowe bez 
skut.u  upłynęły, odbędzie się ua terminie 
22 stycznia 1883 o 3 godz. popołudniu roz
prawa względem ułożenia łatwiejszych wa
runków licytacyjnych.

Wadyum wynosi 266 zł 80 ct.
Resztę warunków i wyciąg tabularny 

można w tusądowej registraturze przejrzeć.
Kuratorem wierzycieli nieznanych i tych, 

którymby uchwała licytacyjna weześnie lub 
wcale doręczoną być nie mogła, ustanowio
nym jest pan Ferdynand Krischke sekretarz 
tutejszego wydziału powiatowego.

Z e. k. sądu powiatowego.
Jaworów, dnia 18 czerwca 1882.

L. 50623. (7513)
Celem nadania stypendyum z zapisu 

ś. p. Rozalii z Flatowów Ló wensteinowej, o 
rocznych 140 zł , ogłasza się niniejszem 
konkurs.

Stypendyum to przeznaczone jest na u- 
trzymanie w szkołach krakowskich jednego 
sieroty z rodziców Krakowian zrodzonego, 
bez różnicy wyznania, będącego w wieku, w 
którym na własne utrzymanie zapracować 
jeszcze nie jest zdolny.

Pierwszeństwo przed innymi będą mieć 
sieroty pozbawione wszelkich zasobów do u- 
trzymania i wychowania.

Prawo nadawania stypendyum wykonuje 
Wydział krajowy, a stypendysta zatrzymuje 
takowe aż do ukończenia 18 roku życia.

Kandydaci winni wnieść podania swoje 
za pośrednictwem Dyrekcyi szkolnej, do Wy- 

ziafu krajowego najpóźniej do 15 listopada 
r. D. i załączyć metrykę chrztu lub urodze
nia, świadectwo ubóstwa, urzędowe dowody 
iż są sierotami, wreszcie świadectwa szkolne

L. 50626. _ (7417 3 - 3 )
Celem nadania stypendyum z fundacyi 

ś. p. Filipa Wiktora dw. im. Obniskiego, o 
rocznych 450 zł. w. a , ogłasza się niniej
szem konkurs.

O stypendyum to ubiegać się mogą 
młodzieńcy narodowości polskiej i szlache
ckiego pochodzenia, którzy oddają się nauce 
prawa i administracyi w Uniwersytecie 
lwowskim lub krakowskim i wykażą się do- 
bremi świadectwami z postępu w naukach.

Kandydaci winni waieść podania swoje 
za pośrednictwem WydziałuJuniwersyteckńgo, 
którego są uczniami, do Wydziału krajowego 
najpóźniej do 15 listopada r.b. i załączyć me
trykę chrztu, świadectwo ubóstwa, świade
ctwo z egzaminu dojrzałości, tudzież wszy
stkie świadectwa o postępach w naukach w 
ciągu *tudyów uniwersyteckich, a w szcze
gólności świadectwa z ostatniego półrocza 
szkolnego Z W ydzułu krajowego 
Królestwa Galicyi i Lodom«ryi z Wiel. Ks.

Krakowskiem 
W* Lwowie 22 października 1882.

L. 11609. (7111 1 - 3 )
C k sąd powiatowy miej. del. w Tar

nopolu ogłasza, iż na zaspokojenie wierzy
telności Zakładu kredytowego włościańskiego 
180 zł. 9 ct. w. a z pn publiczna przymu
sowa sprzedaż realności N. 17 w Petrykowie 
dłużników Teodora i Anny Nakonecznych 
własnej, dnia 16 listopad*, 15 grudnia 1882 
i i. 9 stycznia 1883 zawsze o godz. 10 rano 
przedsięwziętą będzie i że realuość ta na 
trzecim terminie nawet poniżej ceny szacun
kowej kwotę 650 zł. w. a. wynoszącej po 
zbytą zostanie.

Wadyum wynosi 65 zł. w. a.
Resztę warunków powziąć można w 

registraturze sądowej.
Tarnopol, 28 lipca 1882.

I .  692/R.S.O. (7496 3—3) ,
Celem stałego obsadzenia posad nau- ’

L 11037. (7485 1— 3)
W dniaoh 14 listopada, 19 grudnia 

1882 i 22 stycznia 1883 o godzinie 10 rano 
odbędzie się w tutejszym sądzie przymusowa 
publiczna sprzedaż realności pod Nk. 21/25 
w Zarajsku położonej, ciała tabularnego nie 
stanowiącej, w sprawie c k. uprzyw. Zakładu 
kredytowego włościańskiego przeciw Miko 
łajowi Pocboreckiemu pto 168 zł. 40 ct. w. 
a. z pn

Cena szacunkowa i wywołania wynosi 
700 zł.

Wadyum 70 zł w. a.
Na pierwszych dwóch terminach real

ność tylko za lub wyżej ceny wywołania, na 
trzecim nawet poniżej takowej sprzedaną 
będzie.

L. 3318. (7o05)
W dniach 16 listopada i 19 grudnia 

1882 i 24 stycznia 1883 o godzinie i0 rano 
odbędzie się w sądzie l.eytacya realności 
Wolfa i Freudy Bernsteinów własnej, pod 
Nk. 140 w Bucykach położonej, nieintabu- 
lowanej, celem zaspokojenia cumy 195 zł. 
w. a., na rzecz Mojżesza Araka.

Cena wywołania 300 zł. w. a.
Wadyum 10 prc.
Resztę warunków w registraturze.

C. k. sąd powiatowy.
Grzymałów, 28 sierpnia 1882.

L. 14788, (7512 1—3)
C. k. powiatowa Dyrekcya skarbu w 

Sanoku ogłasza, że w drodze publicznej kon- 
kurrencyi jest do nadania hurtowna sprze
daż tytoniu, znaczków stemplowych i blan
kietów wekslowych w Lutowiskich.

Hurtowna sprzedaż tytoniu będzie do 
końca czerwca 1883 prowizorycznie nadaną 
poczem wedle wyniku sprzedaży tytoniu zo
stanie stale nadaną oferentowi lub też. gdy
by ugoda nie przyszła do skutku nastąpi 
rozwiązanie stosunku prawnego na podsta
wie wyniku licytacyi niniejszej ustanowionego 
’ hurtownia jej zawiadowcy wypowiedzianą.

Sprzedaż tjtoniu konsumentom all’ in 
grosso zostało z dniem 1. lipca 1882 znie
sioną.

Hurtowny sprzedawca tytoniu obowią
zany będzie w czasie do końca czerwca 18x3 
najdalej w trzech dniach po upływie każdego 
kwartału przedkładać c. k nadzorowi straży 
skarbowej konsygnacyę na sprzedany mate- 
ryał tytoniowy w ubiegłym kwartale, w której 
wiarogodnie ma byc wykazane, ile tytoniu w 
ubiegłym kwartale sprzedał i jaką wartość 
takowy wedle c#n taryfowych dla sprzedaw
ców tytoniu przedstawia.

Niedokładność w prowadzeniu strazzy 
hurtownika i zapisków w książeczkach po
borowych drobnych trafikantów karane będą 
w myśl § 33 ustępu 5 lit. a przypisów dla 
hurtowaych sprzedawców tytoniu bezzwło- 
cznem usunięciem od prowadzenia hurtowni.

Obrót tytoniu po cenie taryfowej wy
nosił w czasie od l lipca 1881 do końca 
czerwca 1882 15518 zł. 16 ct. z którego
przypada na sprzedaż alla minuta 2904 zł. 
92 ct., zaś all’ in grosso konsumentom 2317 
zł. 77 ct., zaś znaczków stemplowych i blan
kietów w*kslowyeh 2195 zł. 31 ct., razem 
17713 zł. 47 ct.

Za tę hurtownię płacono dotąd 312 zł. 
wyraźnie trzysta dwanaście zł., zarząd skar
bowy zastrzega sobie wybór między oferen
tami uwzględniając jednak najkorzystniejsze 
warunki dla skarbu.

Pisemne, marką na 50 ct. i w wadyum 
178 zł. wyraźnie Stosiedemdziesiątośm zł. w. a. 
zaopatrzone oferty można wnieść najdalej do 
22 listopada 1882 do godziny pierwszej po
południu na ręce naczelnika c k. powiato
wej Dyrekcyi skarbu w Sanoku.

Bliższe warunki mogą być przejrzane 
w c. k. powiatowej Dyrekcji skarbu w Sa
noku i w c. k. Nadzorach straży skarbowej 
tutejszego okręgu skarbowego.

Sanok, dnia 26 października 1882.

L. 7849. _ (7267 1— 3)
C. k. Sąd powiatowy w Mościskach 

podaje do ogólnej wiadomości, że na dniu 
21 listopada 1882 jako na I na dniu 19 
grudnia 1882 jako na II  i na dniu 19 sty
cznia 1883 jako na trzecim terminie, każdym 
razem o godzinie 11 przed południem od
będzie się w sądzie publiczna przemusowa 
sprzedarż realności pod 1. k. 24 w Bolano- 
wicach położonej, ciała tabularnego niesta- 
nowiąeej, Iwana i Parauki Fedorze własnej 
dla zaspokojenia dłużnej sumy 41 złr 50 
ct. z pn. na rzecz Berła Blumenberga z u- 
wagą, że na pierwszych dwóch terminach re
alność ta tylko za lub wyżej ceny szacunko
wej, na trzecim terminie zaś za każdą cenę 
sprzedaną zostanie.

Cena szacunkowa wynosi 265 złr. Za
kład 26 złr. 50 ct w. a.

Warunki licytacyi tudzież protokół za
stawniczego opisania i oszacowania przejrzeć 
można w kancelaryi sądu

Mościska, dnia 5 października 1882.

L. 3348.  ̂ (7474 1— 3)
C. k. Sąd powiatowy we Frysztaku od

będzie w dniach 23 listopada 1882, 4 sty
cznia i 1 lutego 1883 o godzinie 10 rano 
publiczną sprzedarż realność pod 1. 57/) 05 
w Lubli położonej, sukcesorów Michała Żół
kowskiego własnej, ciała tabularnego nie- 
stanowiącej.

Cena wywołania -300 złr., wadyum 30 
złr warunki w registraturze.

Frysztak, 30 września 1882



icyta
L. 5250. (7430 2—3)

Podaje się do publicznej wiadomości, 
że celem zaspokojenia trzech rat po 18 złr. 
i resztuiącego długu 157 złr. i 77 ct. sprze
daną zostanie w drodze licytacji w term i
nach 16 listopada, 19 grudnia 1882, i 16 
stycznia 1883, zawsze o godzinie 9tej przed 
południem w sądzie tutejszym realność pod 
1. 167 w Chołojowie położona, Bańka Kozaka 
własna, na rzecz Zakładu kredytowego wło
ściańskiego.

Cena wywoławcza 1250 złr., wadyum 
125 złr.

Resztę warunków licytacyjnych, przej
rzeć można w tusądowej registraturze.

0. k. Sąd powiatowy.
Radziecbów, 30 września 1882.

1882 i 24 stycznia 1883 odbędzie się przy
musowa sprzedaż realności nietabukrnyeh 
pod Nk. 80 i 144 w Korzelicach położonych 
dłużników Jurka Iwaśków i Seńka Finu ka 
własnych w tutejszym sądzie na rzecz Bro
nisława Strzeleckiego, na zaspokojenie sumy 
100 złr. w. a, z pn każdym razem o go
dzinie 10 przed południem z tern. że na 
pierwszych dwóch terminach realności te 
za cenę szacunkową lub wyżej niej, zas na 
trzecim także niżej tejże sprzedane będą.

Ceny szacunkowe 355 złr. i 240 złr.
Wadyum wynosi 10 prc.
Resztę warunków można przejrzeć w 

tutejszej registraturze.
C. k. Sąd powiatowy.

Przemyślany dnia 15 października 1882.

L. 5373. ( 462 2—3)
W dmuch 17 listopada, 20 grudnia

L. 11595. _ (7110 2 - 3 )
C. k. Sąd powiatowy miej del. w Tar

nopolu ogłasza, iż na zespokojenie wierzy
telności Zakładu kredytowego włościańskie
go 86 złr. 76 ct. w. a. z pn., publiczna

L. 16016. Ogłoszenie iicytacyi. (7458 2—3)
Celem wydzierżawienia pobor podatku konsumeyjnego od mięsa w okręgach dzie

rżawnych, niżej poszezególnionych na czas od 1 stycznia do końca grudnia 1883 lub też 
do końca grudnia 1884 lub 1885 odbędzie się w c. k powiatowej Dyrekcji skarbu w Sam 
borze w dniach niżej oznaczonych publiczna licytacja. Ceny wywołania rocznego czynszu 
są niżej wyrażone. Wadyum składać się mające wynosi 10 prc. ceny wywołania Oferty 
pisemne, zaopatrzone w wadyum, winne być wniesione do godziny rozpoczęcia iicytacyi do
tyczącego prz Umiotu dzierżawy do rąk Naczelnika c k. powiatowej Dyrekcyi skarbu w 
Samborze.

Bliższe warunki Iicytacyi mogą być przejrzane w e k .  powiatowej Dyrekcyi skar
bu w Samborze i w nadzorach straży skarbowej w Samborze, Stryju, Drohobyczu, Turce 
i Rudkach.
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fy Cena wywołania 

rocznego czynszu Licytacya odbędzie się od 
godziny 9 rano do 2 po po
łudniu w c. k. powiatowej 

Dyrekcyi skarbu w Samborze.
od

mięsa
od

wina
zł ct zł. ct.

1 Drohobycz .11 40.000
14 listopada 1882

2 Starasol U l 2305

3 Turka z Boryni^, Siankami 
i Wysoekiem wyżnem I l i 2500

15 list pada 18824 Sambor 11 15.677
5 Staremiasto I I 3056

C. k. powiatowa Dyrekcya skarbu. 
Sambor dnia, 27 paździe; nika 1882.

L 18891. (7391 3— 3)
W ykaz 15.

okręgów dzierżawnych brodzkiego powiatu skarbowego, w których ma być pobór podatku 
konsumeyjnego od rzezi bydła i wyrąbywania mięsa wydzierżawiony nu rok 1883 z prawem 
milczącego przedłużenia dzierżawy na dalsze dwa lata, to jest 1884 i 1885 lub bezwarun
kowo na lat trzy, to jest od 1 stycznia 1883 do końca gruduia 1885.

Warunki iicytacyi mogą być w c. k powiatowej Dyrekcyi skarbu w Brodach

Okręg dzierżawny
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Gliniany 111 dtto, 3131 31 313

Brody, dnia 21 października 1882
C. k. powiatowa Dyrekcya skarbu.

«t 1656. (6995 2—3)
$rit(J)<uerf<TOf.

21m 20ten 9iot>ember 1882 mn 10 Ui)t śBormittagS roirb bei brr ‘Jbireftiort brS f. f. 
©taat§geftutc8 itt 9tabau(j tuegen 93erfauf orni nacfifieijenbeit au§ ber bie$jdt)rigen gedjjuttg 
unnaijernb anjutjoffenben ŚJornerfrudjtmengen, roetdje tu ben SSdjuttbbDen itt tftabaû , gratau£ 
attb SSojtittett eingeiugert werben, eirte fĉ riftlidjc Dffertoerljanblung abgeljalten werben, beren 
©tgebnî  ber fjodjortigett ©enetpnigung borbetjalten bieibt, alg:

2Seijeu | itt ber ipefto* I 75 bis 80 I i 2600 |
Storn ) Iiter=DuaIitat l 70 „ 75 ł Sthogtamm < 3250 1 metrifcfje gentner
©erfte J bon | 64 „ 68 J | 700 J

2lnbote auf bte obeit nad) bett norgenommenen r̂oBebritfdjen approEtmatin angefe|ten 
gefammten grudjtmengen, ober audj abgejonbert auf jebe etnjelne bem SSetfaufe auSgrfcjyte 
grucf)tgattung, wobei jebod) erftere Cffcrenten fid) ju oerpflidjten tjaben, im gade nidjt bte 
ganjen aSerlaufśfriidjte itjnen Ijoijen Orteś beftattiget werben foUtert, and) nur bte eitie ober 
anbere grudjtgattung bejtefjendid) aud) jwet grinĄtgattungen ju uberneljmen, woflen jur ob= 
feftgefejjten „6ett IjieramtS mit bem auśbritcttidjen SSetfajje ilberreiĄt werben, bafj ber Dffereni 
fein 21nbot ofjne Unterfdjicb unb ©arantie ber Ouaiitat unb duantitat ber ab ben genannten 
2)epofitorien ju erlaufenben grudjtgattungen ftellt, inbem fid) bie annatjtrungżweife au£ge= 
fdjriebetten SOlengen berfelben erft nad) bem o bili gett 2lbbrufd)e be3 ©efttofyeS, beSgleidjen ba§ 
erljobene burd)fd)nittlid)e ChtalitatSgettńdjt grbfjet ober Reiner erweifen tbnnen.

3 ebe§ Dffert mujj mit einer ju iiberfdjreibenben 50 Er. ©tempelmarfe oetfel)en fein, ber 
ben Slrtbol fiir einen metrifdjen $entner ber betreffenben grudjtgattnng unb ben Ijiernad) ent= 
fadenben ganjen Shiufbetrag in j)iffcrn un̂  ® uĉ fia^n angefejjt, nebft ben 'Oprc. SBabium 
nom lejjteren mit ber ©rflaruttg entfjalten, bafj bem Offerenteu bie SBerljanblungSbebingniffe 
befannt finb, benen er fid) unbebingt unterjieljt.

2)łit ber SSerfradjtung ber erfanften fjriid̂ te, lattn ber ©rfteł)er nad) geieifteter ©ittjafp 
lung ber î m fufjeffine jur ®iSpofition geftedt werbenben TRengen fofort beginnen, mnfe 
jebod̂  ben ganjen Śaufbetrag langftcnS biś ©nbe ®ejember I. 3. nodftanbig eingejat)lt unb 
bie gefammten griidjte junerlafftg bi§ ©nbe 9Jidtj 1883 abgenommett tjaben.

®ie Dffertnertjanblungśbebiugniffe unb bte r̂obemufter ber ju oerfaufenben 
!5nnen in ber ®ireftiou§fanj(ei eingefeljcn werben.

SI. 1. <Śtaatggcftut§=®ireftion.
9łabaû , am 9ten dttober 1882.

O-aaeta L w o w sk a  N r. 2 5 2  % d a ia  4  lis to p a d a  1 8 8 2 .

przymusowa sprzedaż realności Nr 40 w 
Demamorycz dłużnika Jakóba Horysznsgo 
własnej, dnia lo listopada, 15 grudnia 1882, 
i 19 stycznia 1883, zawsze o godzinie 10 
rano przedsięwziętą będzie i że realność ta 
na trzecim terminie nawet poniżej ceny 
szacunkowej kwotę 400 złr. w. a. wynoszą
cej pozbytą zostanie.

Wadyum wynosi 40 złr. w. a., resztę 
warunków powziąć można w registraturze 
sądowej. Tarnopol, 3 i lipca 1882.

L. 5671. (7506 2— 3)
C. k. Sąd powiatowy w Kulikowie po

daje do wiadomości, że w sprawie egzeku
cyjnej Dona Griinsteina przeciw Antoninie z 
Batowskich Kobylińskiej pto 500 złr. z pn. 
w dniach 8 listopada, 11 grudnia 1882 i 
16 stycznia 1883 o godzinie 10 rano w gma
chu sądowym publiczna przymusowa sprze
daż majętności tabularnej N^-peki w gmi
nie Nadycze wedle wykazu hipotecznego 1. 
14 księgi gruntowej tejże gminy karta B. 
poz. 1 własność Pani Antoniny z Batows
kich Kobylińskiej się odbędzie.

Cena wywołania 4165 złr., wadyum 
208 złr. 25 ct w. a Na terminach powyż
szych majętność r.- eczona tylko za cenę sza
cunkową lub wyżej tejże będzie sprzedaną, 
natenczas wyznacza się termin do ułożenia 
warunków ułatwiających na 16 stycznia 1883 
o godzinie 3 po  ̂ południu na którym wie
rzyciele hipoteczni stawić się mają

Wyciąg tabularny, protokół oszacowa
nia i resztę warunków licytacyjnych przej
rzeć można w registraturze.

O tern zawiadamia się strony intereso
wane oraz wszystkich wierzycieli, którzyby 
po dn.u 8 lipca 1882 jako dniu wydania 
wyciągu tabularnego prawo hipoteki na tej 
majętności uzyskali lub którymby uchwała 
licytacyjna lub późniejsze z jakiegobądź po
wodu doręczone być nie mogły do rąk usta
nowionego kuratora w osobie p. Adkt Dr. 
Karcza w Żółkwi

Kulików, 25 września 1882.

L. 5898. (7487 2 - 3 )
Celem wydobycia wierzytelności wy

sokiego skarbu, wynoszącej 40 złr. odbędzie 
się przy sądzie tutejszym 9 listopada, 14 
grudnia J882 i 18 stycznia 1883 przymu
sowa licytacya realności Git,tli Geldenberg 
wykazem hipot 1 35 gminy katastralnej
Łozina objętej. Wadyum wynosi 10 prc. 
ceny wywołania 8248 złr.

Bliższe warunki licytacji, akt detaksa- 
eyi i wyciąg tabularny w tusądowej reg i
straturze do przejrzenia

Janów, 15 września 1882.

L 11593. (7109 2—3)
C. k Sąd powiatowy miej. del. w Tar

nopolu ogłasza, iż na zaspokojenie wierzy
telności Zakładu kredytowego włościańskiego 
78 złr. 88 ct. w. a. z pn. publiczna przymu
sowa sprzedaż realności Nr. 131 w Deny
sowie, dłużnika Pańka Jurków własnej, duia 
16 listopada, 15 grudnia 1883 i 19 sty
cznia 1883 zawsze o godzinie 10 rano przed
sięwziętą będzie i że realność ta na trzecim 
terminie nawet poniżej ceny szacunkowej 
kwotę 400 złr. w. a. wynoszącej, pozbytą 
zostania.

Wadyum wynosi 40 złr. w. a., resztę 
warunków powziąć można w registraturze 
sądowej.

Tarnopol, 28 lipca 1882.

Upadłości.
L. 7776. (7483 2 - 3 )

C. k. sąd obwodowy w Złoczowie o- 
twiera niniejszem konkurs na wszelki gdzie
kolwiek się znajdujący ruchomy jakoteż i na 
nieruchomy, a w krajach, w których obowią
zuje ust. konk. z dnia 25 grudma 1868 Nr. 
1 Dz p. p. położony majątek Herscha Miihl- 
stocka z Nazajowa.

Kierownictwo tego konkursu poruczamy 
c. k sędziemu powiatowemu p. Dr. Emilowi 
Hiilbricht jako komisarzawi konkursowemu 
zaś tymczasowym zawiadowcą masy usta
nawiamy pana Dra Karola Gottlieba w 
Brzeżauach, wzywając zarazem wierzycieli, 
aby po przedłożeniu dokumentów, służących 
do wykazania ich pretensji, poczynili swe 
wnioski co do zatwierdzenia tegoż, lub u- 
stauowienia innego zawiadowcy, i t goż za
stępcy i aby przedsięwzięli wybór wydzia
łu wierzycieli, w którym to celu wyznacza
my termin na dzień 16 listopada 1882, o 
godzinie 10 przed południem w c. k. sądzie 
powiatowym w Brzeżanach.

Ktokolwiek chce wystąpić z pretensją 
do wspólnej masy rozbiorowej, jako wierzy
ciel konkursowy powi": “ -ę , chociażby
o nią spór był w roSu, zgłosić w c. k. 
sądzie obwodowym w Złoczowie wedle prze
pisu ust. konk. pod rygorem zagrożonych 
tamże szkodliwych skutków prawny eh przed 
upływem 16 stycznia 1883, i podać ją na 
terminie w dzień 16 stycznia 1883, o godzi
nie 10 przed południem w c. k sądzie po
wiatowym w Brzeżanach wyznaczonym, do 
uznania płynności i ozuacz-nia prawa pier
wszeństwa.

Wierzycielom, którzy zgłoszą się ze 
swemi pretensjam i, przysłużą prawo wybrać 
na tym terminie w miejsce dotychczasowe
go zawiadowcy masy, zastępcy onego i człon
ków wydziału wierzycieli inne osoby, posia
dające icb zaufanie.

Na terminie tym ma być usiłowane 
przyprowadzenie do skutku ugody w myśl 
§ 68 ustawy konkursowej.

Dalsze ogłoszenia w toku rozprawy kon
kursowej umieszczane będą w części urzędo
wej „Gazety Lwowskiej".

Złoczów, dnia 21 października 1882.

Rozmaite obwieszczenia.
L. 3570 F. D. (7470 3—3)

Obwieszczenie.

L. 11592. (7108 2— 3)
C. k. Sąd powiatowy miej. del w T ar

nopolu ogłasza, iż na zaspokojenie wierzytel
ności Zakładu kredytowego włośc-iań kiego 
78 złr 88 ct w. a. z pn. publiczna przy
musowa sprzedaż r.alności Nr. 128 w Doł- 
żauce, dłużnika Konrada Burbyło własnej, 
dnia 16 listopada, 15 grudnia 1882 i 19 
stycznia 1883 zawrze o godzinie 10 rano 
przedsięwziętą będzie i że realność ta na 
trzecim terminie nawet poniżej ceny sza
cunkowej kwotę 300 złr. w. a. wynoszącej, 
pozbytą zostanie.

Wadyum wynosi 30 złr. w. a. resztę 
warunków powziąć można vy registraturze 
sądowej.

Tarnopol, 28 lipca 1882.

L 9637. (7484 2—3)
W dniach 18 listopada, 11 grudnia 

1882 i 15 stycznia 188-3 o godzinie lOtej 
rano odbędzie się w tutejszym sądzie przy
musowa publiczna sprzedarz realności pod 
Nk 19 st, 16 n. w Zarajsku położonej wyk. 
hip. !2 i 84 objętej w sprawie c. k. uprz. 
Zakładu kredytowego włościańskiego przeciw 
spadkobiercom Jakóba Dutkowskiego i Pazi 
Dutkowskiej pto 150 złr. w. a. z pn.

Cena szacunkowa i wywołania wynosi
300 złr., wadyum 30 złr.

Na pierwszych dwóch terminach real
ność tylko za lub wyżej ceny wywołania na 
trzecim nawet poniżej takowej sprzedaną 
będzie.

Resztę warunków licytacyjnych wolno 
w tutejszo sądowej registraturze przejrzeć.

Z e. Ł  Sądu powiatowego m. d.
Sambor dnia 22 września 1882.

Na dniu 31 października 1882 
odbyło się 49 losowanie obligacyj 
funduszów indemnizacyjnych Wielkiego 
księztwa krakowskiego i Galicyi za
chodniej a 50 losowanie obligacyifun- 
duszu indemnizacyjnego Galioyi wscho
dniej.

Do tego losowania przeznaczona 
została podług planów amortyzacyjnych 
kwota a to z funduszu indemnizacyj- 
nego Wielkiego księztwa 

krakowskiego . . . 44.000 zł.
Galieyi zachodniej . . 442.000 zł.
i Galioyi wschodniej . 767.000 zł.

razem 1,253.000 zł. 
mon. konw. czyU* 1,315.650 zł.
walacie austryackiej.

Wylosowane na dniu 31 paź
dziernika 1 8 8 2  obligacye wszystkich 
trzech funduszów, jakoteż obligacye 
poprzednio wylosowane a jeszcze nie 
wykupione nareszcie obligacye, przy 
których zanotowane są zastrzeżenia z 
powrndu straty lub amortyzacyi, obej
muje obwieszczenie dołączone jako 
dodatek do „Gazety Lwowskiej“.

Co się niniejszem podaje do po
wszechnej wiadomości.
Z c. k. Namiestnictwa, jako dyrekcyi 

funduszów indemnizacyjnych. 
Lwów, d. 31 października 1882.

L. 2-385|pr. (7169 2—3)
Jego Ekscelencya Pan Prezydent sądu 

krajowego wyższego w Krakowie zamiano
wał przewodniczącym trybunału sądu przy
sięgłych przy sądzie obwodowym w Tarno
wie na czwartą zwyczajną tegoroczna ka
dencję, której posiedzenia w dniu 1 grudnia 
1882 o godzinie 9 przed południem otwarte 
będą, prezydenta sądu obwodowego Ryszar
da Zawadzkiego, zastępcam. zaś przewodni
czącego, radców sądu krajowego Adolfa Horę, 
Józefa Konckiego, Bogumiła Nowotnego i 
Juliusza Chitrego.

Prezydyum sądu obwodowego 
Tarnów, dnia 14 października 1882.
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L. 44862 (72568 — 3)

Ces król. sąd krajowy we Lwowie ni
niejszym edyktem wiadomo czyni, że masa 
rozbiorowa A. H. i J  B. Weinreb, Estera 
Spira, Malke Freude L ufer i Golde Kohn 
jako współwłaściciele realności pod 1. 1343/4 
przeciw Maksymilianowi Zarzyckiemu, Dy- 
onizemu Zarzyckiemu, Klementynie Zarzyc
kiej, Florentynie Zarzyckiej, Lueyi z Za
rzyckich Beinberger. Karolowi Zarzyckiemu 
i Izydorze z Zarzyckich Polańskiej pod 
dniem 9 października 1882 1 44362 pozew 
wnieśli i o pomoc sądową prosili, wskutek 
czego termin 90 dniowy do wniesienia obrony 
wyznaczony został.

Ponieważ miejsce pobytu powyższych 
pozwanych nie jest znanem, zatem c. k sąd 
krajowy do zastępowania i na ich koszt i 
szkodę, tutejszego adwokata p. dra Gajew
skiego z substytucyą p. dra Majewskiego 
kuratorem mianował, z którym niniejsza 
sprawa wedle ustawy sądowej dla Galicyi 
przepisanej, przeprowadzoną będzie.

Niniejszem więc edyktem wzywa się 
zapozwanych, aby w należytym czasie oso
biście stanęli, lnb potrzebne tytuły prawne 
ustanowionemu zastępcy udzielili, lub innego 
zastępcę wybrali i sądowi oznajmili, słowem 
stosownych do obrony środków użyli, _ gdyż 
wynikające z zaniedbania skutki sami sobie 
przypisać będą musieli.

Lwów, dnia i4  października 1882

Doniesienia prywatne.

5  m edali 
zasługi. Fenilin

niezawodny środek na wytępienie 3 K M .o I .J L , 
flakon 60 centów.

J I I K O T O .\ .
Jest to jedyny środek, który radykalnie niszczy

f t R Y L O I ,
wypróbowany i powszechnie uznany za najlepszy śro
dek do wytępienia s z w a b d w ,  s t o n ó g ,  t a r a -
k o n ó w  i t. p. nieznośnych owadów. Flakon 30 et.

Proszek perski!!
niezawodny na wygubienie p c h e ł ,  pakieeiki po 5 et. 

10 et. Flakonik 30 ct. Kilo 3 zł.

Alichenla
Ścisłe dochodzenie i doświadczenie przekonały, że 
niema lepszego środka na wytępienie g r z y b a  d o 
m o w e g o  nad ALICHENIĘ — Zwracam uwagę 
Sz. pp właścicieli realności na ten znakomity środek. 
Kilo 40 ct , beczka na 25 kilo 1.50, na 50 kio. 3.50, 

na 100 kio. 3 złr. Opisanie użycia franko.

•0. Ihnatowicz.
m a g i s t e r  f a r m a c y i  i  c h e m i k  s ą d o w y .

Nabyć można we LW OW IB w fabryce ulica 
Kopernika 1. 3. i u p. Uystrzenowskiłgo ul. Halicka 
w KRAKOWIE w filii, Sukiennit* 1. 20, w BRODACH 
u p Witkowskiego, w BUCZACZU u M ullera w BRZE- 
ŻANACH u Millera, w TARNOPOLU u p. Jamro 
giewicza, w STANISŁAWOWIE u Maeury, w PR Z E 
MYŚLU u Nahlika, w JAROSŁAW IU u Wisłockiego, 
w SAMBORZF u Maresoha i Aleksiewicza, w POD 
HAJCACH u Karzykiswicza, w STRYJU u Wyso- 
ezańskiego, w KOŁOMYI u Stenzia, w DROHOBY
CZU u Raczki, w IlUSIATYNIE u Czerskiego, w 
PODKAMIENIU u Konsewiaza.

Wysprzedaż!!
Po nader nizkieh cenach

fortepiany i pianina
z najlepszych fabryk w składzie

JAĄ A BAŁMA
w e  L w o w i e  przy ulicy Karola Ludwika 1. 7

Także jest samograjaea szafa do sprzedania
(5963 7 — 2-')

L . 9 7 L  (7493 3—3

Konkurs.
Urząd gminny miasta, Kop-

c s y c  rozpisuje konkurs na posadę 
pomocnika kancelaryjnego, z roczną 
płacą trzysta zł. w. a. Ód kandydata 
wymaga się uzdolnienia w prowadze
niu czynności kancelaryjnych, rachun
kowych i w koncepcie.

Podania maja być wniesione na 
ręce burmistrza, najdalej do dnia 15 
listopada 1882.

Kandydat przyjęty ma odbyć dwu
miesięczną próbą, poczem zostanie 
przyjętym na czas nieograniczony z 
warunkiem obopólnego trzechmiesięez- 
nego wypowiedzenia.

Emerytowani urzędnicy mają pierw 
szeństwo.

Ropczyce, d. 30 października 1882.
(7459 3 — 3)

Ogłoszeme.

Msi jesfesk i zimę!
Największy wybór bawełnianych, wełnianych i jedwabnych ka ftan i

ków , spodni, pończoch  i  skarpetek, 
w e łn ia n e  k a m h e l k i  z  r ę k a w a m i  (J a g d g i le ts ), 

wełniane 1 jedwabne chusteczki na szyję, 
t f s m . - s  JL i** 9  c & ftc s  R» 6 « -  3  £  ae

<D»-łó>vxxy sk ład . g-oto>vej angielskich nie-
jprzemakalnych płaszczy, Kołnierzyków, Manszet i Krawatek

pwl®effi p® sucjumiar h j *•!» * « l i  r c js c h  fltaiE

F. S. Bardasz
we L W O f l l E  naprzeciw kośeieła M atedry 1. 9.

   (64KM 7 —12)
■ BŁJ Jasa sbbBsłs »■_ 1 *ł8nBi w ga tm 1 _ ■■ i

Obwieszczenie.
Ponieważ posiedzenie na dzień 31 m aja 1882 i\ zwołane 

w skutek braku kompletu w myśl art. ! 3 ogólnych warunków dla wza- 
Ijemnych spółek na przeżycie odbyć się nie mogło, przeto w myśl tego 
"samego artykułu 13 alin. 4 rozpisuje się ponownie

Czwarte

W alne Zgromadzenie
C K ? : e ) X K . ] g : ó ^ K w

wzajemnych spółek na przeżycie
b y ł e g o

Ze względu, iż niektóre dzienniki 
krajowe w swych sprawozdaniach z 
wystawy przemyskiej albo całkiem po
minęły lub tylko małą wzmiankę uczy
niły o bydle holenderskiem z Ozudea, 
wskutek czego niektóre osoby dały się 
słyszeć, że obora czudeeka wcale pre
miowaną nie była (którato opinia by
łaby pokrzywdzeniem hodowcy od lat 
30tu wytrwale idącego wytkniętą sobie 
drogą prowadzenia sporym zasobem 
kapitału i wiedzy stajni wysoko za- ; 
rodowej); podaję niniejszem do po-'  
wszechnej wiadomości, iż na w y sta -: 
w ie przemyskiej obora czudeeka 
cała uzyskała I I  premię, dy
plom konorowy i z a s t a w ę  
srebrną, a według orzeczenia szan. j 
Jury  i światlejszej publiczności bydło ’ 
czudeckie z pomiędzy wystawionych 
holendrów było najcelniejszem w każ
dym kierunku i może jedyną w t y m ! 
rodzaju stajnia w kraju. A że obora i 
czudecka otrzymała nagrodę drugą, to ! 
jedynie dla tego, że wysokie mini- 
steryum nagrodę pierws?-ą przezna- j 
czyło dla bydła szwajcarskiego.

Czudec, d. 30 października 1882. ' 
T eo fil W a s i le w s k i .

IPB?

IICMI ________ ___
obecnie przez Dyrekcyę Towarzystwa wzajemnych 

ubezpieczeń w Krakowie administrowanych,
na dzień 3 • go listopada 1882 r. o godzinie 11 z rana w 
Biurze lleprezentacyi Krakowskiego Towarzystwa wzajemnych ubezpie- 

1 czeń we Lw ow ie ulica Hetmańska nr. 12, na które wszystkich 
Członków wzajemnych spółek na przeżycie niniejszem się zaprasza i 
zwraca uwagę P. T. Członków, że obecne zgromadzenie może uchwalać 

bez względu na liczbę obecnych uczestników.

Na porządku dziennym:
1. Sprawozdanie komisyi kontrolującej z czynności z ubiegłej ka- 

dencyi. Przedłożenie rachunków, oraz wniosek udzielenia absolutoryum.
2. Wybór komisyi kontrolującej na dalsze trzecblecie.
L w ó w ,  dnia 30 października 1882.

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie.
*) Artykuł 13 ogólnych warunków dla wzajemnyeh spółek na przeżycie:
Skoro liczba uczestników wszystkich ukonstytuowanych spółek dosięgnie 3C0, natenczas 

zwołuje „Galicyjskie Ogólne Towarzystwo Ubezpieczeń1' pierwsze W alce Zgromadzenie przez od
powiednie ogłoszenie w urzędowej „Gazecie Lwowskiej" i w urzędowej „Gazecie Wiedeńskiej" Mii 
a oprócz tego jeszcze przez listy zapr szające, które do wszystkich uczestników, każdemu z osobna M i 
na 4 tygodnie przed zebraniem zgromadzenia rozesłane będą.

Oelem Walnego Zgromadzonia będzie wybór komisyi kontrolującej, mającej się składać z 7 
członków zamieszkałych we Lwowie lub w bliskości Lwowa. Komisya zostanie 'wybraną na lat 3.

Dalsze Walne Zgromadzenia będą zwoływane eo trzy Jata, przez ogłoszenia w 'urzędowych 
gazetach wyżej wymienionych, w celu ponowienia wyboru komisyi kontrolującej.

Walne Zgromadzenie może wtenczas stanowić uchwały, gdy na niem jest obecnych przynaj
mniej 20 uczestników. Gdyby się na zwołane zgromadzenie taka liczb', uczestników nie zebrała, 
natenczas będzie zwołane po czterech tygodniach drugie Walne Zgromadzenie, które może uchwalać 
bez względu na liczbę obecnych uczestników.

(Przedruk nie_ opłaca się). (7450 2—3)

O - łsi- u p r z . I j t i ć L w i ł c a -

k o n k u i * i i i u .
________________w  celu obsadzenia posad budników.______________

Oznaczenie po
sad obsadzić 
się mających

Nazwa urzędu 
przy którym 

posada wakuje

Z posadą połączone dochody

płaca

zł.. ct.

kwate
rowe

zł. ct.

Emolu-
menta

płaca
dzienna

zł. ct.

Wiadomości 
potrzebne jako- 
też warunki 
do uzyskania 

posady

Ozy do uzyskania posady 
potrzebne

praktyka prób
na i jak długa

złożenie egzaminu 
i z jakich przed

miotów

Urzędy, 
zwierzchność, 
przedsiębior

stwo eto., do 
których poda

nia wnieść 
należy

Oznaczenie 
terminu w któ
rym podanie 
wnieść należy
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We Wiedniu, dnia 18 października 1882. (72612— 3)



M a t o !  go Nr. B Ł f i f f l l F  Lwows^ifli“
• * * *  OBWIESZCZENIE. K D i i C I I .

Przy losowaniu obligacyj indemnizacyjnych uskutecznionem  
na dniu 31. Października 1882 

zostały następujące obligacye do spłaty wylosowane, a mianowicie

Bel der am 31. Oktober 1882 vorgenommenen Verlosung  
der Grund-Entlastungs-Schuldverschreibungen wurden zur Ruckzahlung 

g ezo g en , u. z. Schu!dverschreibungen:

A )  fu n d u szu  In d em n izscy jn ego  W ielb i eg*  K s ię s tw a  K ra k o w sk ieg o .
(-5:0 . Losowanie.)

N a 5 0  z ł i . z kuponam i: Nr. 15, 38, 180;
Na 1 0 0  złr. z kuponami:

A )  b t i  S n i K l t n t i a f h i i g l f M l d  ffir bafl § r « | ( t r ) 9 g t ( n a  P r a l a a .
(4b©. U e r I • f a n 0.) 

ttnr 5 0  fi. mli Rr. 15, 8 8 , 180;
l i t r  1 0 0  f l  m i t  Souponi:

Nr. 9, 138, 142, 212, 227, 235, 381, 443, 539, 777, 798, 857, 860, 947, 976, 993, 1.014, 1.020, 1.098, 1.153, 1.167, 1 .254, 1.325, 1.410, 1.533, 1.556, 1.578, 1.597, 1.672, 
1.683, 1.863, 1.968;

N a 5 0 0  złr. z kuponami: Nr. 123, 145, 207, 226, 241, 252; filtr 5 0 0  f l  mii dauflom : Rr. 123, 145, 207, 226, 241, 252;
Na 1 . 0 0 0  złr. z kuponami: fiker 1 .0 0 0  fl. mii GoukanJ:

Nr. 1, 24, 102, 193, 414, 468, 501, 603, 683, 720, 800, 204, 994, 1.065, 1.138, 1.253, 1.324, 1.387;
Na 5 .0 0 0  złr. z kuponami: Nr. 80; filer 5 .0 0 0  fi. mit ŚoM }tnl: Rr. 80;
Na 1 0 .0 0 0  złr. z kuponami: Nr. 41; filer 1 0 .0 0 0  fl. mit Rr. 4 1 ;

i Lit. A .  und Lit.
Nr. 25 na 3.260 złr.. I. Nr. 80 na 1 410 złr., N r .228 na 50 złr. Nr. 239 na 1 0 0 złr., Rr. 25 iibrr 3 .2 6 0 fl, I. R t. 80 filer 1.410 fl., Rr. 228 fibtr 50 fl., Rr. 239 fibtr 100 fl., 

Nr. 354 na ICO złr., Nr. 382 na 50  złr. Nr. 383 na 150 złr., Nr. 399 na 5 0  złr; Rr. 354 fiotr ICO fi., Rr. 382 nbtr 50 f l ,  Rr. 383 fibtr 150 fl., Rr. 399 fibtr 50 f l ;

I lit A Nr 80 _na 1 4"* n z*r‘ z cześciową kwot̂ 89o złr.fibtr 1.410 fl. mit btm S&tilbttragt bon 890. fl.

B )  M (StmuitutUfnmgifęubc* ffir ba« 8 e r w « I t s a g « g ebiet
(<t©. Uer f ef nna. )

filtr 50 fl. mit SonflonS:
1 568, 1.848, 1.978, 2.197, 2.379, 2,208, 2.928, 3.203, 3.218, 3.301, 3.588, 3.800,

B )  funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej.
(-Ł©. Losowanie.)

Na 50 złr. z kuponami:
Nr. 181, 299, 340, 403, 437, 526, 577, 633, 775, 818, 833, 875, 951, 1.068, 1.393, 1.496,

3.817, 3.820, 4.160, 4.400, 4.449, 4.547, 4.651, 4.718, 4.744, 4 .764, 4.828. 4.936. 4.976, 4.979, 5.149;
Na 100 złr. z kuponami filer 100

Nr. 225. 404, 425. 535. 559. 599. 664 620, 701, 987. 1.170, 1.328, 1.470, 1.486, 1.581,
2 .554 , 2.634, 2.845, 2.904, 2.933, 2.945, 3.097, 3.364, 3.556, 3.564, 3.858, 3.910, 4.003, 4.212, 4 . 2 41, 4.472, 4.532,
5.344, 5.670, 5.715, 5.726, 5.769, 5.830, 5.957, 6.297, 6.311, 6.335, 6.409, 6 .6 8 8 , 6.800, 7.291, 7.427. 7.456, 7.550, 7.626,’ 7.675', 7.6851 8.087, 8.219,' 8.309,’ 8.4371 8.709'
8.939, 8.945, 8.963, 9.158, 9.409, 9.486, 9.588, 9.923, 10.057, 10.094, 10.113, 10.234, 10.2P4, 10.400, 10.401, 10.488, 10.515. 10.675, 10.728, 10.766,10,844,10.848, 11.070,
11.276, 11.380, 11.427, 11.457, 11.874, 11.915, 11.284, 12.153, 12.330, 12.376, 12.378. 12.420, 12.555, 12.589. 12.696, 12.927, 13.011, 13.083, 13 ,208,13.244 ,13 .392 ,13 .485 ,
13.672, 13.690, 13.698, 13.814, 13.856, 13.905, 14.163, 14.367, 14.442, 14.483, 14.531, 14.609, 14.708. 14.722, 14.760, 14.808, 14.841, 14.992, 15.073, 15,131, 15.143,
15 .454 , 15.528, 15.592, 15.634, 15.727, 15.875, 16.002, 16.011, 16.221, 16.244, 16.286, 16.312, 16.452, 16.466, 16.507, 16.513, 16.602, 16.618, 16.702, 16.706, 16.778,
17.012, 17.059, 17.326, 17.487, 17 .5 2 7 ,1 7 .5 3 1 ,1 7 .7 1 9 ,1 7 ,8 0 8 ,1 7 .9 3 9 ,1 8 .0 4 8 , 18 .115,18.475, 18.573, 18.624 ,18 .660  18.688, 19.019, 19.261, 19.688, 19.695, 19.812, 20,014,
20 .109 , 20.218, 20.517, 20.622, 20.686, 20.698, 20.699, 20.743, 20.771, 20.794, 20.884, 20.921, 21.097, 21.343, 21.362, 21.466, 21.472, 21.473, 21.482, 21.591, 21 625,
22.074, 22.083, 22.091, 22.100, 22.296, 22.381, 22.494, 22.547, 22.647, 22.806, 23.063, 23.280, 23.325. 23,416, 23.581, 23.655, 23.752, 23.838, 24.125, 24.270, 24.274,
2 4 .5 8 9 , 24.629, 24.958, 25.255, 25.257, 25.477, 25.650, 25.778, 26.002, 26.008, 26.019, 26.278, 26.404, 26.429, 26.449, 26.551, 26.625, 26.667, 26.780, 26.941, 26.991,
27.024, 27.118, 27.150, 27.245, 27.248, 27.282, 27.290, 27.316, 27.326, 27.425, 27.443, 27.565, 27.649, 27.758, 27.762, 27.874, 27.892, 27.949, 28.047, 28.275, 28.338,
28.437, 28,463, 28.482, 28.673, 28.748, 28.794, 28,827, 28.861, 28.905, 28.932, 28.974, 28.997, 29.014, 29062, 29 .109;

600 złr. z kuponami: fibtr SOO fl. mit
Nr. 376, 397, 474, 477, 531, 600, 906, 1.020, 1.176, 1 .415 , 1.435, 1.708, 1 .978,1 .999, 2.118, 2.136, 2.260, 2.267, 2.437, 2.601, 2.712, 2 790, 2.659, 2.920,

2.996, 3.050, 3.193, 3.341, 3.527, 3.703, 3.712, 3.923, 3.926, 3 .980, 4.039, 4.080, 4.177, 4.199, 4.322, 4.385, 4.419, 4.429, 4.448, 4.641, 4.646, 4,662, 4.733,
5.177, 5.194, 5.394, 5.424, 5.479, 5.697^ 5.703, 5.794, 5.823; ' ’

1.000 złr. z kuponami:^ fibrr 1.000 fl mit (Soufionl:/
Nr. 65, 168, 428, 445, 544, 562, 778, 966, 1.049, 1.0£0, 1.086, 1.105, 1.156, 1.239, 1.382, 1.478, 1.579, 1.646, 1.681, 1.754, 1.933, 2.105. 2.177,

2 .806 , 2.820, 3.001, 3.225, 3.294, 3.391, 3.571, 3.624. 3.628. 3.644. 3.657, 3.701, 3.974. 4.060, 4.214, 4.507, 4.704, 4.929, 4.939, 5.103, 5.146, 5.273,
6.105, 6.259, 6.318, 6.350, 6.439, 6.506, 6.531, 6.577, 6.619, 6.827, 6.839, 6.983, 7.205, 7.273. 7.416, 7.811, 7.886, 7.968, 7.983, 8.008, 8.019, 8.215,
8.538, 8,712. 9.021, 9.152, 9.239, 9.242, 9.352, 9.460, 9.477, 9.557, 9.689, 9.732, 9.768. 9.771, 9.787, 9.809, 9.855, 9.882, 9.889, 9.926, 9.948, 9.969, 9.982, 10.026, 10.046,’ 10.224’ 
10.255, 10.275, 10.327, 10.393, 10.507, 10.519, 10.523, 10.837, 10.923, 10.934, 11.059, 11.070. 11.108, 11.173, 11.187, 11.204. 11.362, 11.553, 11.690, 11.993, 12.025, 12.040’ 
12.148, 12.178, 12.255, 12 ,739,12.759, 12.838, 12.854, 12.897, 12.898, 12.936, 12.944, 12.949, 12.964, 13.179, 13.269, 13.349, 13.397, 13.989, 14.056, 14.092, 14.114,14.125,14.1381

Na 5.000 złr. z kuponam i: fibtr 5.000 fl. mit Eottyonf:
Nr. 481, 494, 581, 673, 726, 1.003, 1.041, 1.075, 1.214;

Na 10.000 złr. z kuponami:
268, 285, 293, 338, 383, 8 8 6 , 1.003;

Na

Na

fl. mit Souponfi:
1 .6 8 6 , 1.752, 1.753, 1.770, 1.806, 2.118, 2.171, 2.281, 2.313, 2.442, 2.443, 2.479,

4.633, 4.761, 4.922, 5.036, 5.218, 5 254, 5.301, 5 ,313,. 5.340,~ - - - - - -  - - - - - --  8>9Uj

11.180, 
13.602, 
15.167, 
16.881, 
20.077, 
21.795, 
24.491, 
26.997, 
28.354,

2.966, 2.967, 2.980, 
4.807, 4.940, 5.015,

2.258, 2.566, 
5.471, 5.617, 

8.271, 8.279,

2.625,
5.733,
8.393,

2.642,
5.801,
8.443

Nr.
fibtr 1 0 .0 0 0  fl. mit Souflonl:

i Lit.

Nr.
na złr. 
fibtr fl. Nr.

na złr. 
fibtr f l Nr.

na złr. 
fibtr f l Nr. na złr. 

fibtr f l Nr. na złr. 
fibtr fl. Nr.

na złr. 
fibtr fl. Nr. na złr. 

fibtr fl. Nr.
na złr. 
fibtr fl. Nr. na złr. 

fibtr fl.
300 1 0 0 3223 70 3803 3U0 4976 2 0 0 5374 600 5383 300 6181 60 6954 1 0 0 7 lo 4 950
431 1 0 1 2 0 3418 80 4053 50 5070 1 0 0 5415 900 5903 500 6312 250 6982 150 7229 450

I. 539 18930 3421 2 0 0 4159 1300 5072 1 0 0 5418 1 0 0 5915 1 0 0 0 0 6340 1950 7014 150 7283 2 0 0
694 370 3527 1 0 0 4363 2 0 0 5079 300 5428 250 5921 3000 6368 400 7032 50 730 L 700
813 7800 3544 50 4482 250 50*0 2 0 0 5425 150 5998 300 6539 50 7040 150 7326 1 0 0
988 1730 3603 500 4599 400 5154 2 0 0 0 5583 50 6024 3900 6543 1 0 0 7080 1 0 0 7345 1 0 0

1128 4840 3674 1 0 0 0 4681 3250 5222 1 0 0 5623 2 eO 6050 500 6592 1600 7100 1 0 0 7437 1 0 0
1138 4420 3682 1 0 0 0 4806 350 5252 1 0 ) 5651 1 0 0 6074 2 0 0 6809 50 7123 650 7462 1 0 0
1327 11520 3736 360 4841 1 0 0 5265 300 5685 50 6119 1 0 0 6879 50 7136 1650 7499 50
1752
2926

9760
130

3774
3779

250
1600

4917
4951

2 0 0
150

5332 2 0 0 5747 300 6171 50 6883 1 0 0 7153 1 1 0 0 7 5 1 8 1 0 0 0 0

na *  q  n o  A  zł r- Ł częściową kwotą 4.910 złr.
I .  lit. A. Nr. 539 fibtr l O . y o U  ^  rojt btm 2 t)tilbftrfl8 f Don 4.910 fi

O )  fu n d u sz u  in d e m u iz a c y ju e g o  G a lic y i  w s c h o d n ie j . O )  k ed  ($ tN H b e ili(« fiM M g tfd B fc t$  f i k  h « f  9 3 e n » « ( tK B g tg e fr ie t  C fJ U b crg .
( 5 0 .  Losowanie.) ( 5 0 .  T J e r C o f u n g . )

i 50 złr. z kuponam i: Ńbtr 50 fl. mit 6ouj)on8:
Nr. 3 2 2 ,4 2 8 ,4 3 7 . 5 3 1 ,605 , 6 8 6 , 796, 1 .143 ,1 .146 , 1.274, 1.772, 1.778, 1.797, 1.912, 2.120. 2.306, 2.352, 2.368, 2 916, 2.944, 2.974, 2.994. 3.026, 3.135, 3.222, 3.315, 3.387, 

3.457, 3.564, 3.639, 3.753, 4.005, 4.088, 4.200, 4.243, 4.271, 4.316, 4.392, 4.979, 5.065, 5.229, 5.510, 5.625, 5.969, 6.311, 6.374, 6.452, 6.480, 6.602, 6 .715;
1 0 0  złr. z kuponami: Ńbtr 100  fl. mit

17.367! 17.404, 17.424, 17.802, 17.864, 17.893, 17.934, 17.974, 17.993, 18.241, 18.786, 18.873, 18.984, 19.088, 19.139, 19.306, 19.866, 19.896, 20.406, 20.694, 20.700, 20.742,
20.820, 20.866, 20.868, 20.955, 21.108, 21.142, 21.245, 21.260, 21.302, 21.303, 21.463, 21.637, 21.642, 21.691, 21.752, 22.072, 22 165, 22.176, 22.594, 22.796, 22.842, 22.878,
22.894, 22.901, 22.957, 23.113, 23.191, 23.205, 23.288, 23.318, 23.469, 23.602, 23.614, 23.635, 23.744, 24.071, 24 .134 24.263, 24.322, 24.435, 24.o04, 24.553, 24.612, 24.6o2,
24.742 24.795 24.860, 25.043, 25.089, 25.120, 25.136, 25.268, 25.299, 25.344, 25.422, 25.568, 25.754, 25.808, 25.915, 25.944, 25.999, 26.006, 26.101, 26.161, 2 6 .2o l, 26.265,
26.506 26.513, 26.572, 26.617, 26.624, 26.647, 27.042, 27.139, 27.237, 27.269, 27.346, 27.414, 27.429, 27.477 , 27.775, 27.778. 27.897, 28.532, 28.562, 28.584, 28.637, 28.883,
29.084, 29.091, 29.171, 29.191, 29.495, 29.518, 29.552, 29.591, 29.625, 29.692, 29.789, 29.821, 30.052, 30.056, 30.121, 30.286, 30.457 , 30.498, 31 897, 30.951, 3 1 2 2 2 , 31.238,
81.299 31.429, 31.544, 32.041, 32.530, 32.860, 32.881, 32.909, 32.985, 33.163, 33.182, 33.331, 33.453, 33.507, 33.576, 33.830, 33.952, 34.012, *4.036, 34.395, 34.443, 34.500,
34.543, 34.591, 34.805, 34.806, 34.842, 34.943, 34.967, 35.037, 35.333, 35.400. 35.422, 35.460, 35.624, 35.979, 36.039, 36.097, 36.237, 36.380, 36.384, 8 6 .4o l, 36.536, 36.576,
36.739, 36.786, 36.917, 36.919, 37.076, 37.129, 37.331, 37.382, 37.384, 37.409, 37.414, 37.440, 38.184, 38.244, 38.365, 38.476, 38 504, 38.879, 3».92b, 39.092, 39.248, 39.292,
39.516, 39.736, 39.992, 40.017, 40.196, 40.198, 40.298, 40.444, 40,454, 40.593, 4 0 .8 5 ', 40.915, 41.039, 41.113, 41.238. 41.366, 41.370, 41.374, 41.377, 41.383, 4 1 5 4 5 , 41.602,
41.656, 41,811, 41.829, 41.867, 41.892, 42.148, 42.211. 42.265, 42.268, 42.321. 42.425, 4°.506 , 42.512, 42.748, 42.961, 42.982, 43.022, 43.097, 43.179, 43.275, 43.590, 43.703,
43.754, 43.865, 43.923, 44.054, 44.128, 44.181, 44.284, 44.633. 44.850, 44.980, 45.141, 45.200, 45.251, 45.356, 45.428, 45.474, 45.538, 45.674, 45 742, 46.142, 46.157, 46.210,
46.273, 46.290, 46.440, 46.617, 46.815, 46.839, 46.874, 47.067, 47.146, 47.221, 47.231, 47.353, 47.453, 47.514, 47.755, 47.954 47.961, 47 962, 48.027, 43.060, 48.099, 48.133,
48 .213 ,48 .542 , 48.695, 49.157, 49.171. 49.191, 49.308, 49.332, 49.399, 49.762, 49.865, 49.876, 49.885. 50.028, 50.085, £C.2ol, 50.2&4, 50.321, 50.841;

500 złr. z kuponami: fibtr 500 fl. nuijGoupoiiS:
Nr. 28, 178, 239, 241, 289 ,562 . 5 7 4 , 6 8 6 , 872, 1.125, 1.208, 1.444. 1.465, 1.538, 1.659, 1.707. 1.712,1.730, 1.738, 1 .^ 9  1.790, 1.886 1.922,_ 2.060, 2.034, 2.201, 2.353, 2.572,

" ---------- ~  —  ■ —  —  — -  -  -  ~  -  — «  * ■ -  «  ■ . . —  i i mr m n  n  Ck ~  6 1  ( C  O  7 d  8 , 9 , 1 9  /t f l  K  f i  ' t i l  •-* ^  ~ ■—



2
Na

12. W ,
14.362, 
16.477, 
19.469, 

22.170,
23.801, 24 039, 24.055, 24 059, 
25.984, 26.086, 26.149, 26.196, 

27.501, 27.524, 27.544. 27.613, 
,971, 29.068, 29.087, 29.129, 
,973, 30.982, 31.098, 31.124,

6.290, 6.390, 7^030, 7.300. 7.531, 7.551, 7.581,' 
10.009, 10.181, 10.463, 10.491, 10.506, 10.744,

1 .0 0 0  złr. z kuponami: fiber 1 .0 0 0  fi. mit SoupbiiS:
Nr. 99, 139. 151, 2.59, 436, 443, 779, 794, 853, 982, 1.250, 1.352, 1.631, 1.704. 1.903, 2.200, 2.274, 2.351, 2.479, 2.844. 2.929, 2.992, 3.060, 3.231. 3.364, 3.650, 3.682, 3.931,

3.94!, 3.960, 4.079, 4 .4 U , 4.511, 4.572, 4.726, 4.768, 4.820, 4.909, 5.147, 5.180, 5.373, 5.424, 5.437, 5.754, 5.760, 6.012, 6 . 0 1 6 , ................ ...  -------  -------
7.633, 7.677, 7.812, 7.831, 7.851, 7.936, 8.007, 8.302, 8.580, 8.778, 8.943, 8.998, 9.109, 9.551, 9.629. 9.702, 9.885, 9.929, 9.944,
10.910, 10.970, li .0 0 6 , 11.141, 11.227, 11.289, 11.344, 11.428, 11.431, 11.592, 11.700, 11.922, 12015, 12.016, 12.144, 12.149,
12.854, 12.999, 13.166, 13.216, 13.392, 13.404, 13.522, 13.560, 13.598, 13.607, 14.073, 14.185, 14.186, 14.243, 14.266, 14.341,
15.232, 15.301, 15.314, 15.419, 15.468, 15.598, 15.806, 15.864, 15.912, 15.958, 15.967, 16.033, 16.054, 16.123, 16.168, 16.212,
17.401, 17.429, 17.462, 17.987, 18.062, 18.1*7, 18.150, 18 240, 18.284. 18-368, 18.567, 18.582, 18.919, 19.118, 19.168, 19.287,
19.864, 19.900, 19.989, 19.992, 20.215, 20.407, 20.561, 20.968, 21.017, 21.371, 21.555, 21.572, 21.847, 21.885, 22.036, 22.055,
22.593, 22.661, 22.663, 22.779, 22.849, 23.031, 23.293, 23.318, 23.321, 23.327, 23.416, 23.645, 23.791,
24.574, 24.582, 24.596, 24.617, 24.711, 24.746, 24.942, 25.098, 25.111, 25.315, 25.339, 25.736, 25.755,

- - - . . . 27.390, 27.483,

12.405,
14.475,
16.480,
19.471,

12.651,
14.755,
17.033,
19.745,

12.508,
14.687,
16.572,
19.606,

22.382, 22.459, 22.515, 
24.091, 24.378, 24.404, 
26.604, 26.719, 26.761, 

27.767, 27.799, 27.810, 
29.212, 29.340, 29.577, 
31.205, 31.212, 31.213,

12.683,
14.790,
17.129,
19.781,

12.813,
15.215,
17.253,
19.785,

^a.ooy, o u .io i, ou./Jii, d u . ć i %  i ,  o u .ib i, ó v . i y<, ou .ou i, ou.o-s-ł, ou.ooo, o ił.y io , ó u . j i ó , ou.yo^, ói.uyo, o t-iz -ł, o i.zu o , o l .z r z , o i .z io ,  rfj
31.428, 31.433, 31.439, 31.460, 31.481, 3 '.514 , 31.532, 31.535, 31.600, 31.624, 31.766, 31.906, 31.987, 32.078, 32.087, 32.125, 32.133, 32.144, 32.171, 32.393, 32.395;

Na 5 .0 0 0  złr. z kuponami: fiber 5 .0 0 0  fi. mit Eoupond:
Nr, 56, 269, 478, 551, 555, 1.443, 1.536 1.570, 1.610, 1.716. 1.729;

Na 1 0 .0 0 0  złr. z kuponami: uber 1 0 .0 0 0  fl. mit (SouponS:
Nr. 250, 535, 597, 690, 1.064, 1.319, L764, 1.944 2.180.

und Litt.

22.517, 22.529, 
24.453, 24.552, 
26.845, 26.850, 
27.813. 27.948, 
29.738, 29.753, 
31.329, 31.400,

i L it. - J A ..

Nr. na złr. 
uber fl. Nr.

na zlr. 
fiber fl. Nr. na złr. 

uber fl. Nr.
na zlr. 
uber fl. Nr. na złr. 

uber fl. Nr. na złr. 
uber fl. Nr. na złr. 

fiber fl. Nr. 1 na złr. 
1 fiber fl. Nr. na złr. 

uber fl.
6 ^ 0 1130 2242 10900 5068 2300 762J 1850 9162 5000 10411 2 0 0 12029 150 13320 1 0 0 13857 500
788 130 2865 410 5288 17450 I. 8101 2080 9271 1 0 0 10510 50 1 2 1 1 2 1 0 0 13362 2 0 0 13891 4250
790 2 2 0 3293 4800 5593 300 8270 1 0 0 9467 1 0 0 0 10679 2 0 0 1 2 2 0 2 50 13416 1 0 0 13956 400
951 2 0 0 3316 780 5683 300 8378 900 9540 150 10695 150 12292 50 13507 500 13958 1 0 0

1040 50 3501 1300 5854 1 0 0 8477 50 9601 600 10708 2 0 0 12332 3150 13550 50 14099 2450
1048 920 3502 16700 6255 2600 8482 1050 9607 2 0 0 10916 2 0 0 12446 1 0 0 13563 400 14297 350
1079 520 3505 1300 6264 1 0 0 8491 300 9676 250 10994 150 12543 8220 13578 50 14477 1 0 0
1 1 8 2 1 2 1 0 3529 16390 6292 50 8510 3700 9812 1 0 0 11105 250 12785 600 136 L4 50 14498 1 0 0
1428 850 4230 50 6651 2 0 0 8523 1 0 0 0 0 9863 1 0 0 11107 150 12983 1180 13617 400 14532 400
1638 460 4235 16700 6894 900 8544 1 0 0 0 0 9964 50 11423 150 13029 1 0 0 13670 1 0 0 14545 50
1645 1230 4321 1900 6976 1 0 0 8654 1 0 0 10053 50 11705 5650 13085 600 13714 1710 14596 350
1938 5180 4413 50 7363 2 0 0 8 6 6 6 1 0 0 10174 50 11703 350 13131 2 0 0 13769 4250 14593 150'
2078 800 4549 50 7438 300 8667 50 10215 50 11836 1 0 0 0 0 13(41 50 o 13807 1 1 0 0 1476i 2 0 0
2087 2550 5012 50 7473 50 8702 150 10287 350 11850 50 13242 & 0 13820 300 14770 2 0 0

I. lit. A. Nr. 8101 ua
uber 2.080 złr. z częściową kwotą 380 złr.

ua

ua
ua
ua

Powyższo obligacye wypłacone zostaną wedle istniejących przepisów w wylosowanych 
kwotach kapitału po upływie sześciu miesięcy od duia wylosowania w ces. król. kasie fun
duszów indemnizacyjnych we Lwowie, która to kasa za niewylosowaną część obligacyj nowe 
obligacye wystawi.

W ciągu sześć miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obligacye równie ces. 
król. austryacko-węgierski Bauk we Wiedniu eskomptować będzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wypłacone obligacye
wszystkich trzech funduszów w załączonych trzech wykazach z tern zastrzeżeniem, że opro
centowanie obligacyj indemnizacyjnych z terminem wypłaty ustaje i że w razie , gdyby ku
pony od tych obligacyj zostały wypłacone, to wypłacone kwoty od kapitału przy wypłacie 
odciągnięte zostaną.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych ces. król. kasy funduszów 
indem nizacyjnych  znajdują się adnotacye przy następujących obligacyach, a m ianowicie:

A )  w księgach funduszu iudemuizacyjuego W ielkiego Księstwa Krakowskiego:
1 . przez w łaścicieli doniesiona strata przy obligacyi z kuponami 

1 0 0  złr.: Nr. 1.868;
2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyi Lit. A. Nr. 30 na 1170 złr.
3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyach z kuponami:

5 0  złr.: Nr. 223;
100  złr.: Nr. 1382 , 1.383;
500  złr.: Nr. 87, 288;

B )  w  księgach funduszu indenuiizacyjnego Galicyi zachodniej:
1 . przez w łaścicieli doniesiona strata przy obligacyach z kuponami: 

na 1 0 0  złr.: Nr. 6.261;
2 . rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach: 

na 50 złr. z kuponami: Nr. 384, 693, 1.173;
na 100  złr. z kuponami: Nr. 4.716, 8.787, 10.515, 12.081, 17.508, 26.998; 
na 5 0 0  złr. z kuponami: Nr. 4.399, 5.087;
i Lit. A. Nr. 692 na 3.600 złr.. Nr. 1.006 na 50 złr., Nr. 3.038 ua 270  złr., Nr. 3.752 na 

150 zlr. Nr. 4.143 ua 200 złr.;
3 . już dozwolona amortyzacya przy obligacyach: 

na 50 złr. z kuponami: Nr. 1.406, 1.627, 2 .958;
na 1 0 0  złr. z kuponami:

Nr. 196, 575, 805, 927, 1.080, 1.081, 1.159, 1.656, 2.494,
10.981, 11.208, 11.209, 11.210, 11.370, 11.435, 11.577, 12.464,

mit brr Sfiertoarnung funbgemadjt, bajj hic 83er» 
mit bem Rfid$al)lfing3termine aufljórt, unb bafi 
bit biejjfaHigcn Setrdge nom ótapitalóbetrage bei

3.742;

1.113 na 
złr., Nr. 
złr., Nr.

350 złr.; 
2.614 ua 
4.116 ua

C )

na 5 0 0  złr. z kuponami: Nr. 12, 1.156, 2.085, 2.182, 2.453, 
na 1 .0 0 0  złr. z kuponami: Nr. 4.696, 5.677;
i Lit. A. Nr. 136 na 80 złr.. Nr. 237 na 350 złr., Nr. 511 na 5.490 złr., Nr.

Nr. 1.466 na 1.970 złr., Nr. 2.007 na 3.180 złr., Nr. 2.473 na 90 
100 złr., Nr. 2.841 ua 600 złr., Nr. 3.438 ua 50 złr., Nr. 3.458 ua 80 
100 złr. i Nr. 4.703 na 200 złr.
w księgach funduszu iudeninizacyjnego Galicyi w schoduiej:
1 . przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyi:

1 0 0  złr. z kuponami: Nr. 39.005;
2 . rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach:

5 0  złr. z kuponami: Nr. 1.099, 2.354, 4.322, 5.926;
1 0 0  złr. z kuponam i:

Nr. 7.879, 7.916,17.670,19.570, 20.514. 21 .282 ,24 .458 ,28 .896 ,30 .241 ,30 .846 ,33 .337 , 
1 .0 0 0  złr. z kuponam i: Nr. 1.451, 8.118, 12.283;

Lit. A. Nr. 2.934 ua 200 złr., Nr. 7-453 na 1.100 złr., Nr. 8.998 na 400 złr., Nr. 9.451 na 
150 złr., Nr. 11.339 na 300 złr.;
3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyach :

5 0  złr. z kuponami: Nr. 313, 1.034,1.344, 1 .450,1/718, 1.743,2.518, 4 .063 ,4 .411 , 4.638,
5.378, 5.400;

1 0 0  złr. z kuponami:

fi. mit bnn Speilbetrage bon 380 fl. 
łSorflepenbe @d>ulbperfd)reibungen toerben mit ben berloflen -RapitalSbetrugen nad) fcdjS SJło- 

natcn bom SSerlofungStage an geredjnet bei ber f. f. ®runbeutIaflung§fonb8 faffe in Semberg unter 
SBeobadflung ber biefjfaUS befleljenben Słorfdjriften auóbejafjlt, toeldje ,tafle jugleid) uber ben unoer- 
Ioften Sbeil ber ©djulbperfdjreibungeuneue ©d)ulbberfd)reibungcn auSfleHen fnirb.

3 nneri)aib fedjd SRonate borbem @inl6 fung«--.3 eitpunfte mcrben bie berlofłen ©djulbper- 
fdjreibungen aud) bon ber f. f. ófier. ungarifdjen Sanf in Sffiien eófomptirt.

ęerner toerben bie bereits berloflen unb nidjt eingeióflen ©djulbberfcflreibungen afler bret gonbt 
mittelfl ber beiliegenben brei SluStoeifc neuerbing8 - !' Ł m ' ‘ . . . . . .  ~
jinfnng ber ©runbentlaftung8^©d)ulbberfd)reibungen 
faflS bennod) bie <5oupon0 eingelofl toerben foUten, 
ęiuSjaiflung beSfelben eingebradfl toerben.

©dfliefjlid) toirb befannt gegeben, bafj in ben ótrebitbud&ern ber f. f. ®runbentIaflung3 fonb«- 
faffe folgenbe SBormerfungen ijaften, unb jtoar in jenen:

J )  t e 6  ( 3 m u b e n t t a f t u u g $ f p n b e $  fur baó ©rojjfjerjogtbum & r a f a a :
1. ber bon ben ©igentpńmern angejeigte SSerluft bei ber ©d)ulboer|d)reibung mit (Soupon8 : 
100 fl. Rr. 1.868;
2. bie eingeieitete Slmortiflrung bei ben ©djulbberfdjreibung L itt. A  Rr. 30 uber 1170 fl.
3. bie bereitó betoilligte Smortiflrung bei ben ©chulbocrfchrcibunqcn mit (£oupon8 :
50 fl. Rr. 223;
100 fl. Rr. 1.382, 1.383;
500 fl. Rr. 87, 288;

b t ś  © r u t t& e n t la f ta llg t ifo n & e *  fur bad SSertoaltungógebiet ótrafau:
1 . ber bon ben eigentpfimern angejeigtc Serlnft bei ben Sdiulboerfdireibunqen mit 5 oubon8 

uber 100 fl. Rr. 6.261 ;
2 . bie eingeieitete Slmortiflrung bei ben Sibnlbberfdjreibnngen :

uber 50 fl. mit EouponÓ: Rr. 384, 693, 1.173;
uber 100 fl. mit SouponS: Rr. 4.716, 8.737 10.515, 12.081, 17.508, 26.998; 
uber 500 fl. mit (Souponó: Rr. 4.399, 5.087;
unb Litt. A. Rr. 692 uber 3.600 fl., Rr. 1.006 uber 50 fl., Rr. 3.038 uber 270 fl., Rr. 3.752

uber 150 fl., Rr. 4.143 uber 200 fl.;
3. bie bereitS betoidigte Slmortiflrung bei ben ©djutbberfcflreibungen :

uber 50 fl. mit ©ouponS: Rr. 1.406, 1.627, 2 .958;
uber 1 0 0  fl. mit Gouponó:

3.699, 3.761, 3.785, 5.208, 6.565, 6.982, 7.676, 8 .540,8 .541, 8.826, 9.162, 9.373, 9.532, 9 .917,9 .918, 10.600, 10.979, 
13.264, 13.790, 15.762, 17.400. 17.511, 19.481, 20.134, 21.178;

fiber

uber
uber
uber

B)

na

na
na

ua
i

na

na

na

na

uber 5 0 0  fl. mit Souponó : Rr. 12, 1.156, 2.085, 2.182, 2.453, 3 .742;  
uber 1 .0 0 0  fl. mit EouponS: Rr. 4.696, 5.677;
unb Litt. A. Rr. 136 uber 80 fl.. Rr. 237 uber 350 fl., Rr. 511 fiber 5.490 fl., Rr. 1.113 uber

350 fl., Rr. 1.466 uber 1.970 fl., Rr. 2.007 uber 3.180 fl., Rr. 2.473 uber 90 fl., Rr. 2.614
uber 100 fl., Rr. 2.841 uber 600 fl., Rr. 3.438 uber 50 fl., Rr. 3.458 uber 80 fl.,R r. 4.116 Uber 
100 fl. unb Rr. 4.703 uber 200 fl.

C )  beó © t u t t b e n t l a f t a i t g t f o i i h e *  fur baS 'łkrtoaltungógebiet g e tf t fe tr g  :
1 . Ser pon oen ©igentbumeru angejeigte iBerlufl ber SdjulbDerfdjreibung :

uber 1 0 0  fl. mit SouponS: Rr. 39.005;
2 . bie eingeieitete amortiflrung bei b*n ©diulbnerfdjreibungeu: 

fiber 5 0  fl. mit (Souponb: Rr. 1.099, 2.354, 4.322, 5 .926;  
uber 1 0 0  fl. mit ©ouponó:
35.740, 42.167, 46.038, 46 .494;  
uber 1 .0 0 0  fl. mit Souponó: Rr. 1.451, 8.118, 12.283;
unb Litt. A. Rr. 2.934 uber 200 fl., Rr. 7.453 uber 1.100 fl., Rr. 8.998 uber 400 fl., Rr. 9.451 

uber 150 fl., Rr. 11.339 uber 300 f l .;
3. bie bereitS betoilligte Slmortiflrung bei ben ©djulbPerfdjreibangcn: 

uber 5 0  fl. mit ©ouponó: Rr. 313, 1.034, 1.344, 1.450, 1 .7 l8 , 1.743, 2.518, 4.068, 4.411, 4.638,
5.378, 5.400; 

uber 1 0 0  fl. mit ©ouponó:
Nr. 555, 2 103, 2.128, 3.832, 4 .176,4 .466,4 .467, 5.135, 5 .180 ,5 .999 ,6 .000 , 6.001, 6 .002, 6.957, 7.257, 7 .908,11 .164 ,11 .345 ,11 .964 , 12.774, 13.566,14.049, 14.197,15.350, 15.371, 15.372, 

15.373, 15.374, 15.962, 15.963, 15.964, 15.968, 15.969, 16.761, 16.768,17.155, 17.156, 17.157,17.252,17.273. 17.274, 17.275, 17.584, 17.585, 18.230, 20 .511 , 20.512, 20.534, 20.572, 
20.574, 21.188, 21.313, 24.088, 24.239, 24.570, 24.915, 26.779, 23.780, 28.461, 32.417, 36.481, 38.272 39.339, 39.431, 39.439, 40.313;

5 0 0  złr. z kuponami: uber 5 0 0  fl. mit Gouponó :
Nr. 974, 1.269, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 3.263, 3.980, 4.440, 4.527, 7.005, 7.486, 7.488; 

i . 0 0 0  zlr. z kuponami: fiber 1 . 0 0 0  fl. mit ©ouponó:
Nr. 262, 2.136, 3.202, 3.383, 3.454, 3.455, 3.804, 3.829, 4.324, 4.326, 8.396, 10.564, 10.565, 10.566, 10.567, 11.040, 11.511, 11.512, 11.513, 12.429, 14.509, 16.166, 16.409,

17.097, 19.377, 26.414, 26.548;
i Lit. und Litt.. A k -

Nr. na złr. Nr.
ua złr.

Nr.
na złr. Nr. nt złr. na złr. Nr.

na złr. Nr. na zlr - Nr.
na złr. Nr. na złr.

uber fl. fiber fl. fiber fl. ubci fi. wr. fiber fl. fiber fl. uber fl- fiber fl. fiber fl.

660 900 2.959' 4.000 4.109 50 5.065 130 5.443 6.300 6.371 1 0 0 7.296 2 0 0 8.345 2 0 0 8.781 2 0 0

1.372 2.960 3.531 1 0 . 2 0 0 4.913 300 5.132 1.300 5.619 600 6.412 2 0 0 7.406 2 0 0 8.376 1.150 8.826 2 0 0

1.373 430 3.532 50 4.914 50 5.181 150 5.709 2 0 0 6.542 300 7.446 2 0 0 8.423 2 0 0 9.344 2 0 0

1.732 3.400 3.631 1.900 4.921 1 0 0 5.275 50 6.179 2 . 0 0 0 6.773 1 . 0 0 0 7.627 700 8.539 2 0 0 9.991 600
2.361
2.365

800
1.260

4.108 600 4.923 2 0 0 5.302 150 6.180 2 . 0 0 0 7.131 50 7.920 1 0 0 8.564 1 0 0 11.406 600

2 c. k. Namiestnictwa jako dyrekcyi Don Der &. £L Stattfjiillerei ttfs <9nuiD=
funduszów indemnizacyjnych efltfaftURgsfimbs=Dtrclitioil.

Ł w a w , d n ia  31. P a ź d z ie r n ik a  1882 . S t m b t t g  fce# 3 1 .  jO f to fc e t  1 8 8 2 ,



Wykaz Nr. 1.
wylosowanych na dniu 29. Kwietnia 1882 roku i poprzednio obligacji 

funduszu indemnizaeyjnego
W ielkiego K sięstw a  K rakow sk iego

wraz z t e r mi n a mi  wypł aty.

A) Obligacye i  kuponami.

m. i.
u6 er bte am 29. flprif 1882 unb tn ben frufjeren Sfefjungen oerfo|ten 

Sdjufboerfcfjrei6ungen bcs $runDentta|tungsfonbes fur bas
f l r a s s O e r ^ a g t O u m  3 f r a ( m u

f a m n it b e n  31 u cfi 5 a Ó C n n 0 s = Z e r m i a e n.

Kwota
kapitału

Złr.

ftapitald* 
Betrag 

© u f btn

JVa

Termin wypłaty 
dnia Igo

gtucfja^lungS-Sermin 
ben lten

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

fftfłdtjafjIungS^ermin 
ben lten

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

8tfi<fjdf)lung8 -$ennin 
ben lten

N a

Termin wypłaty 
dnia Igo

Rucf}aE)[unęj§--Sermin 
ben lten

N a

Termin wypłaty  
dnia Igo

8 tu<fjaf)Iung^£etmin 
ben lten

37 List. Novb. 1381 y4 List. Novb. 1881 i y 2 List. Novb. 1382 199 List. Novb. 1 8 8 2 235 List. Novb. 1380
k j y j 56 9 w 1882 189 Maja Mai ii 195 Maja Mai 1878 219 Maja Mai 1881 238 Maja Mai 1878

47 List. Noyb. 1881 456 Maja Mai 1380 336 List. Noyb. 1379 1260 List. Novb. 1 8 6 2 i 653 List. Noyb. 1332
1 0 0 Maja Mai 1878 478 List. Novb. 1882 891 Maja Mai 1881 1294 Maja Mai 1878 1679 Ti a 9

145 List. N oy. 1882 492 Maja Mai 1880 903 List. Novb. 1882 1316 List. „VJ 1882 1692 * Tt 9

147 Maja Mai 1880 575 List. Novb. 1881 908 ii 1335 1705 » 9 9

171 n n 636 1882 912 Maja Mai 1881 1402 Maja Mai 1881 1706 9 9

224 List. Novb. 1882 653 n n 923 List. Noyb. fi 141L List. Noy. 1827 Maja Mai 9

247 li Ti 668 n 1875 982 1882 1425 1885 TT 9 1881
257 n *0 682 Ti 1881 1041 Maja Mai 1880 1437 1882 1899 List. Noyb. 1882

1 0 0 263 W n 6 8 6 Maja Mai 1880 1072 List. Noyb 1882 1439 Maja Mai 1880 1908 Tl 9 1881
301 Maja Mai 1881 704 List. Noyb. 1882 1113 1881 1496 1882 192 L Maja Mai 1882
305 List. NoYb. 1882 725 Maja Mai 1881 1118 1880 1516 List. Novb. 1924 Ti Ti 1881
329 Maja Mai 1874 760 List. Noyb. 1878 1131 Maja Mai 1882 1538 Maja Mai 1933 List. Noyb. 1882
345 List. Novb. Ti 764 Maja Mai 1876 1145 List. Novb. a 1540 1879 1992 n 9 9

367 9 » 1882 802 List. Noyb. 1880 1149 Maja Maj a 1623 1882 2008 Maja Mai 9

398 List. Novb. 1875 813 1155 List. Noy. 1880 1628 1878 2 0 1 1 List. Novb. * 9

410 Maja Mai 1877 837 Maja Mai 1874 1229 Ti 1881 1655 List. Novb. 1882 2013 Maja Mai 9

447 w - 1881 8 6 8 List. Noyb, 1882

n O O 61 List. Novb. 1381 79 List. Noyb. 1382 140 Maja Mai 1880 253 List. Novb. 1832 326 List. Noyb. 1831
U W 70 ii ii 1882 1 0 0 n « 257 List. Novb. 1882 324 » 1881 361 ii ii 1882

18 Maja Mai 1881 396 Maja Mai 1 8 8 2 819 Maja Mai 1877 1 1 8 2 List. Novb. 1881 1362 Maja Mai 1882
31 List. Noyb. 1882 444 List. Novb. 1880 896 List. Noyb. 1882 1194 List. lTovb. 1882 1364 List. Noyb. 1 8 8 2

107 ii fi 464 1882 909 List. Noyb. 1881 1224 Maja Mai 1878 1368 9 9

156 Maja Mai 1874 544 1879 998 1878 1267 1874 1391 .  9 1881

1 0 0 0 241 List. Noyb. 1878 571 Ti 1882 1070 1882 1290 List. Novb. 1879 1394 Ti 9 9  !
273 List. Noyb. 1882 584 1085 Maja Mai » 1292 1882 1409 W a 1882
282 fi n 612 n y n 1156 18h0 1302 1512 Maja Mai 1881
305 y> 1879 621 Maja Mai Ti 1160 List. Noyb. 1882 1348 Maja Mai 1881 1528 List. Noyb. 1882
351 » n 1881 798 List. Novb. 1880

5 0 0 0 49 List. Noyb. 1377 98 List. Novb. 1362 1
|

B) Obligacye Lit. A. B) ©cfjuIM łerf^rciBintęjfn Lit. A.

M

Kwota
kapitału

złr.
.RapL
talS--

Brfrag
©ufbett

Termin wypłaty 
dnia Igo

fftfKfjafpung^Sermin 
ben lten

N a

Uwota
kapitału

złr.
^apL
ta(8 --

Betrag
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

SliucfjaljfungS^Sernun 
ben lten

N a .

Kwota
kapitału

złr.
.ftapL
tafS-

Brtrag
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

SRudjafjrungS-Sennin 
bcn lten

N a

K wota 
kapitału 

złr. 
.ftopL 
tflfd- 

Brtrng 
© 11*11

Termin wypłaty 
dnia Igo

SRuĄafjfung3=£ermitt 
bcn lten

5
30

8870
1170

List. Novb 1882 
M&is Mai 1881

157! 5390  
2931 50

List. Novb. 1882 
Maja Mai 1881

319 
I. 338

1 U0
1850

List. Novb. 1382 
«• »* *• \

Lwów, dnia 31. Października 1882. I, Lit. A, Nr. na
u ber* 1.850 złr. z częściową kwotą 1.290 złr.

fi. mit bcm Sljciibetrage bon 1.290  fi. £ember& fce* 31* C ftobct 1882.

Wykaz Nr. 2.
wylosowanych na dniu 29. Kwietnia 1882 roku i poprzednio obligacyj

funduszu indemnizacyjnego

G a l i c y i  z a c łio d L n ie j
w r a z  z t e r m i n a m i  w y p ł a t y .

A) Obligacye i  kuponami.

SlnSmetó 9tr. 2.
u6 er bie am 29. ,8 prtT 1882 unb m Den frufjcren 3tc(jtmgen oerfoften 

Sdju[boerfdjm6tmgen bes ^ruabcaffaflangsfonbcs fur bas

TJerroaffungsgeGiet 3{rafłau
f a m  m t b e n  J l u c & a a f j f u n g s ^ S e r m f n e n .

A) © c fju l& D crfc p rc tIm n ftc n  m i t  C ToupottS .

Kwota
kapitała

Złr.

ftapitafó’
Betrag

© u l b t n

M .

Termin wypłaty 
dnia Igo

8tfi<fjabtangS*$errain 
ben lten

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

gtu<fjaf>Iung8*£ermin 
ben lten

N a

Termin wypłaty 
dnia Igo

8 iutf3 ablung6 --2 :ennin 
ben lten

N a

Termin wypłaty  
dnia Igo

07ud?3af)fung8--2;ermin 
bcn lten

N a

Termin wypłaty 
dnia Igo

SiudfjoblungS^ermin 
bcn itrn

5 List. Noyb. 1 8 8 1 896 List. Novb. 1882 1403 List. Novb. 1882 2362 List. Novb. 18-0 3312 List. Novb. 4 8 * 2

2 0 9 i* 1882 903 Maja Mai 1879 1474 n w 1875 2428 Maja Mai 1882 33 V7 9 9 1 8 8 0

67 n n 1876 920 1509 a 1882 2456 1879 3439 9 9 1874
150 n a 1882 974 n » 1518 Yl 9 9457 List. Noyb. lsS ? 3440 Maja Mai 1875
345 V 9 9 999 M 1882 1538 n 9 2461 1881 3--03 9 9 1 8 8 1

349 Maja Mai 1878 1037 List. Noyb. 1591 9 Yl 2464 Maja Mai 1 SS2 3552 9 9 1 8 8 2
392 9 1881 1139 Maja Mai 1874 1670 9 9 1879 2474 List. Noyb. 1879 3574 List. Novb. w

414 List. Novb. 1880 1156 n 1881 1704 Maja Mai 1882 2486 1 881 .3601 9 9 w
438 1879 1157 9 1882 1751 9 9 1881 2193 w 1376 3634 a 9 1881
440 1882 1173 List. Noyb. 1879 1762 List. Novb. 1882 2-557 9 1882 3669 9 - 1882

o u 454 1878 1176 1914 9 0 8 2 TT « 3673 Maja Mai 1878
457 1880 1197 1882 1970 Maja Mai 1880 2640 J5 1876 ■3-0 List. Novb. 1877
474 Maja Mai 1875 1233 2008 List. Noyb. 1882 2 646 1881 3681 Maja Mai
604 List. Novb. 1 8 8 2 1254 J» 2 0 1 0 Maja Mai 1881 2679 Maja Mai 1880 3698 9 9 1882
626 Maja Mai 1255 » 2053 9 1875 2692 9 9 1881 3717 9 9 1874
635 9 1263 Maja Mai 1877 2071 List. Noyb. 1881 2747 List. Noyb. 1876 3718 List. N?vb. 1880
648 1875 1296 List. Novb. 1882 2079 Maja Mai 1882 2815 n w 1882 3763 Maja Mai 1882
676 1862 1349 Maja Mai 2 1 1 0 n 9 1879 2957 Maja Mai 9 3778 List. Noyb.
792 List. Novb. 1881 1354 9 1881 2267 9 9 1882 3040 List. Noyb. 1878 3809 Maja Mai 1880
841 9 * 1882 1396 9 W 1880 j 2332 9 9 1880 I 3225 9 9 1882 3865 List. Noyb. 9



-3=

Kwota
kapitału

Złr.
Terrniu wypłaty 

dnia Igo
Termin wypłaty 

dnia Igo
Termin wypłaty 

dnia Igo
Termin wypłaty 

dnia Igo
Termin wypłaty 

dnia Igo

Ad Ad Ad Ad Ad
■ftapitaiś-- StudaublunaS-Sfrtmn >rtu(fjat)lung6^Sermin dtudjatjlung^Stnnin gtuct*ut)lungu--irrmin 4iucCjQplung8=5ttniin

Słetrag ben ltrn ben lttn ben lten Ben ltrn ben lten
© u i b e n

3899 List. Novb. 1882 4047 Maja Mai 1.882 4485 Maja Mai 1875 4646 Maja Mai 1881 4839 List. Novb. 1878
3928 Maja Mai 1877 4053, List. Novb. V 4501 0 0 1881 4675 0 ff 1882 4896 0

1881
3935 List. Novb. 1881 4073 Maja Mai a 4538 List. Novb, 1873 4731 List. Novb. 11 4902 Maja Mai 1880

5 0

3951 4258 List. Noyb. n 4556 Maja Mai 1881 4751 Maja Mai ,, 4911 List. Novb. 0

i 3964 Maia Mai 1879 4263 Maja Mai 1881 4565 List. Noyb. 1879 4757 a * ff 4964 0
1882

3979 List, Novb. ff 4274 List. Noyb. 1882 4571 Maja Mai 1878 4770 rt „ 4974 Maja Mai 1881
4003 i 1878 4331 J7 0 1881 4572 List. Noyb. 1881 4780 0 1878 5034 List. Noyb. 1882
4026 Maja Mai 1882 4348 n 0 fi 4596 - 1879 4781 0 n 1881 5040 Maja Mai 1881
4032 List. Novb. 11 4427 » 1882 4627 - 1882 4784 List. Noyb. 1882 5057 List. Noyb. 1882

99 Maja Mai 1882 5113 Maja Mai 1882 9144 List. Noyb. 1882 13249 List. Noyb. 1879 16756 Maia Mai 1879
162 „ ff 5138 List. Novb. V 9198 0 0 V 13307 0 0 1882 16762 0 1882
174 List. Novb. ff 5195 . » fi 9201 fi 0 0 13361 0 0 0 16820 P Ti 1882
301 5209 Maja Mai 1876 9210 0 1875 13576 0 0 16890 n 1878
407 1879 5232 List. Novb. 1881 9224 » 1880 13647 Maja Mai 1879 16909 0 0 1882
471 Maja Mai 1882 5261 tf ft 1882 9294 n » 1881 13681 n 0 1878 16944 List. Novb. 1876
476 List. Noyb. if 5267 ff ii 1877 9310 0 0 1882 13701 - 0 1879 17008 0 V 1882
549 ff 1881 5346 1882 9332 Maja Mai 1879 13732 0 0 1874 17025 Maja Mai 1876
623 Maja Mai 1882 5358 ii fi » 9369 0 0 1882 13743 List. Novb. 1882 17026 0 0 1880
697 List. Noyb. ff 5380 Maja Mai 1881 9388 List. Noyb. P 13747 Maja Mai 0 17054 List. Noy. 1881
749 1880 5403 w 1874 9417 ff 0 0 13804 List. Novb. 1882 17077 ff P 1882

| 840 #
w
jf 1882 5459 0 0 1876 9418 V « 13817 Maja Mai 1880 17111 r ff V

910 1881 5466 List. Novb. 1882 9423 n 0 1876 13824 List. Novb. 1881 17142 0 0

957 Maja Mai 1882 5486 0 n fi 9511 0 1882 13840 JJ 0 1882 17215 0 1879
| 1041 List. Novb. 1879 5538 Maja Mai 0 9540 0 0 1881 13846 Maja Mai 1880 17219 Maja Mai 1881

1043 Maja Mai 1882 5539 ff 0 1881 9580 0 0 1876 13855 List. Noyb. 1882 17236 List, Novb. 1879
1098 1879 5548 List. Noyb. 1882 9598 0 0 1882 13901 0 0 1880 17240 0 0 1878
1099 List. Novb 1882 5557 ff ti 11 9612 0 0 n 13910 0 0 1877 17321 0 0 1876
1126 5567 n 1879 9642 Maja Mai 0 13920 T) 1 8 8 1 17437 ff TT 1881
1147 jj 1881 5635 n jj 1882 9817 List. Novb. 0 13930 Maja Mai 1878 17471 n 1882
1203 n jf 1882 5638 fi » ff 9829 0 0 1877 13961 List. Novb. 1882 17555 0 0 0

1246 fi jf 5647 Maja Mai 1879 9864 0 0 1882 13980 0 n V 17557 0 0 1875
1313 0 5648 0 tt 1882 9898 Maja Mai 1880 13989 0 0 tr 17610 0 1882
1330 List. Noyb. 1881 5652 List. Noyb. 0 9973 List. Noyb. 1877 13991 Maja Mai 17637 Maja Mai 0

1339 0 n 1882 5662 Maja Mai ii 10014 Maja Mai 1879 14035 List. Noyb. 17784 0 T)

1433 11 ff U 5704 List. Novb. 1881 10105 0 Y> 1881 14071 0 0 0 17864 0 fi 1879
1529 Maja Mai U 5919 Maja Mai 1879 10106 List. Novb. Y) 14073 ii 0 0 17959 0 n 1882
1584 ff fi 6062 List. Novb. 1882 10126 n 0 1878 14104 0 0 0 18108 0 0 1878
1688 ff jf 6123 y| 1881 10186 ff 0 1882 14224 0 0 18186 List. No^b. 1880
1758 List. Novb. 1880 6 1 2 6 » n 1882 10259 0 » 0 14243 0 0 1880 1 8 2 2 8 Maja Mai 1882
1762 jf fi 1882 6 l3 2 tt 0 ii 10275 Maja Mai 1881 14253 0 0 1882 18258 IT P 0

1767 ff ff 6137 ft 0 1880 10276 List. Noyb. 1879 14261 0 M » 18280 List. Novb. r.

1801 ff fy 1881 6183 ii ff 1881 10380 0 i* 0 14266 Maja Mai 1880 18281 0 0

1822 fj fi 1882 6193 Maja Mai 1882 10380 0 1882 L4338 „ n ff 18344 0 w

1912 ff jf U 6222 List. Noyb. 1881 10462 Ti p 1878 14345 11 0 1875 18437 Maja Mai 1880
1928 Maja Mai ri 6303 Maja Mai ii 10486 Maja Mai 1882 14381 Ti 0 1882 18527 0 ff 1882
1975 List. Novb. li 6320 List. Noyb. 1882 10531 List. Novb. 1881 14398 0 0 0 18744 0 ff 1879
2032 ff r> 6326 Maja Mai 1881 10539 0 0 1880 14410 List. Noyb. 1881 18834 r. ii 1882
2055 ff ff 11 6363 List. Novb. 1877 10634 Maja Mai 1878 14439 0 0 1882 18857 List. Novb. 1874
2061 fi ff tt 6366 rt 1882 10723 List. Noyb. 1882 14460 Maja Mai p 18876 Maja Mai 1882
2086 ł* n fi 6443 u 1881 10795 0 0 1878 14501 List. Noyb. 1875 18883 List. Novb. r

2142 » ff 1878 6453 Maja Mai 1882 10884 0 0 1882 14538 » 0 1882 18998 Maja Mai n

2143 fi fi 1882 6510 List. Neyb. 1879 10901 H n r* 14555 Maja Mai 1876 19081 List. Novb. 1878
2218 jf 1881 6623 1882 10934 0 0 14595 List. Noyb. 1881 19082 0 0 1880
2286 ff ł? V 6731 0 0 11009 0 1881 14606 n 0 1874 19088 Maja Mai 1875
2296 n ff 1882 6772 ii 0 11056 Maja Mai 1876 14638 0 1882 19096 List. N<>vb. 1879
2309 Maja Mai V 6865 tt 1f 1 1 0 9 6 0 0 1882 14688 0 ii 0 19130 0 V 1874
2354 ff 0 1880 6891 jf 1 1 1 5 0 List. Noyb. ii 14691 0 0 1874 19136 0 n 1832
2383 P 0 0 6893 tt n 1 1 1 5 2 Maja Mai 1 8 8 0 14703 Maja Mai 1882 19149 n n 1880
2393 List. Noyb. 1882 6960 Maja Mai 1880 11194 List. Novb. 1879 14763 List. Noyb. 1875 19166 n ff 0

1 0 0

2409 Maja Mai 1878 6968 List. Novb. 1882 11251 p J? 1882 14800 0 w 1881 19218 Maja Mai 1881
2429 List. Novb. 1882 6989 0 0 11335 Maja Mai 0 14827 n 1882 19229 0 n

2452 ff ff H 6998 ty r 0 11336 List. Noyb. 11 14871 Maja Mai jj 19248 List. Novb. 1882
2523 jf ft » 7003 J3 0 11447 Maja Mai 1876 14958 0 0 ii 19289 J? 0 0

2544
2716

P 1879
1880

7027
7053

n

ii

ii 11453
11459

«■» 0

fi

1874
1882

15068
15164

L ist
„

Novb.
1881

19425
19492

0

Maja Mai
1881
1878

2797 P * 1882 7059 jy 11478 t! 1880 15169 n 0 1877 19500 List. Noyb. 1881
2942 ff p 1874 7071 0 1881 11553 0 0 1882 15262 Maja Mai 1881 19505 - 0 1382
3166 Maja Mai 1881 7102 0 1882 11579 0 0 15283 List. Novb. 1882 19557 0 0 0

3175 fi P 1876 7130 Maja Mai 1880 11599 List. Novb. 0 15298 ff « 1881 19577 0 0 ff

3213 n 0 1874 7131 List. Noyb. 1882 11658 Maja
List.

Mai 15304 0 1882 19686 » ,T ff

3313 List. Novb. 1875 7239 Maja Mai 1879 11672 Noyb. 1878 15429 » P n 19706 ff ff 1880
3421 Maja Mai 1878 7273 List. Novb. 1882 11761 Maja

List.
Mai 1877 15441 Maja Mai 1882 19774 0 ff 1878

3439 List. Novb. 1882 7280 11 11769 Novb. 1878 15471 0 0 1881 L9854 0
Nov .

1882
3539 ff V 1878 7318 0 11832 1882 15514 m 1880 19903 List. 1881
3586 Maja Mai 1882 7345 0 11843 Ti 1875 15522 List. Novb 1882 19933 - 1882
3630 List. Novb. tf 7522 1880 11902 Maja Mai 1880 15549 „ 0 0 20005 Maja Mai 1879
3640 w ft tr 7605 Maja M_ai 1879 11904 List. Noyb 1881 15628 ff 1880 2 0 0 2 2 List, Noyb. 1874
3725 ff tf tt 7642

J
u rt 1878 11938 Maja Mai 1879 15664 0 1875 20024 Maja Mai 1881

3745 n 0 tt 7656 List. Noyb. 1880 11972 List Noyb. 1882 15666 Maja Mai 1879 20074 0 .. 0

3754 Maja Mai 1878 7660 Maja Mai 1882 12114 n Yi 0 15675 11 p 1880 20089 » ff Tft

3763 List. Novb. 1882 7705 List Noyb. p 12115 0 V* 15691 0 0 1875 20099 List. Novb. 1882
3790 ff ff 7738 Maja Mai 1881 12131 0 0 1879 15765 List. Nov. 1881 20142 Maja Mai 1878
3792 ff tf 1879 7815 ff 1882 12183 Maja Mai 1882 15799 7ł n 1882 20148 » - 1881
3796 Maja Mai 1882 7816 List. Novb. 0 12186 List. Novb. 1880 15812 ff n r 20172 n .. 1882
3876 List. Novb. 1882 7866 1880 12197 Maja Mai 1881 15907 ff 20219 0 n 1877
3893 jy 1880 7979 1881 12204 List. Novb. 1882 15909 n „ 20314 H n 1871
3904 1882 7980 Maja Mai 0 12234 . 0 15915 Maja Mai 1874 20364 - n 1881
3927 7982 List. Noyb 1882 12243 n Tf 0 15934 0 1878 20411 List. Novb. 1882
3983 jf 1877 8132 0 łł 12266 0 1881 15957 List. Novb. 1881 20416 0 ff P

4085 jf 1880 8153 Maja Mai 1877 12270 Maja Mai 1882 15966 Maja Mai 1881 20427 Maja Mai 1881
4117 1877 8330 List. Noyb. 1875 12282 List. N ovb . 0 15981 List. Novb. 1882 20487 List. Noyb. 0

4156 Maja Mai 1882 8346 n 1880 12290 11 11 1879 15998 Maja Mai 1874 20538 Maja Mai 1877
4235 1879 8428 n 1879 12292 Maja Mai 1882 16063 List. Nov. 1876 20612 ff » 1882
4282 List. Novb. 1882 8449 n 1880 12335 List. Noyb 1881 16070 » 1881 20618 List. Noyb. 0

4432 ff 8451 tt 1882 12385 1882 16082 n 1882 20705 Maja Mai 1882
4488 Maja Mai 1881 8457 « 0 12524 n 1880 16176 „ 0 0 20766 List. Novb. V

4559 List. Novb. 1882 8554 Maja Mai 1880 12527 Maja Mai 1878 16189 0 0 0 20791 » 0 1880
4635 ff 8558 P 1882 12558 ii 1877 16202 Maja Mai 1880 20819 0 0 1874
4641 1880 8624 fi 1875 12599 ij r 1880 16351 List. Novb. 1882 20847 n 0 1878
4664 jf 1882 8716 List. Novb. 1882 12723 0 tr 1882 16358 W r? 1875 20878 I j l S t . Novb. 1880
4708 1 8 8 1 8795 1881 12778 n 0 1881 16527 Maja Mai 1881 20906 0 w 1882
4731 jf 1880 8827 Maja Mai 1872 12853 0 1882 16532 List. Nov. 1877 20945 Maja Mai 1879
4763 Maja Mai 1881 8844 List. Novb. 1882 12866 n 0 0 16545 H 0 1 8 8 2 21026 List. Noyb. 1882
4769 p 8865 1882 12950 List. Noyb. 1879 16551 0 0 tt 2 1 1 1 1 0 0 V

4788 rt 8943 13045 w 0 1882 16624 Maja Mai 1881 21171 P 0 0

4967 List. Novb. 1882 8960 1879 13110 1 1 16632 List, Novb. 1882 21324 n 0 1874
4995 Maja Mai 8966 Maja Mai 1880 13145 n p * 1879 16646 n 0 n 21387 0 n 1881
5001 List, Novb.. 1880 9035 List. Novb. 1882 13150 ii 0 1882 16661 t 0 0 21445 p n 1880
5047 Maja Mai 1881 9115 0 13195 Maja Mai 1879 16732 n n 0 21480 List. Novb. 1882
5073 J,18t. Noyb. 1882 9119 Maja

List,
Mai 1874 13199 List. Novb. 1882 16738 n t* 1881 21518 « 0 1874

1
5090 ii n 0 9143 Noyb. 1882 13243 0 P » 16740 n n 1879 21638 n P 1882



Kwota
kanitału

Zir.
Termin wypłaty Termin -wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty

dnia Igo dnia Igo dnia Igo dnia Igo dnia Igo
JVa M M M  ’

.ftapitaW* 8 iudhahlung§--$crmin 3fiutfAQl)Iung8=Scrniin Siutfjal)Iung6 --Sfrmin 9iucfjaf)luiig8=S:trmin aJmfjojilungS^trniin
Bttrag btn ltcn btn llrn btn ltcn btn ltcn btn lten

W u 11> r n
2 i6 0 i List. Noyb. 1 8 & 2 2 3 106 Maja Mai 4o62 249 i 5 List. NuVb. 1 8 8 2 2 6 4 2 i List. Noyb. 1882 27134 Maja Mai la77
21602 jf 9 9 2.3204 List. Noyb. ff 24988 ff ff 1879 26456 ff ff 1880 27742 List. Noyb. 1880
21613 n 9 23251 a ff ff 25091 Maja Mai 1876 26468 » ff 1882 27829 » 9 1882
21660 0 9 1881 23305

«.
ff a 1880 25023 List. Noyb. 1881 26511 ff » 9 27833 Maja Mai 1880

21695 17
Maja

9 1882 25374 a 9 1881 25032 „ 77 1 8 8 0 26530 » 0 9 27875 List. Noyb. 1881
21798 Mai 1882 233-1 a 9 1852 26049 ff 1874 26566 Maja Mai 1882 27877 Maja Mai 1879
21800 List. Novb. 1880 23455 a ff ff 25170 ff ff 1880 26627 List. NoYb. 1880 27879 List. Noyb. 1882
21828 0 9 1 8 8 1 234^8 a ff 1881 25171 ff ff 1882 26672 » 9 1882 27902 9 ff ff
21836 0 9 1 8 8 2 2.3522 a ff 1 8 8 2 25190 , ff * 26714 » 9 1881 27920 0 9 0
21914 9 9 h 23565 Maja Mai ff 25217 9 » 1881 26843 9 0 1882 27959 9 9 1881
21918 fł 9 1881 2.5573 List. Noyb. 1880 25252 List. Novb. 1880 26857 ff 9 9 27965 0 9 1882
21958 Maja Mai 9 23626 Maja Mai 1877 25348 Maja Mai 1879 26893 0 « 1881 27992 ff » »
22007 List. Novb. 1882 23658 List. NoTb. 1882 25395 List. Noyb. 1881 26907 9 9 1882 27997 Maja Mai 1881
22055 Maja Mai 1880 23681 a ff 9 25404 9 ff 1882 26928 9 9 ff 2 6 0 2 2 List. Novb. 1879
22057 List. Nov. 1882 23698 Maja Mai 1876 25427 9) » ff 26957 ff 9 1881 26023 9 9 1881
22096 Maja Mai 9 2.3699 List. Norb. 1882 25439 ff 0 26986 Maja Mai 1879 28025 Maja Mai 1878
22108 List. Novb. 11 23719 Maja Mai ff 25467 Maja Mai 1881 27061 Li*t. Noyb. 1880 26040 List. Noyb. 1882
22130 9 9 9 23762 List* Noyb. 1881 25498 List. Norb. 1882 27062 Maja Mai 1875 28113 9 9 0
22154 9 w 1878 23795 Maja Mai 1882 25.j24 B ff 1881 27070 9 » 18?9 28125 List. Noyb. 1880
22161 9 » 1881 23822 List. Noyb. 1880 25521; ff ff ff 27034 List. N«vb. 1882 2 8 1 6 2 0 9 1882
22196 n

Maja
9 1882 23860 ff 1882 25579 Maja Mai 1878 27088 Maja Mai 1880 2 8 2 2 6 ff 0 1881

22271 Mai 1880 23897 Maja Mai 1881 25609 ff ff 1882 27097 9 0 1877 2 8 2 5 2 9 0 1882

1 0 0

22300 9 9 1881 24080 List. Novb. 1879 25628 L ist. Novb. 1881 27105 List. Noyb. 1878 . 98 8 6 0 9 0
22333 List. Noyb. 1882 24090 ff 1882 25633 ff ff 0 27111 9 9 1882 28289 9 9 «»
22359 0 9 9 24092 » 1881 25fa6ć » 1882 27114 ff 9 1881 283 L6 9 9 1881
22383 » 9 9 2 4 ’94 ff 1874 25666 Maja Mai 1881 27144 Maja Mai 1882 28387 ff 9 1879
22424 W 9 9 24202 ff 1882 25688 * List. Noyb. 1878 27155 List. Noyb. 9 28411 Maja Mai 1880
22460 Maja Mai 1879 242 LO Maja Mai 1880 25757 9 ff 1880 27321 Maja 0 28433 List. N*vb. 9
22496 J) 9 1 8 8 2 24232 Li9t. Novb. 1882 25775 Maja Mai 1881 27393 List. Noyb. 1880 28469 9 9 1882
22502 List. Noyb. 1876 24262 Maja Mai ff 25o03 List. N oy. 1882 27409 9 1877 28475 9 9 9
22518 9 9 1882 24330 1877 25022 jp 0 ff 27412 9 9 1882 28484 ff ff 0
22527 9 9 9 24389 List. Noyb. 1882 25829 ff ff 9 27414 ff 1) 28506 0 0 1881
22529 9 9 9 24429 Maja Mai 1875 25052 ff 0 ff 27435 >1 11 11 28529 9 9 1882
22584 9 9 1880 24485 List. Novb. 1 8 8 2 2 o'cN3 ff 0 1881 27461 9 28532 „ 0 ff
22589 9 9 1882 24493 a ff 1881 26000 ff 0 1882 27467 Maja Mai ff 28587 11 1881
22617 Maja Mai 1881 2 45'. >7 a 9 1882 26u i4 Maja Mai 1881 27479 w

ff 9 1881 28639 77 0 1879
22660 List. Noyb. 1879 24585 a n 1881 2 6 0 8 0 List. Noyb. 1880 27492 List. Noyb. 28737 J> 0 1882
22811 9 18)-0 24617 a a 1882 2 6 1 0 1 ff 9 9 27571 Maja Mai 1882 28739 11 0 1880
22o67 Maja Mai 1882 24694 Maja Mai ff 26119 łł » 1882 27539 9 9 9 28772 9 9 1881
22942 9 1881 247 26 List. Norb. » 2 6 1 4 9 Maja Mai 9 27612 List. Novb. 1880 28775 9 0 1880
22943 L ist. Noyb. 1877 24839 a a 1881 26209 9 ff ff 27618 9 0 1881 28820 0 9 1882
23117 Maja Mai 1876 24840 a ff » 263o 1 List. Noyb. 1877 27644 Maja Mai 1882 28836 9 9 0
23120 „ 9 1880 24->83 0 ff 1882 26307 Maja Mai 1876 27671 List. Noyb. 9 28838 9 9 0
23154 List. Noyb. 1881 24889 n ff ff 26308 List. Noy. 1881 27691 9 9 1879 28951 9 9 ff
23159 • 1880 24913 n » » 26410 Maja Mai 9 27726 9 9 1882 29041 0 9 0
23162 1882 24'41 Maja Mai 1877

2 2 Maja Mai 1 8o l 1361 List. Novb. 1 8 8 2 2009 Maja Mai 1877 3y2S List. Noyb. 1078 5007 List. Noyb. 1682
39 List. Noyb. 1 8 8 2 1399 a ff 1876 2 o2 0 List. Noyb. 18 82 3947 ff 1882 5097 » 9 1881
70 9 9 1881 1452 n 1882 2061 9 ff ff 4023 Maja Mai 1881 5103 0 0 0

103 0 0 9 1587 Maja Mai 1881 2070 Maja Mai 1881 4031 * 9 1880 5129 9 ff 1880
125 9 9 9 1665 List. Noyb. 1878 2934 List. Novb. 1878 4077 List. Novb. 1875 5 150 0 0 1882
187 9 9 1882 1694 0 ff 1882 3076 » « 1882 4133 9 ff 1881 5237 9 9 1880
203 9 9 9 1747 n ff ff 3903 Maja Mai » 4134 Maja Mai 1880 5282 9 9 1882
266 9 9 J7 1857 a » ff 3204 List. Noyb. 1880 4191 List. Novb. 1882 5315 0 « 0
297 Maja Mai 1877 1874 ff » ff 3236 Maja Mai 1874 4205 Maja Mai 0 5349 Maja Mai 1?
312 List. Noyb. 1882 1911 a » ff 3264 ff ff 1881 4285 List. Novb. ff 5356 List. Noyb. 1881
399 Maja Mai M 192d » ff 77 3284 List. Noyb. 4294 ff •> 0 5416 ff 9 1879
454 9 9 1877 1950 Maja Mai ff 3301 ff ff 1880 4340 Maja Mai 0 5443 Maja Mai 1882

5 0 0

615 9 9 1873 1991 List. Noyb. ff 3326 Maja Mai 1873 4349 List. Noyb. ff 5495 List. Novb.
62 L List. Noyb. 1 8 8 2 2024 9 ff » 3330 List. Noyb. 1882 4350 Maja

List.
Mai 1879 5503 Maja Mai 1881

815 9 7? 1881 2071 ff « 1881 3347 9 ff ff 4366 Noyb. 1882 5517 List. Noyb. 1882
823 9 9 1882 2123 ff » 1882 3377 w » n 4437 ff 0 9 5533 0 9 0
885 Maja Mai 9 2144 tu » » 3403 ff ff 9 4493 ff 0 1881 5561 0 0 »
9 3 1 List. Novb. » 2152 Maja Mai 9 3422 9 9 ff 4548 Maja Mai n 5568 0 9 0

1056 9 9 ł> 2192 ff » 1881 3492 0 » ff 4569 7) 0
•i

0 5596 0 ff ff
1092 9 9 Ił 2343 n ff 1882 3529 Maja Mai 1875 4677 » 9 1882 5614 0 9 1881
1136 9 1881 2383 List. Noyb. 1874 3531 9 ff 1879 4694 List. Noyb. 0 5646 Maja Mai 1>82
1162 9 1880 2416 ff » 1876 3635 List. Noyb. 1882 4748 ff 9 1881 5661 List. Noyb. 1882
1174 « 1881 2565 ff » 1882 3638 » 77 » 4862 » 9 1882 5688 9 0 ff
1245 9 1878 2650 Maja Mai 1876 3680 * ff 1881 4896 » 11 9 5691 0 ff 0
1259 9 1882 2686 » » 1880 3870 ii 11 1882 4936 ff 9 11 5732 0 0 0
1 2 - 0 9 9 9 2721 n ff 1876 3892 0 ff ff 4976 » ff 1880

u List. NoVD. 18(6 2 i4 9 List. Nuvb. 1 0 8 2 4406 List. Noyb. I 8 » 2 7238 List. Noyb. lo « 2  | 9509 List. Noyb. 4681
38 Maja Mai 1881 2157 » » » 4478 » » 9 7271 Maja Mai 9530 9 9
53 List. Novb. 1874 2229 ff ff 1878 4481 Maja Mai 1881 7272 ff ff 9581 9 0 1882
57 1882 2 2 8 1 a ff 1882 4505 List. Novb. 1882 7360 List. Novb. 1877 9758 9 0 0
73 9 2355 Maja Mai 1881 4568 » 1881 7368 » 9 1881 9915 n 0 ff

142 1880 2432 List. Noyb. 1882 4334 ff » 1882 7447 ff 9 1882 9975 Maja Mai 1876
234 1 8 8 2 2512 » ff ff 4702 0 0 » 7587 » 9987 List. NoTb. 1882
279 ■* 77 2518 » ff ff 4727 0 0 9 7652 Maja Mai 1874 1 0 0 1 2 « 0 »
373 Maja Ma 9 2559 ff » » 4857 ff ff 0 ”656 List. Novb. 1879 1 0 2 2 0 ff 0 9
448 List. Noyb. 1 8 8 1 2887 ff » » 4869 Maja Mai 1882 7872 ff 9 10277 m 9 0

521 1 8 8 2 2941 n ff 4985 List. Novb. 9 7883 9 9 1882 10317 17 9 0

566
9

Maja
List.

W
Mai 2976 a ff 4995 9 ff 1877 7897 ff » » 10430 Maja Mai 1881

610 Noyb. 2999 n ff » 5140 0 9 1882 7921 ff » » 10475 List. Novb. 1880
641 3031 ff ff 1881 5365 Maja Mai 1879 7947 9 9 1874 1 j 58 0 0 1882
642 1881 3057 ff ff 1882 5447 List. Novb. 1882 7973 ff « 1882 40593 9 9 ff
738 Maja Mai 1880 3207 » w » 5536 » 9 ff 8 136 Maja Mai » 10643 0 9 9
741 List. Novb. 1882 3301 » ff ♦» 5615 ff 9 9 8278 ff 9 0 10681 9 9 0

742 1881 3362 ff » ff 5783 ff ff ff 8348 List. Noyb. ff 10799 9 ff 77

1 0 0 0

772 1882 3442 ff 9 ff 5806 Maja Mai 1881 8350 0 ff ff 10879 » » 0

8 8 1 3467 ff ff ff 5851 List. Noyb. 1882 8385 ff 9 » 10962 ff 0 0

974 3495 a 0 ff 5863 Maja Mai ff 8392 ff Ti
11029 Maja Mai ff

1019 Maja Mai 1881 3499 Maja Mai 1881 5913 List. Novb. 9 8517 ff 9 » 11044 List. Noyb. ff
1 0 2 1 List. Novb. 1 8 8 2 3512 List. Noyb. 1882 5959 Maja Mai 9 8529 ff 9 ff 11086 Maja Mai 1878
1 1 0 2 9 3514 Maja Mai 1881 5999 List. Novb. ff 8641 ff ff ff 11188 0 0 1881
1108
1170

» 9 9 3515
3526

ff
List.

»
Noyb.

1879
1882

6009
6031

Maja
List.

Mai
Noyb.

1878
1879

8727
8778

»
ff

V

9 1881
11259 
1 1 2 -Ó

ff
ff

0
9 1882

1171 Maja Mai
9
V 3535 Maja Mai ff 6068 V 0 1882 8826 w ff 1882 11302 List. Noyb. 1881

1187 List. Noyb. 9 3555 List. Noyb. » 6098 « 0 9 8854 0^ ff 1881 11345 » 0 0

1265 3562 1881 6208 Maja Mai 1881 8914 ff 9 » 11524 9 9 1882
1281

ł) 9
3623 1882 6280 List. Novb. 1882 8929 » 0 1878 11570 Maja Mai ff

1359
1510

9
9

Maja

9
9

Mai 1877
3626
3726

ff
ff

»
0

1881
»

6455
6732

»
W

ff
»

ff
9

8991
9086 ff

9
ff

1882
ff

11583
11584

L ist.
ff

Noyb
9

»
17

1590 1881 3738 1882 6852 ff 9 1875 9129 Maja Mai 1879 11642 9 9 ff
1594

9
1879 3798 Maja Mai J878 6877 « w 1882 91.-7 List. Novb. 1882 11699 9 9 1878

1703
9

List. Noyb. 1882 38 *6 List. Noyb. 1880 6949 ■ ff 1880 9207 ff 9 » 11739 9 9 1882
1795 4138 1882 7013 ff ff 1882 9388 0 » 1882 11755 11 11 9
1797

9 9
4923 7050 ff 9 j» 9413 11 » 1830 11763 » 0 0

2060
9 *

1881 4246 7) ff ff 7114 Maja Mai 9 9479 Maja Mai 1881 11780 0 0 »
2083! 9 9 1882 4348 ff ff ff 7196 List. Noyb. 9



o

Kwota
kapitału

Złr.

.ftapitafó- 
Setrag 

& u l b e n

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

ŚRudfjaljlungśLiSermm 
btn lten

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

9łutfjo^Iungfl--5;frmin 
brn Jtfn

i

M

Termin wypłaty  
dnia Igo

fRudjaI)(ungS--5crmin 
ben ltcn

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

8ludf}a!)Iuny<U3>rmin 
ben Hen

M

Termin wypłaty 
dma Igo

8iutfjoliiung8--2:frmin 
ben lten

12712 Maja Mai 1877 13012 List. Novb. 1880 13701 List. Novb. 1 8 52
12723 List. Novb. 1882 13201 1882 13768
12731 9 n 9 13205 „ 1881 13840
12758 Maja Mai 1876 13208 Maja Mai łł 13875 Maja Mai 1881
12762 List. Novb. 1882 13226 List. Novb. 13888 List. Noyb 1882
12863 Maja Mai 1880 13300 1882 13889
12888 List. Novb. 1882 13430 13254
12922 Maja Mai 1881 13432 Maja Mai 1878 13974 Maja Mai
12146 Maja Mai 1880 13136 » 0 1882 13979 List. Noyb.
12947 List. Novb. 1882 13413 Maj? Mai 1879 14112 1882
12.182 W n w 13177 ł ł łł 1881 14129
12991 Maja Mai m 13510 List. Novb. 1882 14169 1881
13011 I ł ł ł 1881 13616 n n 1881 14263 ł ł 9 1882

1000

11795
11877
11920
11934
11935 
11961 
12065 
12079 
12081 
12103 
12114 
12146
12150
12151

List. Novb.

Maja Mai

List.
Maja
List.
Maja

Novb.
Mai
Noyb.
Mai

List. Noyb.

1882
1879
1882
1881
1882

1881
1882
1879
1882
1879
1880

1882

12159
12214
1225
12260
12265
12288
12307
1250i
12545
12672
12707
12708 
12711

List.
Maja

9 *
List. Novb.

Noyb. 1882 
Mai 1877 

1881

1882

List.
n

Maja
List.

*
Noyb.

n
Mai

1882 
1879 
1878 

Noyb. 1876 
1875

5 0 0 0

lioooo
la

113
587

53
315

Maja
List.

Mai
Novb.

io 7 8
1882

List. Novb. ia82

7 12 
762

Maja Mai
List. Noyb.

1882 77w
808

463 List. N ovd. 1882 74a

List. Novb. 1882

List. 1\0VD. 1882

906] List. 
932

Novb. 1881
1882

1028 List. Aovb. Iaa2

10 2 1 ] List. 
11841

JNoTD. 1882

1148  L ist. Novb. le  o 2

B) O b lig a cy e  L it. A. B )  S d m T b f c r r f & r e i b a u g r t i  L it .  A.

Aa

Kwota 
kapita
łu złr. 

.ftapi- 
tató* 

Setrag 
©ulben

Termin wypłaty 
duia Igo

SRn<fjaf)lung3^£errain 
ben lten

M

Kwota 
kapita
łu złr. 

J t a p U  

tal8-- 
ffletrag 
©ulben

Termin wypłaty 
duia Igo

SiutfjafjtlingILSermm 
ben lten

Aa

Kwota 
kapita
łu złr. 
.ftapi- 
tal§- 

Setrag 
(tfulbm

Termin wypłaty 
dnia Igo

SRu<!jal)lung8--3:ennin 
btn lten

M

Kwota 
kapita
ła złr. 

. R a p u  

talfl-- 
fflrtrag 
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

8iiii3a!j[ung8^rnmn 
ben lten

381 6850 List. Novb. 1882 3103 80 List. Novb. 1877 5187 430 List. Novb. 1881 1.6596 2300 List. Noyb. 1882
421 4090 n 9 9 3695 92u0 0 w 1882 5205 300 9 0 1882 6631 50 0 łł łł

489 2370 jf 9 •n 3702 150 ł> • t> 5354 60 9 9 łł 6637 50 9 9 9

531 750 9 9 9 3719 300 0 9 w 5355 300 t> W * 6722 100 0 9 0

649 4080 9 » 9 3776 50 9 9 1882 5369 1050 0 9 łł 6810 50 9 0 9

898 50 9 0 9 3788 350 0 9 9 5416 900 9 9 9 6 '5 l 2 0 9 0 0

1006 50 Maja Mai 1875 3919 1550 9 9 9 5443 140 0 łł ł ł 6903 1950 9 0 9

1183 3500 List. Novb. 1882 3934 6500 0 0 9 5548 200 0 U ł ł 6910 200 ł ł I ł ł ł

1333 100 0 9 1870 3937 50 9 9 0 5563 50 9 0 1879 6955 4 u 0 ł ł ł ł ł ł

1342 3410 w 9 1882 3994 400 9 0 n 5573 100 9 0 1882 7016 150 9 łi łł

1348 50 Maja Mai 9 4034 450 Maja Mai 9 5686 100 Maja Mai >» 7017 50 Maja Mai łł

13.j 6 200 List. Novb. 9 4067 1250 List. Novb. 9 5642 £0 n 9 1877 7084 650 List. Novb. łł

1560 100 List. Novb. 9 4089 100 9 0 0 5703 50 List. Novb. lc 8 2 7171 150 9 łł łł

1615 680 n J9 9 4231 1800 0 9 0 5722 400 9 9 9 7200 400 0 łł łł

1739 8970 » 9 9 4463 150 9 ł ł 9 5809 300 9 9 9 7223 1 0 0 9 I ł łł

1749 1880 9 m ł ł 4483 250 0 W 1881 5832 1050 0 0 łł 7266 1 0 0 9 łł łł

2008 5510 9 9 9 4485 3000 9 0 1882 5893 700 Maja Mai 9 7272 150 9 w łł

2078 60 9 9 0 4662 200 1 Maja Mai 1879 5925 550 List. Noyb. 9 7316 50 9 łł ł ł

2093 19340 9 9 9 4727 160 List. Noyb. 1882 6070 10009 List. Novb. 9 7317 100 łł 9 ł ł

2100 210 Maja Mai 0 4797 60 Maja Mai 1881 6174 50 * » 9 7324 50 0 0 9

2599 450 List. Novb. 9 4893 3000 List. Norb. 1882 b229 150 0 9 0 7342 100 0 9 0

2663 90 « 9 0 4396 500 9 9 9 6296 300 0 9 1881 735 L 50 9 9 9

2811 50 0 V 4915 4150 9 9 9 6367 50 ł i 0 18»2 7362 1 0 0 0 Jf 0

2852 90 9 «i »* 5074 100 0 ł ł 6440 2100 9 9 9 7433 200 0 Ił 9

2915 60 Maja Mai 1877 5075 50 Maja Mai 1880 6458 100 0 n 0 7440 50 0 łł 0

2975 5000 List. Norb. 1882 5134 600 List. Noyb. 1832 6510 150 ł ł 1881 7450 1050 9 ł ł 9

3040 400 n 0 1875 5139 1800 9 0 1882 6571 50 9 0 1832 7451 200 9 ł ł 0

I. lit. A. Nr. 6.596
L w ó w , d n ia  31. P a ź d z ie rn ik a  1882.

na
uber 2.300 złr. z częściową kwotą 229 złr. 

fi. mil bem Słjciłbetragc eon 220 fi.
S rm & e rg  ben 3 1 .  JD fto & e t 1 8 8 2 .

Wykaz Kr. 3.
wylosowanych na dniu 29. Kwietnia 18S2 roku i poprzednio obligacyj 

funduszu indemnizacyjnego

Q a l i c y i  w s c ł i o c i n i e j
w raz z t e r m in a m i w y p ła ty .

A ) O b i iSHi-Yc z k u p o n a m i.

8 t t t § ! U d :
u&er bit am 29. .flprtf 1882 unb iii ben frufjcmi Bicfjungrn oerfojlen 

SdjufilucrfdjmOimgrn bes ^runbcntfaflungsfonbcs fur bas
UcramflurigsgcOtct CcmOcrg

f a m m t ben 3 U  c6  4 a M  11 11 9 s  = 2  e r m  i  n e u.
A> © d b n lb to rr fc tr r ib n n a rn  (^ o u D en # .

Kwota
kapitału

Złr.

ftapitaI8= 
Setrag 

<S u l b e n

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

8Rudjął)!ungfl--3;errain 
btn lten

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

8iuijaf)lung§--3:ermin 
ben lttn

M .

Termin wypłaty 
dnia Igo

fRudjałjIung^Serrain 
ben lttn

A&

Termin wypłaty 
dnia Igo

8iucfjai)[ung8--2trtnin 
ben lten

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

9luijaI)Iung8--3!ermin 
ben lten

2791 List. Noyb. 1882 1803 List. Novb- 1880 2699 1*1 aja Mai 18*0 3694 List. Novb. 1882 5055 List. Novb. 1882
280 ł ł 1876 1851 łł ł ł 1877 2756 List. Novb. 1882 3 7 0 1 Maja

List.
Mai 1879 50 53 Maja Mai 1880

364 Maja Mai 1882 1860 łł łł 1882 2771 łł 1874 3722 Novb. 1881 5129 List. Noyb. 1882
395 List. Novb. 1875 1871 ł ł 9 1881 27 »6 ł ł 1881 3736 łł łł 1882 5131 9 0 1876
403
424

Maja
łł

Mai
łł

1881
1882

1380
1884

łł

9

9

9

1879
1876

2811
2357

łł

Maja
łł

Mai
1882
1877

3744
3803

Maja
j )

Mai
łł

1881
1876

5144
5183

Maja Mai
9

1882
łł

467 List. Novb. 1881 1889 9 0 1882 2879 List. Novb. 1881 3821 List. Novb. 1880 529' List. Noyb. 1874
498 W łł 1947 Maja Mai 1881 2921 łł 9 1882 4204 łł łł 1881 5300 łł łł 1 8 8 1
536 0 łł 1882 1968 List. Novb. 1882 3022 Maja Mai 1880 4220 0 ff 1876 5478 Maja Mai 1877
582 Maja Mai 1881 2021 9 9 łł 3035 List. Novb. 1882 4289 Maja Mai 1879 5508 ł ł łł 1880
635 List. Novb. 1882 2029 Maja Mai 1879 3062 Maja Mai 1880 4322 łł 0 1882 5566 List. Novb. 1881
658 Maja Mai 1881 2034 List. N ovt. 1882 3097 List. Novb. 1882 4357 List. Novb. 1881 5739 0 łł 1882

5 0

670 List. Novb. 1882 2047 0 w 1879 3169 łł łł 9 4454 Maja Mai 1879 5762 9 0 9

722 ł ł » 0 2105 Maja Mai 1880 32 L9 łł Ił 9 4535 List. Novb. 1880 5796 0 0 9

737 łł 0 1879 2140 Tf 9 1882 3251 Maja Mai 1879 4644 łł łł 1879 5*09 Maja Mai 1878
813 łł n łł 2201 List. Novb. łł 3256 ff ł ł 1882 4691 Maja

List.
Mai 1882 5814 List. Noyb. 1882

924, ł ł ił 1882 222.9 «i 9 łł 3306 łł łł 0 4800 Noyb. łł 5*55 9 ł ł „
935 Maja Mai 1876 2241 9 9 łł 3390 List. Noyb. łł 4817 f i łł łł 5979 Maja Mai 1881
953 łł JJ 1880 2286 łł 9 1875 3427 w łł 1881 4821 łł w 1881 5981 List. Noyb. 1882

1054 11 ł ł 1878 2340 0 n 1881 3537 Maja Mai 1879 4857 Maja
List.

Mai 1882 6042 ł ł łł 1880
1076 łł ł» 1882 2170 9 0 1875 3556 List. Novb. 1882 4952 Noyb. 0 6109 Maja Mai 1882
1038 List. Novb. 2474 Maja Mai 1878 3603 ł ł 9 ł ł 4960 łł W 1879 6114 List. Novb. łł

1099
1601

9

9

W

M

1881
1878

2505
2550

ł ł

ił

I ł

ł ł

1882
1881

3609
3628

łł

łł

łł

łł

łł

9

4978
4980

Maja
»

Mai 18*2
1879

6247
6278

Maja
I ł

Mai
«

1881
1879

1678 Maja Mai 1880 2626 List. Norb. 1882 3638 Maja Mai 1875 5000 jf 9 1881 6307 ł ł łł 1882
1782
1793

List.
w

Novb.
łł

1881
1880

2661 Ił 9 » 3642 11 9 1861 5027 9 9 6332 • » 9  j
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! 5 0
1

6331 List. Norb. 1822 64 L1 List Novb. 1-82 6468 Maja Mai 1880 8688 [ Llat. Novn. io 8 1 6726 Noyb. 1882
6380 9 P 1878 6432 P B 1876 6519 List. Noy. 1881 6724 9 f» 1882 673! P 0 0  !

6399 » P 1880 6459 P 9 1881 6584 Maja Mai 1882
1
1 5192 Maja Mai 1875 55a6 Maja Mai 1882 13600 List. Noyb. 1882 18722 List. Nov. 1882
. 18 List. Noy. 1881 5264 Lisi. Noyb. 1880 9638 0 n 18^0 13112 Maja Mai 1880 13791 0 0 0

97 Maja Mai 1879 5273 Maja Mai 1875 9642 List. Novb. 1882 13918 List. Novb. 1831 18353 Maja Mai. 1830
104 List. Kor. 1882 5333 I ł 9 1879 9651 0 i* 1880 13923 Maja Mai 1882 13879 List, Noy. 0

182 p 9 n 5360 9 9 9686 0 0 1877 14000 9 0 9 18933 Maja Mai 1882
204 n P 1880 5397 List. Novb. 1877 9692 0 ff 1882 14023 List. Noyb. 0 18981 0 9 1881
210 Maja Mai 188 L 5448 Maja Mai 1882 9725 0 0 1881 14122 Maja Mai 1881 19061 List. Nov. 9

1

! 294 List. Nor. 1877 5505 w w 0 9733 0 9 1882 14129 List. Noyb. 1882 190 JO Maja Mai 1880
377 B P 1882 5521 p P 0 9751 0 9 1880 14137 9 P 1881 19165 0 0 1882

1 443 n 9 1880 5792 List. Noyb. 0 9852 Maja Mai 1879 14139 0 n » 19212 0 9 0

1 554 Maja Mai 1882 5819 9 1877 9880 List. Noyb. 18*2 14156 Maja Mai 0 19225 List. Nov. 1875
620 r* P P 5640 Maja Mai 1882 98:19 p 0 9 14199 jj 0 1880 19309 0 0 1881
650 List, Norb. 1882 5858 p P 1879 9900 B 0 9 14445 List. Noyb 1882 19387 0 0 0
734 0 V' P 5889 List. Novb. 0 9903 P 9 1881 14459 9 0 0 19581 0 0 1882
823 y* » B 5956 B j» 1877 9 j  14 B 18S0 14505 0 0 0 19531
834 p n 9 6006 P P 1879 9944 9 0 1882 14512! 0 0 0 19593 0 0 1879
875 Maja Mai 9 6041 P P 1882 10110 P JJ 1874 14578 V 0 9 19720 0 0 1882
888 •» » P 6075 P P 9 10111 0 0 1880 14643 0 p 1879 19727 9 1878
900 List. N o t . P 6155 B P 0 10170 p 9 9 14719! 0 p 1882 19345 Maja Mai 1882
906 Maja Mai 1881 6L83 9 P 0 10187 Maja Mai 1881 14811 0 p 1875 19357 0 P 1879
907 List. Nov. 1877 6209 Maja Mai W 10209 List. Novb. 1882 14339 p 0 1881 19868 List Nov. 1874
916 p 9 1881 6227 W 0 1880 10212 Maja Mai 1881 14874 p 9 1879 19890 0 * 1861
952 19 P 1876 6229 p 0 1882 10214 p 0 1877 14907 0 jj 1882 19921 jj 0 1882
979 Maja Mai 1859 6353 p 0 1877 10219 0 0 1882 14934 Maja Mai 1881 19922 9 w 0

1057 List. Not. 1882 6376 List. Novb. 1882 10259 List Novb. 1876 14939 List. Novb 1882 19948 Maja Mai. 0

1108 0 P 1881 6388 Maja Mai 1881 IU279 0 1882 14976 Maja Mai 20010 List. Noy. 1878
1125 Maja Mai 1880 6403 j j 9 1879 10300 Maja Mai 1881 15058 9 p 1881 20142 0 0 1879
1178 19 P 1878 6448 List. Novb. 1882 10330 List. Noyb. 1882 1 5 1 U

0 0 20168 0 p 1880
1224 L ist. Not. 1880 6467 0 0 10415 0 1878 15113 List. Novb. 188C 20303 0 j j •1873j 1244 Maja Mai 1879 6585 9 0 0 10439 9 1877 15141 Maja Mai 1878 20397 0 f > 1878
1260 List. Not. 1878 6599 P 0 0 10508 Maja Mai 1882 15195 List. Noyb. 1882 20501 Maja Mai 1882
1262 Maja Mai 1874 6662 p 0 1875 10536 List. Novb. m 15205 p 20520 9 1879
1275 List. Nov. 1879 6664 P » 1882 10608 Maja Mai 1882 15223 9 0 1880 20527 0 0 1892
1301 19 P 1882 6687 Maja Mai 0 10611 List. Novb. 9 15361 0 0 1876 20539 List. Noyb. 1879

i 1413 19 P T) 6698 List. Novb. 0 10579 n 9 15407 0 0 1832 20546 0 1876
1446 P P 1879 6742 ff 0

1876 10681 Maja Mai 1882 15641 Maja Mai 1874 20611 0 0 1880
1470

P P 1882 6749 p 9 1881 10898 List. Noyb. 9 15675 List. Novb. 1882 20552 0 9 1881
1473

P 9 * 6764 99 9 1882 10903 9 9 15594 p 0 9 20696 Maja Mai. 0i 1519
r> P P 6770 jf 99 0 10991 p 1881 15720 0 20763 List. Noyb. 1870

1559 Maja Mai 1877 6816 P 0 1879 11046 Maja Mai 1882 15721 Maja Mai 1881 20764 0 w 1871
1565 List. Not. 1876 6848 9 0 1882 11068 List. Noyb. 1876 15761 List. Noyb. 1880 20790 Maja Mai 1880
1602 0 9 1880 6857 P » 0 11145 0 1882 15855 0 0 20904 List. Noyb. 1882
1655

r 9 1882 6859 fi 0 0  ' U 175 Maja Mai 1880 15868 1882 20936 Maja Mai 1879
1716 Maja Mai 1878 6878 Maja Mai 1881 11256 jf «l 1881 15912 Maja Mai 1881 20942 List. Novb. 1881
1758 List. Novb. 1876 6901 9 9 1877 11301 p 0 1879 15960 List. Novb. 1880 20946 Maja Mai 1882
1842

p P 1878 6904 List. Noyb. 1879 11349 p t> 1875 16128 0 9 1882 21031 List. Novb. 1831
1890
1902
1908

Maja Mai 1882 7008 9 0 1882 U 359 List. Novb. 1882 16180 Maja Mai 0 21182 0 1882
List.

n

Norb.
n 1881

7039
7053

ff

Jf

9

9

0

0

11387
11389

•

0

0

9

1880
1882

16187
16240

List.
Maja

Noyb.
Mai

1882
1877

21219
21230

0

0

0

0

0

01932
* m 1882 7085 P 9 0 11444 Maja Mai 1874 16247 0 1882 21237 Maja Mai 1879

2012
X 9 1878 709! P 0 1881 11471 List. Novb. 1879 16292 0 1880 21250 List. Novb. 18802016
9. P 1882 7112

P 0 0 11482 0 9 1878 16300 List. Noyb. 1874 21267 Maja Mai 1881
2040

p P P 71.69 99 0 1876 11503 0 9 1882 16339 Maja Mai 1881 21322 List. Novb. 1882
1 0 0

2072
2233

p

*

P

«

1880
1882

7196 
'  7250

9

99

9

0

1882
1879

U 5 i9
11521

0

0

9

0

0

9

16368
16454

List.
0

Noyb.
9

1882
1.881

21394
21401

Maja
0

Mai
1881.2417 Maja Mai » 7278 9 0 1882 11715 0 1851 16483 fi 1882 21412 List. Noyb. 18822418

2429
CU 1 A f  k

List. N ot. n 7296 Maja Mai 0 11731 Maja Mai 9 16508! Maja Mai 1880 21457 0 0

P w p 7309
P 0 1878 11743 » 1882 16518 List. Novb. 1882 21463 18802449 Maja Mai p 7441 9 V 1882 11779 List. Noyb. 1882 16563 Maja Mai 1878 21656 18822453

P n 1881 7514 List. Novb. 1876 1 L828 0 16588 1882 21636
2455 List. Novb. 1882 7523 11 11 1882 11982 9

9

0 1877 16596 List.
9

Noyb. 1881 21727
0 0 0

2470
9 P P 7562 Maja Mai 1876 11.993 JJ 9 1882 16599 0 21800

0

2504
P P P 7632 List. Novb. 1877 12006 11 B 1877 16644 0 1879 21805

0 0 0

2572
n P 1878 7723

a 0 1881 12012 Maja Mai 1881 16593 P

P

0 1882 21898 Maja Mai
0

2635
p 9 1881 7817 » 0 1877 12036 List. Novb. 9 16766 P 9 1879 21905 List. Novb.2650 Maja Mai P 7827 u 0 1882 121U Maja Mai 1880 16783 n 219322752 List. Norb. 1882 7847 Maja Mai 1875 12150 B 0 1877 16790 9 jj 1882 21994 Maja Mai 18782793
P P P 7856 List. Noyb. 1882 12169 List. Novb. 1881 16600 P 22194 18802 '2 6 Maja Mai 1880 7873 Maja Mai 1874 12226 Maja Mai 1878 16334 Maja Mai 1881 22256 List. Novb. 18792831 List. Novb. 1882 7939

p 0 1879 12265 9 9 1882 16916 List. Novb. 1882 22298 18812879
P 9 P 8016

9 0 1882 12288 List. Novb. 1881 16962 Maja Mai 9 22325 Maja
List.

Mai
2 M ó Maja Mai 1880 8027

n 99 1876 12323 0 9 1882 17090 List. Noyb. 1881 22.370 Norb. 18822964 List. Novb. 1882 8072 List. Noyb. 1882 1243 i B 0 1880 17107 0 9 1832 223732979
w 0

1874 812 8
P n 0 12457 Maja Mai 1878 17167 9 9 1831 22375

0

0

B

02981 Maja Mai 1877 8137
p 0 0 12531 List. Novb. 1882 17250 Maja Mai 1832 223923012

3087
List. Novb. 1882 8166 Maja Mai 1830 12532 0 0 t» 17292 List. Novb. 0 22407 Maja Mai 1831

P 9 P 8198 List. Novb. 1882 12596 0 9 w 17305 0 0 P 22505 List. Noyb. 1882316 * Maja Mai 1875 8209
0 0 12603 JJ 9 1876 17306 P 0 1879 2.2576

3188 List. Novb. 1879 8215
9 » 0 12732 Maja Mai 1880 17339 Maja Mai 1880 22651 Maja Mai 13803247

P »
1882 8299 Maja Mai 1880 12733 List. Novb. » 17377 0 0 1881 22661 List. Noyb. 188 L37 Ul

P n 9 8301 List. Noyb. 1881 12787 » 0 1878 1747.3 List. Noyb. 1882 22662 Maja Mai 187937 33
0 p » 8341

p 0 0 12773 B ?» 1882 17526 0 0 9 22704 List. Novb. 18823ttl9
P p p 8342

B 0 0 12849 P 0 0 17550 Maja Mai 1879 22709
3833
«> • 4 . » Maja Mai p 8348

P 12870 9 9 17643 Maja Mai 1880 22887
9

%oo4b

( i ! 6
List. Novb. 9 8419 Maja Mai 1878 12874 Maja Mai 1879 17659 List. Noyb. 0 22898

ł>
1877

9 9 P 8446
n 9 1882 12943 List. Novb. 1882 17665 n 9 1876 22906 1882

o d  1 Li
3960
3979
3986

19 9 1881 847] List. Novb. 12947 0 0 0 17712 Maja Mai 1882 2 2 951 j j »1
P P 1882 8480 Maja Mai 1879 12978 0 0 1874 17736 List. Noyb. 1878 22996 1881

Maja Mai 1878 8508
P 0 1878 13060 0 0 1882 17773 0 1882 23036 w 1878

P 9 1877 8588 List. Noyb. 1882 13071 0 » 1880 17653 0 23044 9 0 1882
3988 
398 J 
399ó

9 9
1881 8689

p 0 p 1310^ * 0 1882 17920 23050 B 0 1877
P

y>

P

9

1878
1882

8697
8769 P

P

0
0

9

9

13129
13140

0
Maja

0
Mai 1878

17923
17928 1 n

l Maja Mai 1881
23161
23235

P
Maja

0
Mai

1880
18794091 L is t Novb. 9 8798

p 9 1881 13211 List. Norb. 1881 17933 List. N ovt. 1882 23273 List. Novb. 18784181
9 » P 90 2 j

p 0 1882 13235 0 » 1882 17941 0 9 9 232J3 9 W 1882
4305

9 n 9 9048
p 0 1880 13272 Maja Mai 1878 17970 > 0 1881 23303 P 04521 Maja Mai. 1881 9144
p 0 1879 13278 9 1881 18043 Maja Mai 1876 23313 11 J f 18794537 List. Novb. 1882 9369
P jf 1882 13.317 List. Noyb. 1879 18046 0 9 1882 23384 JJ p 18804559 Maja Mai 1876 9370
p 0 1881 13319 Maja Mai 1881 18388 0 0 1880 23523

0 0 18784711 List. Novb. 1881 9373
p 1882 13384 9 1879 18431 List. Noyb. 1881 23560 1J j  f 1882

4719 Maja* Mai 1878 9374 Maja Mai 1881 13386 p 0 1882 18465 9 9 1882 23579 11 J j
4729

9
1876 9395 List. Noyb. 1879 13450 0 9 0 1853e 9 0 0 23589 Maja

List.
Mai 18814842 List. Noyb. 1882 9413 Maja Mai 1880 13489 List. Novb. 9

18619 Maja Mai 1880 23625 Novb. 1879
4908

9 « 1881 9429 List. Novb. 1882 13628 Maja Mai 1878 18652 0 0 1882 23671 18825027
11 91 1882 9492 Maja Mai 1879 13648 List- Noyb. 1882 18675 List. Novb. 1880 23732

11
1875

5061
P * P 9525 List. Novb. 1875 13728 0 9 1880 1867& Maja M u 1330 2 3 742

11
1882

5076
5096

Maja 
1 •

Mai
9 1880

9o44! Maja Mai 1879 13743 Maja Mai 1879 ł l
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23177 List. JNovb. 1»75 28427 Al aja AJai i e o i 3ay5i L ist. Noyb. 1882 3o5uu List. Novb. 1881 43U57 List. Novb. 1082
23789 Maja Mai 1879 28469 List. Noyb. 9 33975 9 9 9 38537 9 n » 43185 Maja Mai 0
23845 9 9 1880 23535 * 77 1878 34004 9 9 9 38560 9 9 9 43194 9 0 0
23886 w 9 1882 28609 9 9 1879 34029 Maja Mai 9 38579 Maja Mai 1882 43308 List. Novb. 1881
23912 9 9 1880 28740 9 9 1882 34042 9 9 1881 38591 List. Noyb. 1881 43325 0 0 1876
23950 9 9 1882 28820 9 9 9 34050 List. Noyb. 1878 38616 Maja Mai 1830 43453 9 9 lo 8 2
24015 9 9 1879 2,8834 9 9 1879 34058 W 9 1874 38652 List. Noyb. 7882 43490 Maja Alai 0
24028 List. Novb. 1882 2a864 9 9 1882 34059 Maja Mai 1377 38699 9 » 0 43554 List. Novb. 1879
24065 n 9 1879 28869 Maja Mai 1881 34096 9 1881 38773 Maja Mai 1881 43627 0 0 1882
24161 n 9 1881 2o886 9 » 1878 34101 List. Novb. 1882 38796 List. Noyb. 1872 43767 9 1880
24211 » 9 1882 28896 List. Novb. 1881 34135 » 0 9 38802 9 9 1882 43784 Mai Maja 1881
24262 0 9 1879 28929 Maja Mai 1882 34259 Maja Mai V 3 938 Maja Alai 1876 43792 9 9 1882
24333 n 9 1882 28933 List. Noyb. 9 34263 w 9 1879 38954 List. Novb. 1881 439LK List. Noyb. 1878
24342 9 9 * 28949 Maja Mai 9 34302 9 9 1881 39005 9 9 1877 43936 0 9 1882
24409 » 9 9 29143 9 9 9 34303 List. Noyb. 1882 39043 9 9 1832 43953 0 W 0

24450 » 9 9 29187 9 9 1881 34305 Maja Mai 1870 39045 Maja Mai 1874 440-5 Maja Mai »

24466 n 9 9 29257 7) 9 1882 34330 » 0 1882 39046 List. Noyb. 1878 44103 List. Noyb. 0

24473 0 9 9 29259 9 9 1881 34334 9 9 1880 39061 9 n 188 L 44143 0 0 0

24532 9 9 9 29290 List. Noyb. 1882 343s7 List. Noyb. 1882 39076 9 9 1880 44155 0 0 0

24614 9 9 1879 29469 9 9 9 34439 Maja Mai 9 39155 9 9 1882 44159 9 1878
24618 Maja Mai 1882 29546 Maja Mai 1880 34473 List. Noyb. 1881 39189 9 9 1881 44170 Alaja Alai 0
24636 9 9 1878 29557 List. Noyb. 1879 344 '4 0 9 1882 39214 9 9 1880 44212 List. Noyb. 1882
24638 9 9 1879 29578 9 9 18o2 34574 9 9 1881 39234 Maja Mai 1882 44425 0 0 0

24644 List. Noyb. 1882 23673 Maja Mai 1881 34600 9 9 9 39252 List. Noyb. 9 44427 Maja Mai 1882
24645 9 9 1881 29734 List. Noyb. 1882 34713 9 9 1882 39268 Maja Mai 1878 44447 List. Noyb. 1879
24689 Maja Mai 1882 29760 Maja Mai 9 34725 9 9 9 39270 List. Noyb. 1882 44474 0 0 1 8 8 2

24780 List. Novb. 9 29881 L ist. Novb. 9 34726 Maja Mai 9 39317 Maja Mai 0 4 4 .7 3 0 0 0

24831 Maja Mai 9 30010 Maja Alai 1881 34751 List. Novb. 1881 39330 List. Noyb. 9 44629 0 0 1881
24956 List. Novb. 9 30058 List. Noyb. 1881 34769 n 9 1880 39395 77 0 1876 44694 9 9 1880
24993 9 9 1879 30093 9 9 1882 34819 » 9 1877 39192 r, 9 1881 44696 Maja Mai 1881
25048 7) 9 1880 30408 Maja Mai 1879 34843 Maja Mai 1875 39592 Alaja Mai 1882 44772 List. Noyb. 1882
25067 Maja Mai 1881 30616 List. Noyb. 1880 34968 List. Novb. 1881 39637 List. Noyb. 1881 44777 Maja Mai 0

25090 L is t Noyb. 1882 3 0 6 19 9 9 1878 35023 Maja Mai 39686 9 9 44803 List. Noyb. 0

25L24 9 9 » 30651 9 9 1882 35041 9 • 1878 39738 Maja Mai 1880 44833 Maja Mai 0

25188 9 w 1881 30711 9 9 J) 35084 9 J9 1882 39749 9 9 44906 0 9 1880
25221 Maja Mai 1882 30751 9 9 9 35188 9 9 9 39782 L.st. Novb. 1881 45017 List. Noyb. 1882
25236 List. Noyb. 9 30821 9 9 9 35252 List. Novb. 9 39806 . 0 1882 45132 0 1879
25246 9 9 9 30843 Maja Mai 1880 35274 9 9 9 39814 9 9 9 45148 0 0 1882
25287 9 9 1880 30893 List. Noyb. 1882 35324 Maja Mai 1879 ; 39864 Maja Mai 1881 45L50 0 0 w

25295 9 9 1881 30946 9 1881 35364 List. Noyb. 1881 39868 List. Noyb. 1877 45178 0 0 1877
25314 Maja Mai 1880 30970 9 9 1880 35366 9 9 9 39937 9 9 1880 4 5 ’88 0 0 1882
25369 » 9 1882 30987 9 9 1882 35413 9 9 1882 39957 9 9 1882 43199 0 0 0

25434 List. Noyb. 1877 • 31027 9 9 1881 35566 9 o 9 39973 Maja Mai 9 43220 0 9 1878
25506 Maja Mai 1882 31040 Maja Mai 1879 35567 9 9 9 40110 List. Noyb. 1873 45371 Maja Mai 0

25522 List. Novb. 1882 31055 9 9 1881 35740 9 9 9 40134 9 0 1881 45394 List. Noyb. 1882
25602 Maja Mai 1881 31086 List. Noyb. 1882 35794 9 9 9 40215 9 0 1877 454-0 ‘ Maja Mai 1880
25651 List. Noyb. 1874 31122 9 9 9 35883 9 9 1881 40362 Maja Mai 1882 45515 List. Novb. w

25690 9 9 1882 31124 9 9 1872 35903 9 9 1882 40102 9 » 1881 45536 !> 9 1S82
25767 9 9 9 31150 9 9 1882 35942 77 9 9 40456 List. Noyb. 1880 45659 Maja Mai 0

25801 Maja Mai 1880 31177 9 9 9 35976 Maja Mai 1875 40493 Maja Mai 1882 45673 0 0 1878
25807 List. Novb. 9 31204 9 9 9 36008 9 9 1879 40626 9 39 1877 45724 77 « 1880
25840 9 9 1882 31241 9 9 1880 36025 List. Noyb. 1882 40733 List. Noyb. 1882 45790 List. Novb. 1881
25878 9 9 1881 31382 Maja Mai 1879 36029 9 9 9 40745 9 0 9 45799 Maja Mai 1879
25896 Maja Mai 9 31440 9 1881 36051 9 9 9 40770 9 9 9 45898 List. Noyb. 1882
25897 9 77 1878 31448 List. Novb. 9 36137 9 9 9 40855 Maja Alai 1880 45977 Maja Mai 0

1 0 0
25936 List. Noyb. 1882 31651 9 9 1880 36193 0 9 « 40879 9 9 1882 46009 List. Noyb. 9

26074 9 V 1880 31726 9 9 1881 36273 9 9 1881 40880 List. Noyb. 1876 46(914 0 0 1880
26141 9 9 1881 31771 9 9 1876 36304 9 9 1882 40956 9 0 1878 46017 V 9 1879
26197 9 9 1879 31812 Maja Mai 1879 3 6 3 .0 Maja Mai 40983 9 0 1874 46i)20 Alaja Mai 0

26307 9 9 1878 31837 List. Novb. 1882 36406 łł 9 1877 41277 9 0 1875 46029 List. Novb. 1880
26331 9 9 1882 31878 9 9 9 36453 List. Novb. 1882 41287 Maja Mai 1882 46039 9 0 1877
26371 9 9 9 31890 9 9 1881 36483 Maja Mai 9 41301 List. Noyb. 46101 Maja Mai 0

26422 77 9 9 31916 9 9 1882 36494 List. Noyb. 9 41308 9 0 9 46125 List. Novb. 1881
26424 9 9 9 31975 9 9 9 36530 jf 9 9 41335 0 0 1880 4612 ' 9 9 0

26431 Maja Mai 1875 32101 Maja Mai 1881 36537 9 9 9 41336 9 0 1882 46154 Maja Mai 1880
26491 List. Noyb. 1882 32157 List. Noyb. 1882 36561 Maja Mai 1881 41406 9 0 0 46272 9 0 1878
26505 * 9 9 32184 9 9 1879 36616 L ist. Novb. 9 41448 77 0 9 46296 9 0 1880
26512 9 9 9 32188 9 9 1882 36644 9 9 1879 41454 9 0 1880 46349 9 0 9

26543 Maja Mai 1876 32189 Alaja Mai 1880 36665 9 9 1882 41469 9 9 1882 46 3 '5 List. Noyb. 1877
26554 List. Noyb. 1882 32209 List. Noyb. 9 36796 9 9 41484 9 9 9 46391 Alaja Mai 1880
265*3 Maja Mai 1877 32212 9 9 1878 36810 9 9 1881 41550 9 9 1 880 46403 List. Novb. 1882
26621 9 9 1881 3-2290 Maja Mai 1881 .36815 Maja Mai 1878 41551 9 9 1879 46416 Maja Mai 0
26696 9 9 1882 32335 yi 9 1880 36822 9 9 1882 41695 Maja Mai 1881 46423 List. Noyb. 0

2672! 9 9 9 32353 List. Noyb. 1882 36*28 List. Noyb. w 41697 List. Noyb. 1882 46450 0 0 1881
26757 9 9 1874 32358 9 9 9 36838 9 9 1880 41698 9 9 9 46453 Maja Mai 1880,
26782 List. Novb. 1882 32412 9 9 1879 36872 Maja Mai 1878 41731 9 0 9 46460 9 0 0

267t5 9 9 » 32 449 9 9 1882 36927 9 9 1882 41807 9 0 0 46464
77 9 1882

26816 9 9 9 32461 Maja Mai 1880 37033 List. Noyb. 9 41813 9 9 9 46491 List. Noyb. 1880
26898 n 9 9 32478 9 9 1881 37274 77 37 1874 41815 Maja Mai 1874 46530 0 0 1882
26924 Maja Mai 1879 32522 List. Noyb. 1882 37288 9 9 1876 41849 List. Noyb. 1882 46583 0 0 1879
25925 List. Noyb. 1880 32536 Maja Mai 1878 37300 9 9 1882 41912 Maja Mai 9 46600 0 0 1882
27009 9 9 1882 32720 9 9 1882 37320 9 9 0 41922 List. Noyb. 1879 46632 0 0 9

27022 9 9 1880 32721 List. Noyb. 9 37353 9 9 9 42052 t) 9 1882 46737 9 » n

27097 9 9 1882 32723 n 9 9 37366 9 9 9 42059 9 9 1879 4 6 7 4 ’ 9 0 1881
27098 Maja Maj 1877 32777 9 9 9 37373 9 9 1877 42163 Maja Mai 1881 46832 V 0 1880
27099 0 9 1882 32852 9 9 1881 37379 9 9 1882 42167 9 0 1882 46835 9 0 9

27153 List. Noyb. 1880 32854 9 9 1882 37399 9 9 1879 42182 List. Noyb. 1880 46840 9 0 1881
27255 9 9 1882 32944 M 9 37421 Maja Mai 1882 42254 9 0 1876 46949 9 0 1882
27287 9 9 1880 32961 9 9 37424 List. Novb. 9 42294 9 9 1881 4702 i Maja Alai 1880
27385 9 9 1881 32975 Maja Mai 9 37425 Maja Mai 1880 42309 9 » 1880 47033 List. Novb. 1881

• 27480 Maja Mai 1882 32979 List. Novb. 9 37544 List. Noyb. 1882 42331 Maja Mai 1881 47098 Alaja Mai 1880
275'.‘6 9 9 1876 35056 9 • 9 37579 9 9 9 42346 L ist. Noyb. 1882 47101 List. Noyb. 1882
27616 List. Noyb. 1881 33178 9 9 9 37716 n 9 9 42422 Maja Mai 1882 47102 » 0 1878
2762 > Maja Mai 1880 33230 9 9 9 37730 9 9 1876 42488 9 9 1880 47142 0 9 1882
2 625 9 0 1878 33250 9 9 •i 37874 9 77 1882 . 4255.. 9 9 1882 47143 « 9 9

21651 9 w 1880 33286 Maja Mai 1875 37908 Mai Mai 1879 42571 9 9 1875 47182 0 9 1881
27653 L is t Noyb. 1881 33302 List. Noyb. 1882 38028 List. Novb. 1882 42576 List. Noyb. 1882' 47223 0 9 0

27655 9 9 1882 33319 9 9 9 38036 9 9 9 42591 Maja Mai 9 47230 0 9 1882
27633 9 9 1880 33370 Maja Mai 9 38108 9 9 9 42761 9 0 1881 47295 Maja Mai 0

27684 0 9 1882 33591 9 9 9 38148 Maja Mai 9 4-2797 List. Noyb. 1882 47377 0 0 0

27745 9 9 9 i 336 U 9 9 1881 38149 9 9 9 42838 9 0 9 47390 List. Noyb. 9

27875 9 9 33720 9 9 1880 38164 List. Noyb. 1881 42841 9 9 9 47401 0 0

28028 Maja Mai 1878 33739 List. Novb. 1879 33186 9 9 1882 42863 9 9 9 47462 9 0 1879
28107 List. Noyb. 1*82 33761 Maja Mai 1882 38199 9 9 9 42882 Maja Mai 9 47496 9 0 1877
28132 Maja Mai 1830 33831 9 9 1880 38218 Maja Mai 9 42916 List. Novb. 1875 47567 0 0 1881
28182 L ist Noyb. 1882 33902 List. Noyb. 1882 38210 9 i* 1881 42967 9 9 1882 47611 0 0 9
28255 9 9 n 33928 Maja Mai 1881 38330 List. Noyb. 1882 42979 9 9 9 47636 0 9
28232 9 9 1873 33J33 9 9 1879 38375 9 9 1881 42992 Maja Mai 9 47638 Uaja Mai 1882
2&2J4
28303

9

9

9

9 18 82
33942 9 9 1874 38471 9 9 1882 43039 List. Noyb. 1882 47639 0 0 1880
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Kwota

kapitału Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypięty Termin wypłaty Termin wypłaty
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W n 1 b f n

M . M M -9tuifjal)Iung9-Srrinii] !ftud3ałjUmg84£frimn łKudbahlunga^trrain tftuiaahlnngB^Etrmin tftńifmblunaB^Strmin
btn litn btn lttn btn lttn btn lttn btn lttn

47088 l is t . Noyb. 1882 48199 Maja Mai 1882 48929 List. Novb. 1882 49561 Maja Mai 1882 49866 Maja Mai 1882
47713 w 79 1881 48209 List. Nuvb. 19 49035 99 19 99 49590 77 49871 77

47909 w 79 1882 48260 79 n n 49172 W 79 1882 49628 79 79 71 49904 List. Noyb. 1881
47942 W rt 1881 48335 Maja Mai 1881 49200 Maja Mai 1881 49672 List. Noyb. 1881 49974 79 Tf 1882
47947 rt w 1882 48463 List. Novb. 1882 49257 List. Novb. 1882 49688 yj 1882 50016 Maja Mai 1882
47949 Maja Mai 1879 48482 79 » r> 49303 Maja Mai 1880 49694 n 79 50035

V

71

100 47986 List. Nov. 1882 48496 V 79 1881 49370 79 rt 1882 49733 71 79 50055 n »
48000 79 79 rt 48528 79 1882 49371 List. Novb 79 49776 79 79 50067 u 77

48026 Maja Mai 19 48564 79 11 » 49420 W 99 79 49796 79 79 1881 50157 List Noyb. «
48080, List. NoYb. 19 48656 79 79 u 49422 19 99 79 49807 71 u 1882 50164 j f n 7f

48096 Maja Mai 11 48671 99 19 1880 49521 99 49816 19 >1 71 50178 f f 71 71

48113 » rt 91 48727 11 V 1882 49522 » 11 49821 99 50184 77 j
48161 » n 1880 48885 79 1881 49544 Maja Mai 11 49823 T i 50190 W
48185 List.. Novb. 1982 48913 79 1882

30 Maja Mai 1882 1472 List. Novb. 1882 3494 List. Nov. 1882 5928 List. Noyb. 1382 8715 List. Novb. 1882
42 List. Novb. 19 1502 99 19 3516 Maja Mai 1879 5938 99 71 79 8873 71

45 Maja Mai 1881 1521 Maja
List.

Mai 79 3519 List. Noyb. 1882 5946 *T 1878 8901 11 1878
104 List. Novb. 1882 1547 Novb. 19 3548 79 » n 6068 Maja Mai 1879 8908 11 1882
207 » 79 1876 1660 Maja Mai 1881 3613 99 79 79 6223 List. Noyb. 1882 8916 Maja Mai 1881
222 « 1882 1728 99 79 79 3653 99 99 99 6325 79 » 1877 9089 List. Noyb. 97

283 n - * 1802 List. Novb. 1882 3679 Maja Mai 1880 6354 rt 79 1882 9116 7f 71 1882
287 rt 99 99 1808 Maja Mai 1879 3685 V 19 1882 6368 99 9 7} 9164 79 7f 1879-
291 Maja Mai

1869
1.898 List. Noyb. 79 3699 List. Noyb. 1880 6422 71 9251 71 71 1877

337 List. Novb. 1940 Maja Mai 1882 3926 tl 19 1873 6546 99 1880 9261 79 1882
366 n “1 1882 2013 List. Noyb. 79 3928 Maja Mai 1882 6609 79 1882 9262 79 y\ 77

395 n 91 2113 Maja Mai T> 3952 List. Novb. 1876 6798 79 79 9338 J f 77 77
448 Maja Mai 11 2221 List. Noyb. n 4040 » ii 1882 6802 79 19 1876 9362 79 rt
461 » 79 1876 2238 Maja Mai 1881 4084 Maja Mai 11 6832 19 » 1882 9363 11 1881
528 List- Novb. 1882 2302 List. Novb. 1879 4114 List. Noyb. 11 6863 99 99 11 9366 Maja Mai 1882
530 » 2339 W n 1880 4154 Maja Mai „ 6905 99 n 9452 List. Novb. 7t

563 » . 2380 Maja
List.

Mai 1881 4367 w 79 19 6922 79 19 n 9455 71 79 %71

572 7? n 1879 2412 Novb. 1880 4389 List. Novb. 11 6923 11 99 71 9543 j ) 77 1881
591 » 99 1875 2424 Maja Mai 1882 4452 Maja Mai 1880 6971 rt 99 71 9611 U 1882

500 595 Maja Mai 1881 2428 List. Noyb. 79 4456 79 79 1881 6972 n 79 71 9648
710 List. Novb. 1875 2509 Maja Mai 1877 4529 List. Novb. 1878 7079 77 79 9705 19 79 1876
756 Maja Mai 1882 2537 List. Noyb. 1882 4538 i i « 1882 7304 99 79 79 9743 79 71 1882
772 List. Noyb. 1881 2548 Maja Mai 97 4556 T i 19 1877 7348 99 19 99 9764 7f 79 77

893 rt 19 1882 2630 List. Noyb. 11 4713 99 1} 1882 7355 79 n 79 9819 • 79 rt
910 79 99 » 2642 1877 4748 » 19 ił 7373 Maja Mai 1879 9836 11 79 1881
916 79 V) *i 2683 » 1882 4800 7) n 99 7541 List. Novb. 1882 9860 79 79 1882
932 Maja Mai 1880 2704 11 1880 4808 Maja Mai 1875 7877 Maja Mai 1877 9863 » W 1880
990 99 19 1882 2865 iy 1882 4871 99 79 1877 7925 List. Noyb. 1881 9885 77 H 1881

1028 List. Novb. 79 2895 rt 99 99 4970 List. Novb. 1882 8 0 0 1 19 99 1880 9923 77 n 1882
1087 79 » 1880 2899 79 19 5064 99 79 1881 8095 » 97 1882 9987 n 99 79

1110 99 n 1882 2909 Maja Mai 1881 5089 Maja Mai 1882 8156 79 * 79 10027 77 n 77

1142 Maja Mai 1881 2910 79 79 99 5268 List. Noyb. 1881 8189 97 77 V 10045 79 99 1880
1206 List. Novb. 1882 2985 List. Noyb. 1882 5338 99 19 1882 8208 99 n 99 10056 Maja Mai 1882
1281 99 7* 91 3015 79 79 „ 5342 Maja Ma; 1881 8280 Maja Mai 11 10325 99 99 1880
1293 Maja Mai 91 3028 List. Novb. 1880 5441 » 1882 8309 List. Novb. 91 10402 List. Noyb. 1882
1335 n 7? 1877 3083 w 79 1882 5577 n 99 79 8310 99 79 1877 10435 rt rt n
1338 99 19 1880 3138 99 rt 5646 rt 99 8349 99 99 1882 10455 79 n 77

1340 99 79 1882 3152 m 99 5687 99 >7 1880 8481 Maja Mai 11 10486 99 rt 1881'
1377 List. Noyb. 1882 3252 19 79 79 5701 List. Noyb. 1882 8500 List. Noyb. 79 10561 Maja Mai 1882
1388 n 79 1881 3367 99 1880 5752 77 19 8525 1) rt- 99 10592 List. Noyb. 79

1407 « 99 1878 3405 ri 71 1882 5784 19 19 1880 8555 Tl „ 79 10643 77 79 77

1457 „ 1881 3451 - 1880 5872 n *• 1882
54 Maja Mai 1881 3610 List. JNovD. 1874 7607 List. Novb. 1882 11175 List. JNovd. 1882 14298 List. Novb. 1882

103 Lis1. Noyb. 1882 3875 Maja Mai 1881 7659 w 11333 Maja Mai 1882 14437 Maja Mai 1881
147 _ 1881 4027 List. Noyb. 1882 7781 Maja Mai 11 11421 List. Noyb. 1879 14443 n 79 1882
175 Maja Mai 1882 4029 11 99 7883 79 97 rt 11488 79 rt 1882 14793 List. Novb. 1881
218 List. Novb. 1881 4093 19 n 7990 List. Novb. rt 11533 Maja Mai 99 14837 77 79 1882
498 n * 1882 4188 rt 99 11 8009 71 79 « 11534 79 79 1881 15014 79 91 rt
541 1880 4426 W - V 8129 91 79 99 11685 List. Novb. 1882 15052 n T n

580 Maja Maj 99 4584 Maja Mai 1) 8191 99 11739 99 79 77 15080 19 79 77

581 79 9* 1876 4704 List. Nov. 11 8238 Maja Mai 11 11810 99 79 77 15393 Maja Mai 1880
587 List. Noyb. 1882 4815 r 99 8263 79 79 1881 H 8 1 2 99 99 n 15448 List. Novb. 99

605 w 4866 99 11 1880 8275 List. Novb. 1882 11814 Maja Mai 1881 15459 79 79 1882
643 i i 4867 11 1882 8288 » 99 1877 11912 List. Noyb. 1867 15465 rt 79

1055 n 4876 Maja Mai 1878 8290 19 11 1882 11914 71 n 1882 15521 79 79 1881
1186 4897 List. Noyb. 1876 8301 79 99 1880 11951 n w 19 15600 99 rt 1882
1229 4917 19 97 1882 8337 Maja Mai 1882 12055 n 91 19 15655 Maja Mai 1880
1307 Maja Mai 5040 r n w 8358 List. Novb. 91 12090 n 99 1878 15667 List. Novb. 1»82
1322 List. Noyb. 5179 n » 11 8361 Maja Mai 19 12191 99 n 1880 15669 11 rt 1875
1488 ty 5211 Maja Mai 11 8445 List. Noyb. 11 12255 99 * 1882 15847 » 19 1882
1499 5275 List. Novb. 11 8456 79 rt 1878 12294 i i 79 15920 V 99 »
1547 1879 5348 19 u 99 8481 » » 1882 12384 Maja Sial 1880 15938 79 79 97

1605 n n 1882 5481 99 99 8512 11 19 12426 List. Novb. 1881 15940 » rt n

1685 Maja Mai 1879 5482 11 79 79 8531 99 11 12491 99 rt 1882 15985 rt 79 79

1742 List. Noy. 1882 5509 Maja Mai 1881 8535 „ 11 » 12525 Maja Mai 1881 15991 » V 79

1746 Maja Mai 1881 5573 List. Novb. 11 8613 rt 1875 12536 List. Novb. 1882 16085 1
V n 1S

1782 Lisi. Novb 1882 5607 99 99 1882 8632 19 99 18&2 12586 - » 97 16143 I » u rt

1789 5715 Maja Mai 1874 8639 Maja Mai n 12615 Maja Mai 1876 16153 79 u 1877

1000 1954 Maja Mai 1881 5771 List. Novb. 1879 8781 List. Noyb. » 12624 List. Novb. 1882 16228 Maja Mai 1879
2146 List. Noyb. 1882 5789 Maja Mai J882 8861 Maja Mai 1880 12732 Maja Mai 1880 16235 » 79 »
2197 6041 List. Noyb. 1878 9030 List. Noyb. 1882 12795 List. Noyb. 16236 i i 99 1873
2202 1881 6052 Maja Mai 1881 9115 11 19 n 12798 79 » 1882 162891 # 1878
2271 1882 6093 List. Novb. 1882 9203 Maja Mai 1880 12807 Maja Mai 1881 16316! List. Novb. 1881
245S List. Novb. 1882 6095 » 99 L877 9261 19 w 1882 1283: List. Novb. 1882 16323 » 99 1882
2488 6325 u yj 79 9322 List. Novb. 11 12894 17 n 16452 1 19 11

256(5 6332 n 1882 9360 1 Maja Mai 1881 12962 Maja Mai 1880 16657 V 1880
2574 6496 Maja Mai 1881 9409 List. Novb 1882 12981 List. Novb. 1882 16702 *> 11 1881

2688 6559 List. Noyb. 1882 9427 » 99 91 13044 79 79 1875 16723 "
11 i882

2747 Maja Mai 1879 6560 » 99 1880 9454 19 79 91 13099 79 11 1882 16758 17 U *
2831 1881 6561 n 1} 1882 9552 99 99 13116 79 16800 Maja Mai 19

2849 List.. Noyb. 1882 6583 99 11 1878 9560 Maja Mai 1880 13141 Maja Mai 99 I6y57 List. Novb.

2944 1881 6588 » 1882 9582 » 99 i 875 13212 List. Novb. n 16984 M 11 1878

2945 1878 6598 J) 79 9762 » 99 1882 13324 n 19 1880 17036 1* lg 8 2
2989 1881 6610 Maja Mai 79 9991 List. Novb. 1876 13386 Maja Mai 1876 17111 1 } 11 >i
3162 Maja Mai 1878 6671 79 1880 10163 Maja Mai 1882 13446 » » 1878 17134 ” >1 71
3169 List. Novb. 1882 6689; List. Noyb. 1882 10170 List. Novb. 11 1360C 99 1882 17170 *» 7 1 ii
3182 6705 n 77

Mai
Novb

*> 10215 Maja Mai 11 13685 List. Novb. 99 17300 l ” 71 51
3204
3208

- 187*8
1882

6881
7125

Maja
List.

1881
1878

10283
10311

List.
99

Novb.
19

99

19

13857
13931

.
«

99

rt
99

11

17317 
17416 Maja

?i
Mai

71
19

39<M 7135 1882 10418 Maja Mai 1881 14035 1 n 71 17544 i List. Novb. 1881
a sm " ił

1880 7166 w 1881 10486 List. Novb. 1882 14135 91 99 rt 1754£ i; i? 1882
3328|
R A .9 .9

99

1882 7215 U 1882 10653 Maja Mai 1878 14150 77 1880 17577 Maja Mai 79

7224 10695 List. Novb. 1882 14155 » 19 1882 17634 List. Novb. 77
3462
3474

99

Maja
List.

W
Mai

»
7354 10697 rt 99 w 14227 Maja Mai 1880 17638 11 11

Noyb.
91

7393 10856 99 - 14249 List. Novb. 79 17642 •1 11
3507 7577 10958 99 99 1881 14270 99 77 1882 17658 ,, 1» 1) J

n » 79
10963 99 71 » 1768C „ M 1879
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Kwota
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M .
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dnia Igo
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M
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dnia Igo
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M .
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M
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dnia Igo
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17682 List. Noyb. 1882 21041 List. Novb. 1882 24481 List. Noyb. 1882 27616 List. Novb. 1882 30131 List. Novb. 1882
17809 jj 21091 j t t t 24511 t t Jt » 27676 » tt 1881 30220 Maja Mai 1880
17898 Maja Mai Jt 21092 t t Jt 24534 t t tt Jt 27702 Maja Mai 1882 30234 List. Noyb. 1882
17970

V
J) » 1880 21120 t t Jt 1881 24557 Ti 9 rt 27738 List. Noyb. tt 30296 » tt tt

17990 List. Novb. 1882 21324 t t n 1882 24726 U n rt 27773 t t J) rt 30302 » tt tt
17999 Maja Mai 1880 21349 n M t t 24795 Maja Mai 1878 27790 rt W tt 30389 List. Noyb. tt
18021 List. Noyb. 1882 21436 tt t t tt 24796 List. Novb. 1882 27811 tt tt n 30409 » t t 1880
18028 1881 21488 yt tt t t 24857 J) » Jt 27867 tt Jt Jt 30415 tt 9 1881
18227 £? j t 1876 21863 Maja Mai 1880 25118 Maja Mai 1881 27887 tt » t) 30497 » tt 1882
18274 j t 1882 21927 yt » 1881 25329 List. Noyb. 1882 27921 rt tt tt 30606 » tt 1880
18279 99 j j JJ 21936 List. Noyb. 1882 25352 Jt t t t t 27953 t t 71 » 30609 tt » 1881
18306 jj Jt 21957 9f t t 25389 Jt t t 1880 27958 tt Tl 30641 rt » 1882
18394 j t tt 22029 Maja Mai 1881 25438 Jt 1882 27960 Maja Mai 1881 30647 w tt »
18446 t t Jt 22038 List. Noyb. 1880 25470 Jt tt Jt 27998 List. Noyb. 1877 30671 tt tt
18487 jj t t 22094 j j t t 1882 25638 t t t* rt 28054 Jt t t 1882 30714 tt tt tt
18595 Maja Mai JJ 22217 t t n JJ 25642 Jt » 1881 28065 t t t t » 30302 tt Jt tt
18614 j ) 1881 22273 tt y> 1879 25812 tt n 1882 28315 71 Tt 1877 30814 n JJ »
18745 List. Novb. 1882 22286 Maja Mai 1881 25894 Jt n t t 28329 tt rt 1875 30857 Maja Mai 1881
18774 9 j t tt 22409 List. Noyb. 1882 25895 Maja Mai rt 28332 11 n 1882 30922 List. Noyb. 1882
18949 w j t 1874 22475 Maja Mai 1876 26138 List. Noyb. t t 28389 List. Novb. » 30950 Maja Mai tt
18955 99 1882 22514 u y> 1882 26186 Jt t t tt 28412 Jt tt tt 30962 tt tt 1880
18959 99 JJ JJ 22523 i? tt 1881 26191 Maja Mai Jt 28511 t t t t Jt 30964 tt 99 1882
19060 „ jj JJ 22526 tt Jt 26216 List. Novb. t t 28585 n tt rt 30967 List. Novb. 1880
19089 99 tt Jt 22557 n W 1879 26262 Maja Mai « 28639 w fl Jt 30972 77 tt 1882
19190 Maja Mai tt 22564 List. Novb. 1880 26278 List. Noyb. rs 28702 Maja Mai 1881 30993 rt w tt
19220 n j t 1881 22664 jj Tt 1882 26282 t t tt rt 28796 List. Novb. 1876 30996 Jt rt tt
19229 List. Noyb. 1882 22688 jt t t 26305 w t t 1880 28825 Maja Mai 1879 31100 t t «

1000 19260 Maja Mai Jt 22697 91 Jt 26348 t t t t 1882 28871 List. Novb. 1882 31155 Tt tt tt
19438 List. Noyb. JJ 22707 tt t t 1881 26381 n n 1879 28877 tt » u 31231 Maja Mai 1881
19512 t t t t 22354 p W 1882 26427 t t n 1882 28894 Maja Mai 1881 31254 List. Noyb. 1882
19515 Maja Mai 1880 22867 t t 1881 26431 Maja Mai 1879 28958 t t t t 1880 31261 Maja Mai tt
19537 n jj 1879 22956 V 1882 26467 » 9t 1882 28966 Jt Jt 1879 31313 tt m tt
19607 t t Tt 1878 23027 p tt tt 26620 List. Novb. n 28980 List. Novb. 1882 31324 List. Novb. 1882
19714 List. Noyb. 1882 23062 Maja Mai 11 26632 Maja Mai 1878 29054 Maja Mai 1880 31328 tt JJ tt
19742 j t j t Jt 23067 List. Noyb. Jt 26701 List. Noyb. 1882 29061 List. Novb. 1882 31346 » »
19931 n tt Jt 23229 Maja Mai 1881 26751 » tt Jt 29081 Maja Mai 31355 rt tt tt i
19964 * n 1880 23303 List. Noyb. 1882 26752 tt tt Jt 29128 Li3t. Novb. tt 31446 n » »
20097 » t t 1882 23320 Maja Mai tt 26820 19 tt 1880 291*46 99 tt » 31449 » tt
20117 t t tt 23486 List. Noyb. t t 26891 Maja Mai 1882 29184 rt rt tt 31493 77 tt
20167 p tt JJ 23508 t t t t Jt 26901 List. Novb. tt 29308 Maja Mai o 31519 » Jt »
20208 p n tt 23579 Maja Mai JJ 26903 t t 1) 1880 29335 List. Novb- tt 31570 » JJ »
20237 Maja Mai Jt 23637 List. Noyb. 1880 26919 Maja Mai 1882 29366 tt tt tt 31582 n

18§120374 List. Novb. 1876 23670 Jt tt 1882 26931 » rt 1881 29520 tt t t tt 31630 Maja Ma>
20390 Maja Mai 1882 23872 Maja Mai 1877 26933 t t t t 1879 29521 , , tt » 31730 List. Novb. 1882
20409 P t* 1880 23927 List. Novb. 1882 27010 Maja Mai 1882 29628 Maja Mai 1878 31845 tt » tt
20451 t * » 1882 24015 Maja Mai 1880 27036 List. Noyb. rt 29643 List. Novb. 1877 31860 tt 99 tt
20468 List. Novb. t t 24032 t t t t 1877 27042 t t tt 1880 29651 Maja Mai 1881 31869 9t n »
20474 Maja Mai t t 24035 p tt 1881 27140 t t tt 1882 29815 List. Nevb. » 31936 Maja Mai 1881
20492 List. Novb. Jt 24058 tt n 1882 27155 tt tt tt 29888 Maja Mai 1882 31938 List. Noyb. 1882
20535 n 9 24115 w :t 1879 27215 Maja Mai 1881 29897 Jt rt 31965 » tt »
20536 i i 11 24153 List. Novb. 1881 27250 List. Novb. 1882 29975 rr tt 1881 32030 » » »
20547 » w 1881 24180 V* n jt 27302 tt tt 1881 30023 List. Novb. 1882 32131 tt tt
20613 tt Jt 1879 24280 n 1882 27306 tt rt 1882 30065 » » tt 32201 tt n w

20630 i i M 1882 24329 V » tt 27442 Maja Mai 1879 30077 tt W 32266 Maja Mai 79

20676 p Jt J.> 24342 tt tt tt 27480 List. Novb. 1875 30081 tt » w 32315 List. Noyb. n
2089g » tt 1880 24413 tu tt t t 27484 >1 •» 1882 30137 tt tt tt 32319 » t t 9t

2093i 9 r* 1882 24477 p tt 1880 27492 Maja Mai » 30140 tt tt » 32383 » w t t

5000 7 Maja Mai 1875 363 List. Novb. 1882 898 List. Noy. 1882 1340 List. Novb. 1882 1844 List. Novb. 1882
175 List. Noyb. 1882 397 n 9 tt 1114 P t t t t 1678 t t ł» » 1962 t t t t 99

202 p * 1881 734 t t t t 1189 » o t t

4  / \  A  A  A 165' List. Nov. 1882 » 9 e Maja Mai 1881 1301 List. Novb. 1882 1857 List. Noyb. 18»2 2100 List. Novb. 1882
10000 375 19 tt tt 1018 1882 1544 tt tt „ 1986 Maja Mai 1880 2125 , tt »

666 » ” •• 1140 - - 1839 m "

B) Obligacye Lit. A. ff) @<^ulbi>cvf^ceibuttgen Lit. A,
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M .
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M .

Kwota 
kapita
łu złr. 
^api- 
taI0 » 

Setrag 
©ulben j

Termin wypłaty 
dnia Igo

SRuifyaljlungfcSermin 
ben lten

M

Kwota 
kapita
łu złr. 
.ftapi- 
talfl* 

Setrag 
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

9iucfyal)[ung8^Jfrmin 
ben lten

257 50 Maja Mai 1870 5951 50 List. Novb. 1865 7650 300 List. Noyb. 1 8 8 0 9036 1 0 0 Maja Mai 1874
755 3630 List. Novb. 1882 5988 2 0 0 n 1882 7654 2 0 0 Maja Mai 1869 9143 1 0 0 0 0 List. Novb. 1882
784 860 tt tt tt 6005 450 tt » 7703 50 LM . Noyb. 1882 9489 400 ,,

"
» n

1176 1540 99 tt tt 6045 1360 ** 7779 300 Maja Mai tt 9510 850 tt w tt

1558 50 Maja Mai 1867 6058 1 0 0 Maja Mai 1881 7935 150 List. Novb- 1881 9604 130 tt » tt

2405 400 List. Novb. 1882 6060 50 List. Novb, 1876 8053 2 0 0 tt tt 1882 9758 1900 * tt tt

2539 500 tt tt tt 6100 80 tt tt 1881 . 8111 2 0 0 tt V e 9765 900 tt tt tt

2603 50 n * 1878 6193 50 W rt 1882 8116 300 w» B 9813 1 0 0 tt tt tt

2849 1 0 0 0 » w 1882 6227 3600 w tt 8191 300 tt 1* » 9838 2130 » tt tt

2934 2 0 0 tt 99 1876 6284 6400 tt tt » 8194 400 tt * tt 1870 9929 500 99 tt tt

3292 26470 w 79 1882 6310 50 » tt 8295 450 w » 1882 9941 1 0 0 tt tt tt j

3596 250 tt tt tt 6328 1 0 0 Maja Mai 1877 8355 2 0 0 tt tt tt 10031 90 n tt »

3733 3190 Maja Mai tt 6359 1 0 0 List. Novb. 1882 8388 9350 Tt tt tt 10040 1 0 0 tt tt tt

3773 1 0 0 List. Novb. 1880 6421 400 Maja Mai 1879 8420 300 Maja Mai tt 10104 1150 tt » tt
3774 50 Maja Mai 1861 6455 1 0 0 0 -  tt tt 1882 8479 2 0 0 List. Novb. tt 10294 1 0 0 » tt »

3802 50 List. Noyb. 1863 6498 1 0 0 List. Novb 1879 8568 1 0 0 0 0 »» „ tt 10357 250 » tt tt
3985 2 0 0 Maja Mai 1880 6510 1 0 0 tt tt 1872 8580 1 0 0 Maja Mai 1877 10455 20C » tt tt

4013 2400 List. Novb. 1881 6521 400 rt w 1876 8600 550 List. Novb. 1882 10474 1 0 0 „ 1881
4014 50 Maja Mai 1879 6611 550 r u 1882 8613 2 0 0 tt tt 10199 1 0 0 tt tt 1882
4028 1 0 0 » » 1860 6677 1 0 0 Maja Mai 1878 8620 2 0 0 tt n tt 10569 1300 » •1 tt
4057 640 List. Noyb. 1882 6898 50 List. Novb. 1874 8621 400 Maja

List.
Mai n 10612 150 Maja Mai 1880

4087 50 tt » tt 6923 1 0 0 0 0 tt tt 1882 8657 8300 Novb- 9 10744 1 0 0 List. Noyb. 1882
4213 700 » Jt 6938 50 tt w tt 8721 50 9 1872 10774 2 0 0 tt tt tt
4381 50 *» tt » 6964 50 Jt rr 1878 8740 50 Maja Mai 1878 10804 50 tt tt tt

4420 1 0 0 Maja Mai 1873 6981 1 0 0 0 0 tt tt 1 8 8 2 8784 1 0 0 tt tt 1882 10324 1 0 0 0 tt tt n
4625 50 91 99 1871 7005 1 0 0 tt tt 1880 8795 500 List. Novb. tt 10842 50 tt 9 tt
4685 1 0 0 tt tt 1882 7007 400 tt n 1882 8827 1 0 0 Maja Mai 1876 10866 4000 tt tt tt
4782 50 » tt 1877 7022 2 0 0 Maja Mai 1877 8828 1 0 0 99 tt 1879 10929 1050 V tt n
4783 50 tt tt 1874 7186 700 List. Noyb. 1882 8 8 6 1 50 List. Novb. 1882 10946 1 0 0 0 tt tt tt
4784 50 L ist. Novb. 187o 7264 700 tt tt 1882 8876 2 0 0 Maja Mai 99 1 1 0 0 0 50 tt » «
4820 1 0 0 rt tt 187'7 7306 1 0 0 tt 1868 8901 1 2 0 0 99 tt tt 11007 300 » tt n4836 
4935 
5284 
547 (  

564( 
565<

3050
1 n tt I 8 8 9 7312 50 w tt 1882 8904 2 0 0 L ist Novb. 1881 11033 550 tt tt tt

400 Maja Mai A
« 7347 1 0 0 Maja Mai 1876 8921 1 0 0 tt tt 1880 11053 500 tt tt n

■ 600 rt tt tt 7371 50 tt
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11114 400 List. N uvb . 1882 12069 100 Maja Mai 18 <9 13019 4100 List. Norb. 1882 13878 50 List. iNovb. 1882
11250 200 Maja Mai 1881 12095 600 List. Novb. 1882 13031 300 » » 19 13923 950 Maja Mai 0

11354 450 List. Novb. 1882 12111 100 Maja Mai . 1877 13145 50 Maja Mai 9 13930 150 List. Novb. 0
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11510 6200 w 0 12306 50 List*. Novb. 0 13298 100 * 9 9 14049 300 0 0 0

11513 200 Maja Mai » 12358 200 n 0 13324 10) m 0 14055 50 0 0 0

11534 300 List. N oyb. 1879 12375 100 13341 100 • w 0 14109 50 w 0 0

11566 50 1882 12433 1800 13348 50 Maja Mai f i 14176 50 0 0 0  !

11656 50 Maja Mai 1880 12492 2900 n 13455 200 List. Noyb. 99 14191 200 0 0 0
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11846 250 Maja Mai » 12334 100 1832 13785 350 9 « 0 14437 700 0 0 0

11863 200 List. Novb. 1879 12916 200 7) 0 0 13781 250 Maja Mai 9 14508 800 0 0 0

12063 200 Maja Mai 1882
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Z drutami 
K. Pillera.



§ M Ł  A M
towarów wełnianych

H. Flnsser
w  B e r n i e  ( m o r a w s k i e n i ) ,

ulica  F erd yn a n d a  31
poleca swój obficie zaopatrzony skład za
granicznych towarów modnych |>© ce
nach fabrycznych  jako io: pcruwie- 
ny, doskiny, tyfle, sukua styryjskie (Lodeo), 
materye angielskie jak niemniej pledy.

Na żąd mie przesyła wzory franco 
Karty wzorów dla panów krawców nie- 

frankowane.
( 6 0 1  12- 18)

500 dukatów
wypłacę temu, kto po użyciu

K0THEG0 WODY NA ZĘBY
f l a s z k a  p o  3 5  c t . ,  dostanie kiedykolwiek zno

wu bolu zębów  lub nieprzyjemnego odoru z ust.

K otliego  „Zaiisclion©44
w y ś m i e n i t y  i  s z y b k o  s k u t k u  j a c y  Ś r o 
d e k  d o  c z y s z c z e n i a  z ę b ó w ,  pudełko po 30 
c t; dobre i miękkie s z c z o t e c z k i  d «  z ę b ń w
do 30 i 50 ct. poleca (1899 34—52)

Jan Jerzy JKotłie
emeryt dostawca nadworny w Modlina koło Wiednia 

Villa Kothe.
We L w o w i e  prawdziwa do nabycia u p. api. 

P. M IK0LASr HA ulica Kopernika i we wszystkich 
aptekach, handlach korzennych i perfum , ga lan 
teryjnych i m ateryałów  itp. wO alieyi iB ukow in ie.

Z a k ła d  k ra jo w y
tecłiuiezno - kosmetyczny

Skład i eksport materyałów
E. J,

w  CJzerniowcaohy
poleca P . T . P u b liczn o śc i:

M Y D Ł O  1 Y Ż O W E
(Savon fleur de Riz)

jedyny środek odświeżający płeć. Skóra sucha, szorst
ka i zgrzybiała staje sio pod działaniem składników 
mydła ryżowego miękką, przejrzystą i delikatną, 
osiągając piękną i niezrównaną białość. — Cena 

sztuki mydła 4 0  c t .

• k  a * a s  a s  w a  sk  s u s s s  s<  > e  a s s s s s s

W ik to ra  Mrago

Nędznicy
ro m a n s  w 10 to m a c h

w n o w y m  p r z e k ł a d z i e
' W .  Limanowskiej

opuścił prasę 
w e  W O W IE , nakładem

KSIĘGARNI POLSKIE!
i j ę s t  d c  n a b y c ia  w e  w s z y s t k ic h

k s i ę g a r n i a c h .  
4 L '« V a i s a  L 1 S 2

przez
handel H e r b a t y  rossyjskiej

Izydora Wohla
T.wAw, S y k s t u s k n  i .  6

poleca Szanown. P. T publiczności
po daw nie jszych  cenach:

w szczególności
Popow ych z Moskwy 

Nr. 1. funt 2.40
Nr II funt 3 .-
Nr lir. funt 3.75

K aysow  familijnej 
czarnej */* kio. 1.60 
kwiatowej '/2 kio. 1 80 
Souchong '/akio. 2.—

Wschodnia JPasta piękności
(Creme Orienta.1 de Beaute).

Najnowszy specyfik ten wschodni odznacza się z po
wodu zawartych w nim balsamicznych składników 
tem, że nadaje twarzy w krótkim czasie delikatną 
i świeżą p łeć, czyści, gładzi i odmładza skórę, czyni 
ją  miękką i elastyczną, spędza na zawsze pryszcze 
ostudy, czerwoność nosa i twarzy i wypełnia takową 

zupełnie, jeśli nawet od ospy zeszpeconą została. 
Cena 1 zł 2 5  ct.

;  “ c :
(7528 1 - 6 )

JĘ T o  znacznie zniżonych 
cenach.

j k  ag  ag  ag  ag  j o e  ag  a s  a e  ag  ag  s c  2©

l * u d r  H  s c h o d n i  M s i ą ż ę c y
(Poudre Princosse Orientale)

jest rzeczywistym unikatem w sztuce kosmetycznej i 
nie zawiera bowiem w swym składzie aui zatruwają
cego Bizmutu, który to przetwór metaliczny w „Ve- 
loutynie" przeważa; ani też ołowiu i rtęciowych prze
tworów które to organizm zatruwające składnik: Eau 
de Lys, Leohe de perles, Lait yirginal, Blanc de 
beaute extrais de tlaurs de Lys, Lait de roses, Blanc, 
de beaute , Blanc de perles fiu, Lait regetal aux 
boutous de Roses, Lait Prophylactiąue i t p. w peł

ni zawierają.
Pudr wschodni książęcy, nie zawiera w sobie 

żadnych absolutnie metalicznych pierwiastków, przy
lega przyjemnie do twarzy, nadaj >.e tejże śliczną na
turalną białość i delikatność — Cena pudełka 1 zł.

W A .  U

Rachunkowości państwowej
flla spraw anstro ■ f e a e r s i i e j  

M  o  n  a  t  c  1& i  i
w polskiem wydaniu

T e o d o ra  K u lc z y c k ie g o
ces. król. radcy raehunk. i docenta un iw ersy

tetu  lw ow skiego (693'. 7— i )
do nabycia (po 4 z łr)  u wydawcy, albo 
w biurze Dyrekcji galicyjskiej kasy zalicz

kowej we Lwowie, Rynek 1 17.

Cenniki na żądanie gratis; łaskawe zle
cenia uskuteczniam sumiennie odwrotną poez- 
Opakowanie f r a n c o .

_______(6145 9—12)

i handel materyałów
Httbaera i Hanke

w e  L w o w i e ,  R y n e k  II 29,
poleca na sezon zimowj :

Srót, lotki i kule
d o  s k ó r ,  tłn szca s d o  b u l i ł  w i s k ó r  j u e h -
( o w y c h .  C. Geschwindta środek ochronny prze
ciw przemakaniu podeszew , najlepszy S z w a r c  do 
butów, l a k i e r  do skór, p o d e s z w y  k o r k o w e  
do wkładania w buciki, s z n u r y  baw ełniane do 
zatykania szpar w oknach i drzwiach, k i t  i  s is» s, 

jak również b i b u ł ę  b ia łą  i szarą do okien. 
Równocześnie poleca do użytku domowego :

Masę do zapuszczania podłóg
i  l a k i e r  własnego wyrobu, s z c z o t k i  do frotowa- 
nia, mycia podłogi i naczyń kuchennych, s z c z o t k i  
do butów , czyszczenia cylindrów do lamp, do zamia
tania, ręczne do zmiatania prochu, s z c z o t k i  i  r a io -  
t e ł k i  do sukien, s o d ę  i  m y d ł o  do prania, 
k r o c h m a l  brylantow y połyskujący, przeuny 
ryżowy i najlepsze f a r h k i  do bielizny, s z a 
b lo n y ,  a t r a m e n t  chemiczny i w szelkie inne  
do pisania, l a k  do pieczętowania, s m ó ł k ę  d o  
b u t e l e k ,  s z p a g a t  i  p a p ie r  p e r g a m in o 

w y  do obwiązywania słoi z konserwami.
W s z e l k i e  f a r b y  s u c h e  i  o l e j n e  do malo
wania gotowe, l a k i e r y ,  f a r b y  w  t u b a c h  
i  p łó t n o  m a l a r s k i e ,  f a r b a  p ió r o w a  i  
c z i - r n i d ł o  d r u k a r s k i e ,  k w a s  k a r b o l o 
w y  i  p r o s z e k  do desintekeyi, k o r k i  i ma
szynki do korkow ania, g t |b k i ,  b r o n z y  i 
p e n d z l e  każdej wielkości. zawsze w najlepszych 

gatunkach na składzie. 
S z c z e g ó ł o w e  c e n n i k i  n* żądanie fran- 

k0 i gratis. (6870 10-? )

P u d r Ryżowy
najdelikatniejszy, zupełnie nieszkodliwy biały i cie

listo różowy. — Cena pudełka 5 0  et.

W oda Perłowa
czy li  PUJDll w  P Ł Y N I E ,

nadaje twarzy prawdziwie niezrównaną i przyjemną 
białość (dia oka niedostrzegalną), odświeża ją  znako

micie i konserwuje. — Cena 1 zł.

owa realność 
piętrowa

z zabudowaniem ofiaynowem. której 
przyznano 25Ietnie uwolnienie od po

datków, zawierająca razem z kuchniami 26 części 
mieszkalnych, położona w zdrowej i pięknej okolicy 
miasta części lszej, jest z wolnej ręki pod bardzo 

korzystnemu warunkami do sprzedania 
Do realności tej należy także frontowy grunt 

budowlany, pod drugą takąż realność, służący obecnie 
jako ogród w objętości 120 sążni kwadr.," z frontem 
10 sążni.

M M
s p r o w a d z o n a  w p r o s t  z  H a m b u r g a ,  jak  

wiadomo w  n a j l e p s z y m  gatunku.

K arol F r . B n g h a r i t  w  H a m M r o
w workach o  5  k i l o  wolna od portoryum. i kosztów 

opakowania za pobraniem należytośoi.
Mocca prawdziwa arabska, wyśmien. 5 kil. 6 zł. 30 
Menado wyborna w smaku . . 5 „ 5 zł. 40
Ceylon Perłowa wyborna i łagodna 5 „ 5 zł. 40
Melange (mieszana) poleca się szcze

gólnie ...............................................5 „ 5 zł. 30
Ceylon Plantatioi., bardzo dobra w

s m a k u ............................................... 5 „ 5 zł. —
Jawa złotożółta, najwyborniejsza . 5 „ 4 zł. 70
Kuba niebieskawo-zielona, wyśmienita 5 ,, 4 zł. 40
Mocca afryk. wyborna i wydatna . 5 „ 3 zł. 90
Santos doskonała i silna . . . .  5 „ 3 zł. 55
Rio dobra w smaku . . . . . .  5 „ 3 zł. 25
Herbata w najlepszych gatunkach po 1/2 kilo od zł. 1 

do 6 zł. (7042 4 -? )

B

Dochód czysty wynosi 8 /0 a nabywca potrze
buje tylko U( 0 do 8000 kapitału w gotówce

Bliższa wiadomość w A dm inistracji Gazety 
L w o w s k ie j________ ”

M ark iew icza
Pierwszy skład wyrobów 

krajowych
we Lw ow ie, p lac  lla ry a i iii 1. IO

p o l e c a :
” TP™ “ł M .  #  j  białe prześeiera-

I 4  g "  " iT T ^  dłowe i koszulo-
“** w e , domowego

wyrobu z Korczyny i z Dębowc-a, w sztukach po 34 
metrów = 5 8  łokci polsk. po złr. 14, 1? , 16, 17, 18, 
19.50, 2 ! złr 22 złr., a najcieńsze jo  24 złr., 26 zł.

i 28 złr. sztuka. (5806 6—?)

P łó tn a  k o s z u lo w e
na sposób irlandzki apreturowane,

po 19 zł., 22 zł.. 23 zł. 50 ct., 28 zł. i 32 zł. sztuka

P łó tn a  g o sp o d a rc z e
p ó l b ielone i  szare surowe

po 7 z ł , 7 zł. .50 e t ,  9 zł., 10 zł. do 13 zł. sztuka
Segeltuchy, drelichy, oxfor- 

dy andrychowskie.
Ruskie materye wełniane

z Żabiego, Kosowa i Ilusiatyua, odpowiednie na ele 
ganekie portyery, lub do pokrycia- mebli itp.

Łiiil liicilirn.
Najświetniejszy wyualazek sztuki kosmetycznej. Usu
wa z twarzy liszaje, pryszcze, trądziki, pierzchniecie 
i łuszczenie się skóry i wygładza zmarszczki i pory. 

Twarz odświeża i nadaje nieporównaną de ikatnośe. 
Cena 1 zł. 5 0  ct.

£ a n  j L e n i i c u i e u s e  
WO D A  P R Z E C IW  P IE G O M ,

niezrównany środek ten usuwa piesi w przeciągu 
kilku dni — Ceua 1 zł. 5 0  ct

JMł JL g* as- «»■ 41. w * , a * .
zupełnie nieszkodliwy roślinny barwnik włosów dia 
wszelkich odcieni, przywracający takowym n >iy hmiast 

pierwotną barwę i połysk. — Cena 2  zł.

2f-kV. 10. O"- 3 »  SC JL ■ ■
krople te niezrównane są jedynym środTćiem przeciw 
każdemu najgwałtowniejszemu holowi zębów jakot-ż 

tiuksyi.
W 4 minutach ustaje bezwarunkowo każdy 

ból zębów. — Cena flakonu 8 0  et.

JSŁSŁ u s*s 0 - "K“ 0
usuwa uagui tki bez jakiegokolwiek bolu w najkrót

szym czasie. — Cena 8 0  et.

W a s e a o n z i m o w y !
M A G A r a  F U T E R (6 5 4 2 1  7 - 1 2 .

Li - 3

Przyjechawszy na zimę do Lwowa 

w łazienkach św. Anny
ODDZIAŁ WODOLECZNICZY

z usłuf/ą  
specya ln ie  w ykszta łconą .

Interesow ani raczą się zgłosić do łazienek św. 
Anny, gdzie co dziłń między godziną 12tą a lszą  
ordynuję. (7346 3-3)

Dr. Władysław Bogdański
dyrektor zakładu hydropatyeznego w  Ł o p u s z n ie .

Wielki wybór perfumeryi pomad, wód i prosz
ków roślinno-alkalicznych dia konserwowania zębów, 
przyborów toaletowych, wschodnich essoneyj i kadzi
deł" gąbek, mydeł, środków do wywabiania- plam, 
apparatów chemicznych i kauczukowych, specyfików 
krajowych i zagranicznych, oraz ma eryałów apte
karskich, poleca

E . J .  S Y G I E B I C Z , F u r n io -c e n ta ,  
Czerniowce ,u licaP ań sk a  1. 7. (4911 16—?)

168? 9— 22
J I A J I i G  r S Z T H

Papierem na papierosy]
je s t

w e  L w o w i e ,  ul. .Halicka I. 1, dOHl flasilf.
P oleca w szelk ie gatunki futer do m iasta i do podróży 

podług najnowszych fasonów, a m ian ow ic ie :
S z u b y  «lo p o d r ó ż y  z niedźwiedzi, szopów i baronów, 

krymskich (doubiony).
P a l e t o l y  f u ir / .o a e  n i ę z k i e  d o  m i z s l a  podług 

nowego kroju u u wszystkich gatunkach.
K u r t k i  d o  p o lo w a n ia .
F o l e  o S y  i i i t r z a n e  d a m s k i e  z wyłogami futrza- 

nemi lub bez wyłogów na sposób lnezki, podług u,j 
nowszego fasonu.

M o liu stu y  i r o t u n d y  futrzane damskie (sortie de bal)
G a r n i t u r y  d a m s k i e  (kołnierz i zarękawek) iw*o 

fasony.
C z a e -c c z k i d a m s k i e  nowy fason.
C z a p k i m ę z k ic  i k o  1 p is k i futrzane, z a r c k a n k i  

myśliwskie, d e k i  do sani i przed łóżka.
Znaczny zapas m a i e r y j  j e d w a b n y c h  i n e ł u i a -  

s s y o t i  francuskich na wierzchy do futer.
W i e r z c h y  d o  f u t e r  d u m s L ic l i  gotowe każdego czasu 
W ie r z c h y  d o  f u t e r  m ę s k i c h  „
S k A ry  n a  f u t r a  we wszystkich gatunkach pojedyńezo 

lub też hurtownie.
Zamówienia z prowineyi uskutecznia z największą starannością i sumiennością, a zarazem gwarantuje za

prawdziwość, trwałość i d -broc towaru -  przy większych zamówień,Acl ' ' • *- a,anluje za
P I T  C e s i r n . i l i i

przy większych zamówieniach odstępuje rabat.

I

mmF 2« t.Mf f SlillNśfi WYHOJBU.J
PrZGl nasiaflowaniem ostrzega się
/ ,  Ten papier jest tylko wtedy praw- A  

|A  dziwyrn, jeżeli każda karteczka nosi Aj 
( V  stempel J e  j H o u b lo n  i każda x  
w  paczka';.zaopatrzoną jest w niżej u -y ] 
V) mieszczony znak ochronna i podpis, f i

Pj'op du Ire y e t _
C A W L B Y  &  H E P I S ^ Y ,  al.einigc F a b r ik a n ts n .P A R IS  

9buI$ Fabrlcants brereUs des Marques :
? n ? i e r  a » 4 2 v 4 s  L h i i w u  M l 10#^

OotitMr Maia | Blanc on Małe
Ouallte stipCrtewrC j ^  tron

CAW LEY & HENRY, jedyni fabrykanci P a r i s .

Ces- k ró l. u p r z y w .

galic. akcyjny Bank hipoteczn
wydaje w e  E w o w t©  a przez Filie 

w  K rak ow ie , Czernioweacli I Tarnopolu
d dnia 1 listopada 1882 począwszy

ASYG BATY 2A S0W I
4 procentowe, płatne w 30 dni po wypowiedzeniu,
4  I2 J, r © O  „ n

Wszystkie znajdujące się w obiegu 3-procentowe a-sygnaty kasowe 
z 30-dniowem wypowiedzeniem będą oprocentowane, p o c zą w sz y  od  
d n ia  1 g r u d n ia  1882 po 4®/0, "zaś znajdujące się jeszcze w obiegu 
4-procentowe asygnaty z 60-dniowem wypowdedzeniem, p o c zą w sz y  
o d  1 s ty c z n ia  1883 po 4 7S%  z zatrzymaniem dotychczasowego ter
minu wypowiedzenia,

L w ó w ,  30 października 1882.
D V  R 3 S I T C  Y  A

(Przedruk uie będzie płacony) (7452 3—?) "

iO G O O G O O G O O O O G eiO d
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KAZIM IERZ LEW ICK I
C i t ó w i i t  M k ł a  < d l n

PORCELANY, SZKŁA 1 TOWAROW MIESZANYCH
T rybunalskawe T  i w o-wie ulica

%alokowu f‘ ro k u  1*45 .
1. 6

m m

p o  1

także

e c a :
ssa w o d ę , p iw o  lu b  ś m ie t a n ę  i t. p. ze
taniego, ze szkła kryształowego, ze szkła okute 
krywką. — z p o r c e la n y  z nakrywkami

nakrywek,
kamienne różne z nakrywkami i bez nakrywek.

  (S593 2 - ? )  _____

Dzbanki szkła 
z na- 

i bez

k a ż d j m  domu rodzicielskim, jako też i w rę
kach pp n a u c z y c i e l i ,  opiekunów, powinno 
sie znachodzić dziełko D r ,  A N T O N IE G O  
B E U G E K A  (wydanie U l nowe), pod ty t : 
„ P r z e w o d n i k  d l a  M ło d z ie ż y * *  (dla 
obojga płei), w słabościach z zakażenia krwi 
pochodzących, oraz najnowsze sposoby leczenia, 
z przydatkiem  o  o n a i i iz im ie  i  o  p r o 
s t y  t u c y  i .  — Nabyć można u autora za 
1 zł., za pobraniem pocztowem 1 zł. 20 cnt. 
Także udzielam  rady listow n ie p o d  d y -  
s k r e c y ą .  - Ulica Karola Ludwika 1. 7. 
Ordyn. domowa od 3 —5 popoł .  18026 28-?)

I botanik
poszukuje posady. — Bliższej 
wiadomości udzieli p. B e i n -  

  b a r d  S c h e r e r  w Stan i
sław ow ie  u lica  K azim ierzowska licz . 76.

(749^)

Herbatę Rossyjską
braci P O P Ó W  w  M o sk w ie , w pacz-« 
kach oryginalnych, utrzymuje na składzie^

I A G A S I N  GORSET de RARIS s
w  g m a c h u  B a n k u  h ip o t e c z n e g o .  L

R .D I T M A R
w  W i e d n i u ,

c l Palniki słoneczne
( S o n u r u b r r  s s n e r )

lampy naftowe i pająki 
w najobfitszym wyborze.

Skład we LWOWIE, plac Maryacki.
Fabryki w W ie d n iu ,  Enibercjst". 23, w W a r s z o w i c ,  ulica Chłodna 41.

Składy w Wiedniu, Buda-Peszeie, Pradze, Trytścio, Berlinie, Monachium i Medyolanic. 
Znak fabryczny. (71-bs ■1 0 )

Ważne dla Dam.
Chcąc zadość uczynić wzmagającym się 

coraz bardziej wymogom szanownych gości, 
postaraliśmy się przeto w należytym czasie o 
sprowadzenie na sezon zimowy 1882/3 wielkie
go zapasu

praw dziw y cli] fran cu sk ich '

KAPELUSZY DAMSKICH
najrilwszego i najgustowniejszego fasonu, po 
cenach z a d z i w i a j ą c o  t a n ic h .

Żadna dama nie powinna przeto zaniechać 
tak rzadko zdarzającej się sposobności, mieć 
elegancki prawdziwy paryski kapelusz za bez
cen. Każdy kapelusz jest opatrzocy firmą fa
bryczną. Za zaliczką lub przesyłką kwoty prze
syłamy ładny kapelusz filcowy, pluszowy, a- 
ksamitny lub bobrowy najnowszej formy i gu
stownie ubrany prawdziwemi strusiemi i fan- 
tastycznemi piórami itd. C e n y  k a p e l u s z y  
o d  3  z ł .  5 0  c t .  d o  1 3  z łr .  5 0  e t .t j

!ix x 3 c x 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ^ y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c fi

Po cenach najumiarkowańszych
sprzedaję w 12tu m o j ą  f ir m a  zaopatrzonych sklepach

J S 3 f K ' '  Tr  J0E3
najprzedniejszej jakości n ie e k is p lo d u j ą c ą  w 4ch sortach, a mianowicie: 

K r y s z t a ło w ą  IN. O — s a lo n o w ą  IV. 1 — b i a ł ą  IV. I I  — Ż 6 łta w ą  g o s p o 
d a r s k ą  Si. I I I .

Kupującym na r a z  większą ilość Nafty, począwszy już od 10 litrów o p u s z c z a n i Xs t o s o w n y  r a b a t .  — Ktoby większej ilości u siebie przechowywać nie chciał, otrzyma A s y g u a -  ty, za któremi kupioną naftę c z ę ś c io w o  w każdym moim sklepie odbierać może. _
Nafty eksplodującej, lubo znacznie tańszej, jako łatwo zapalnej a przeto niebezpiecznej 

w moieh składach nie trzymam.
Utrzymuję też na składzie i sprzedaję po cenach n a j n i ż s z y c h  najlepszej jakości: 

* w ie c e  s t e a r y n o w e  i p a r a f in o w e .  — O liw ę  d o  la m p  i  d o  m a s z y n .  
S m a r o w id ło  p o w o z o w e  i  O le j e  n a f t o w e  k o n s e r w u j ą c e  d r z e w o .  
M y d ło ,  k r o c h m a l ,  s o d ę  i  f a r b k ę  d o  p r a n i a  b i e l i z n y .
I k f e ,  Na p r o w i n c j ę  wysyłam wymienione towary za p r z e k a z e m  do każdej 

kolejowej po otrzymaniu zamówienia.
Gdy ceny tych artykułów c z ę s t o  sie z m i e n i a j ą ,  doręczę na zadanie C e n n i k .

\ i  i O T R  M I Ą C K Y Ń S K I
w e  L w o w i e ,  Sykstuska 47.

staeyi

(7207 3—?) X
*XXXXXXXX.XX XXXXCX XXX XXXXXXXXXXXjS

L e c z e n ie  T a g i . . ,  ■ a ( s  i i i i e i  e 
zapomo*ą G LO B luK S SEORE 

TAN Jedyne lekarstwo nie 
zawodne, nieszkodliwe,łatwe 

^do strawienia, używane z mą-] 
skutecznością po szpi 

^talach Paryskich. — Aptekal 
tSeeretan. Avenue Friedland, 87, w Pa 
żryżu. Unikać fałszerstw. W e Lwow i 

| .v apt«kach P.p.Mikoiascha i Krzyżanowskiegi»

M H M M M N  9 9 9  
Zniżone cenniki

na rok 1882 fabryki pieców
zwanych (0.03 12 - 15)

Meidinger-Oefen

„ c l ,w e-w ie  p r z y  n is c y
najprzychylniejsze przyjęcie i pozwalamy

K a r w ia  ł .u t iw ik a  l i c z .  5 ,
sobie przeto zwrócić uwagę P. T.

w  W ie d n iu ,
O b e r  - l i o h l i n g  

W a h rim /e rs tra sse  1 2 , 
s k ł a d  w  W ie d n iu -I .  K a r n t n c r s t r a s s c 4 3  

F i l i a :  w  B u d a p e s z c i e :  T h o n e t h o f .

Najlepsze FIECE
do regulowania, Q

napełniania i wenty-10  
lacyi. 0

Przy miernej wielkościtpieca, o- J k  
grzewa się takowy moeuo i szybko; ł l  
sposób uregulowania opalenia zupeł- e t 
nie pojedynczy i dokładny; ogień w i 
piecu utrzymywać można do woli; 
usługa bardzo pojedyncza a czyszcze
nie zupełnie zbędne; usunięcie nader 
przykrego piekącego ciepła; najtań
szy sposób ogrzewania i długotrwa
łość pieca; dobre przewietrzenie przy 
zastosowaniu przyrządu wentylacyj
nego.

Otwarcie nasz - 
znalazło powszechnie 
odbiorców na nasz

wielki skład powozow
który eo do rozmaitości wyrobu stoi na równi z magazynami wielkich miast Przyjmujemy tasze 
wszelkie naprawy i rozsyłamy wszelkie pojedyncze części składowe w najiepszuj jakości.

Zamówienia uskuteczniamy jak najrychlej.

SC H U ST A LA . i S5£i
n a d  i r o r n a  f a b r y k  a  p o w o ź t  O w.

13664 45-?)______________________        _
Ti- —SawiMial-'- C jjjffW -'-

COOOOOOOOO OOOOOOOOOOO: 
0  Zaszczytn ie  znana !
0 przeszło 25,000 tomów p o lsk ich , francuskich, n iem ieckich

i angielskich obejmująca

L M I A
K A R O L A  W IL D A

o r a z  te g o ż  n a .jw ię k * * y  v  K ą j n

Marka ochronna 
fabryki znajduje się 

na wewnętrznej 
stronie drzwiczek 

piecowych.
Prospekta

rSUFi
j f e H ,

I AEI DINGER-  
H E l

cenniki gratis i franco.

B O O O O O O

Skład i wypożyczalnia not
p f  u z u p e łn io n a  i i» j ś »  ie ż s * e m i n o w o ś c ia m i ,  otwarte 
zostały na nowo, w dotychczasowym lokalu u l .  A k a d e m ic k a  1. 3

pod firma:

GUBRYNOHICZ i SCBI11EDT
a pod specyalnym kierunkiem

K A R O L A  W I L D A .
Ceny i warunki Abonamentu

O
O
O
O
O
O
O

MT Cierpiącym na
udziela porady z tej choroby 

^  wyleczony bezpłatnie, pod GL
A . poste rest. w B e r n i e .  34c4/b/IX.

(6665 1 0 - 2 0)

Nadzieja życia
powróciła!!!

(własne słowa wyzdrowiałego,). 
J P u b liczn e

pismo dziękczynne
i

s p r a w o z d a n i e
z d n i a  2 1  s i e r p n i a  1 8 8 2  

o w y l e c z e n i u
od matki, która donosi, że ra
dość panuje w rodzinie, ponie- 

I waż jej córka, której stan 
zdrowia był najniepomyślniej- 
szy, wyzdrowiała przez używa- 

| nie preparatów słodowych, przez 
I piwo zdrowia i koncentrowany 

ekstrakt słodowy Jana Hoffa.
Do c k nadwornego dostawcy większej 

części książąt Europy, pana

Jana Hoffa,
c k. radcy, odszczególnionego złotym 
krzyżem zasługi z koroną, kawalera wy
sokich orderów pruskich i niemieckich, 
w  W ie d n iu , fabryka: Graben- 
hof, IłnUinc-rstrassc Nr. 2, kornp- 
toar i skład fabryczny: Stadt, 

Grabcu, Briiunerstrasse Nr. 8. 
Jedyna c-órka moja eierpąca już  

od 5 lat na gwałtowny kaszel i ból 
w piersiach, dała mi powód do najo
kropniejszych obaw. W tem zwróciłam 
pewnego dnia uwagę na pańskie anon
se i zamówiłam sobie na próbę pańskie 
piwo słodowe. Od tego czasu, t. j. od 
Stycznia do początku lipca, używa cór
ka moja piwo słodowe, jak niemniej 
koncentrow any ekstrakt słodowy i przy- 
ch- dzi tak znacznie do sił, że ą już 
jako wyleczoną uważać możemy. Wszys
cy upatrujemy w Panu wybawiciela 
naszego dziecka i jesteśmy Panu do
ng on u i e w dz i ęezny mi.

Nowy ta rg , dnia 21 sierpnia 1882.
Z poważaniem 

I I .  I c i t i ,  właścicielka dóbr w No- 
w Styryiwyra targu

szeujak najprzystępniejsze.
(6310 8 ?)

 60000000001000000
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.lep kroi. Mość
l r v ó l  D a n i i  polecił adyutantowi 
swemu, by oświad zył fabrykantowi pa
nu J a n o w i  H o f f , że bardzo wy
soko ceoi skuteczność jego piwa 
zdrowia z ekstraktu słodowego 
„Doświadczyłem z przyjemno
ścią44, lak opiewa królewskie oświad
czenie, „ib iw ieniią  siłę leczniczą 
Hoffa ekstraktu słodowego na 
sobie samym, jak nie mniej u 
kilku członków mej rodziny44.

Główny s k ł a d  we L w o w ie : Z 
Rucker, J. Beiscr, Piotr Mikolasch. H 
Biura-nfeld aptek., Karol Bałłaban. 
Biała: Zabystrzan. apt. Brody: wszyst
kie apteki. Bochnia: I. Michnik. B u- 
dsanów: Jasiński Czerniowce: J  Go- 
lichowski, bracia Tabakar, Igs, Schnircb. 
Drohobycz: T. Jabłoński, L. Dobrzy 
niecki Gródek: Zipius. Jarosław: J. 
Kitom a, t., S Etter.berg, Wisłocki apt. 
J a s ło : T. W. Barglewicz apt K oło
myja-. Jan Sidorowicz Kraków: Jan 
Janiga .J Traucz-yński, Edward Fuchs, 
W. Redyk Stockmar, Wiśniewski apt. 
Nowy Sącz: J. Grossbrad i apteki. 
Przemyśl : M. Kozłowski, M. Krug. 
Rzeszoto : A Karpiński a p t , Schaitter 
& Comp , Neugebauer Sambor: K Ma- 
resch, Alcksiewicz apt. S a n o k : Hoch- 
dorf, Józ. Rynczaiski. Stanisławów. 
Jan Macura aptek, Albin Amirowicz i 
Kalman Jonasz. Stryj; D. J. Nussen- 
blat & Comp., Suceawa : Ed. Liszka
apt. T a rw m Ą w wszystkie apteki. Tar
nów : "y^ńłuldjfer, Zarawno : Toma-


